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SECCION TERCERA
Excma. Diputación de Zaragoza Núm. 60.673

La Corporación provincial, en sesión plenaria celebrada el día 29 de 
noviembre, aprobó provisionalmente el presupuesto general de 1996, sus bases 
de ejecución, puestos de trabajo y plantilla, presupuesto y bases de la Funda­
ción Femando el Católico y presupuesto de las sociedades Residencia Estu­
diantil y Centro de Estudios Ramón Pignatelli, S.A., y Coso de la Misericordia 
Ramón Pignatelli, S.A., relación nominativa y detallada de créditos reconoci­
dos en el ejercicio 1995, anexos y documentación complementaria previstos en 
los artículos 145, 146 y 147 de la Ley 39 de 1988, de 28 de diciembre (LRHL), 
y su desarrollo en el Real Decreto 500 de 1990.

Dichos documentos, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 150 de 
la mencionada Ley Reguladora de las Haciendas Locales y artículo 20 del Real 
Decreto 500 de 1990, se encuentran a disposición del público en esta Diputa­
ción por el plazo de quince días hábiles, a contar a partir del siguiente al de la 
inserción de este anuncio en el BOP, durante los cuales los interesados podrán 
examinarlos y presentar, en su caso, reclamaciones ante el Pleno.

El presupuesto se considerará definitivamente aprobado si durante el citado 
período no se hubiesen presentado reclamaciones.

Zaragoza, 30 de noviembre de 1995. — El presidente, José Ignacio Senao 
Gómez.

SECCION QUINTA
Alcaldía de Zaragoza Núm. 56.422

Ha solicitado Insonorizaciones Barajas, S.L., licencia de instalación y fun­
cionamiento de taller de transformación de chapa para conductos de ventila­
ción en calle Alcalde Caballero, sin número, nave 21.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.423

Ha solicitado Marina Molina Aguarón licencia de instalación y funciona­
miento de taller de confección en calle Monasterio Santa Clara, núms. 4-6.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza. 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.424

Ha solicitado Celia Terré Gómez, en representación de Cofahor, S.A., 
licencia de instalación y funcionamiento de taller de cabinas y componentes de 
ascensores en polígono de Malpica, calle C, nave número 12.
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De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.425

Ha solicitado Ana I. Nave Barco licencia de instalación y funcionamiento 
de taller de carpintería de aluminio en calle Matadero, acceso a Monasterio de 
Poblet, número 5.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecte- 
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.426

Ha solicitado Juan Francisco Peña licencia de instalación y funcionamien­
to de taller de joyería en polígono San Carlos, nave número 9.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.427

Ha solicitado Gregorio Viñas Domínguez, en representación de Cortefiel, 
S.A., licencia de instalación y funcionamiento de venta de prendas de confec­
ción en Centro Augusta, en avenida de Navarra, número 180.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes. .

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.428

Ha solicitado Costume 1994, S.L., licencia de instalación y funcionamien­
to de taller de confección en calle Tarazona, número 20.

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes. . .

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimiento 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerarán 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.429

Ha solicitado Armalamp, S.L., licencia de instalación y funcionamiento de 
taller de montaje de aparatos de iluminación en calle Biel, número 37 (nave 9).

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 
noviembre de 1961. se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimitnt 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en: 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerari- 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.430
Ha solicitado Centro Cerámico Aragonés, S.A., licencia de instalación y 

funcionamiento de galería comercial en carretera de Logroño, kilómetro 8,5'
De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 

noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y pública 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en tí 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimienic 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerará, 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.431
Ha solicitado José Luis Sas Sabas licencia de instalación y funcionanucntc 

de carpintería en calle Berenguer de Bardají, número 25.
De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de 30 de 

noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y púbhci 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren afecta­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentarán en el 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que estimen 
convenientes.

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Procedimien: 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domicilio en el 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se considerara, 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza. 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm. 56.431

Ha solicitado Dolores Faure Berrueta licencia de instalación y funciona 
miento de taller de confección en calle Monasterio de la Oliva, número

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decreto de . 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vecinal y P™ 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se consideren a 
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que presentaran 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones que es ■ • 
convenientes. aimieoi-

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley de Proc 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su domici 
momento de proceder a la entrega de la notificación personal se consi 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.

Núm.

Ha solicitado Confecciones Brighton, S.L., licencia de instalación 
namiento de taller de corte y confección en camino de Puente Virrey,

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del Decre 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información vec,n.a ¿ afectt- 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se ccmsi men­
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, que pres 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaciones q 
convenientes. procedinú6”1"

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley a jCj|ioeo' 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en su o Bsjdeftff 
momento de proceder a la entrega de la notificación persona s 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.
Ni»*'*

• ' de inst^^^.
Ha solicitado Pompas Fúnebres Zaragoza, S.A.,licencia -a en calle 

funcionamiento de oficinas, aparcamiento y almacén de funer
Juan Bosco-La Milagrosa, sin número. Decreto de "*

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del u inal y púb^ 
noviembre de 1961, se abre simultáneamente información ^^jg^nafe^ 
por término de diez días, durante los cuales todos los que se eseniarán 
dos por dicha intervención pueden formular por escrito, q06 P $ quees11^' 
Registro de la Gerencia Municipal de Urbanismo, las alegaci 
convenientes. . procedioU<‘,

A tenor de lo establecido en el artículo 59 de la Ley do(I)jCilio 
Administrativo, todos aquellos que no se encuentren en s conSiden-' 
momento de proceder a la entrega de la notificación person 
notificados por el presente anuncio.

Zaragoza, 30 de octubre de 1995. — La alcaldesa.
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Cámara Oficial de Comercio
e Industria de Zaragoza Núm. 53.925

1 Cámara Oficial de Comercio e Industria de Zaragoza, en cumplimiento 
, . artículos 12 y 14 de la Ley 3 de 1993, de 22 de marzo, Básica de las 
Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Navegación, y disposiciones tran- 
L tercera y cuarta de la misma Ley, en ejecución del acuerdo adoptado 
vrel Comité Ejecutivo de fecha 28 de febrero de 1995, procedió a practicar y 
'ooaficar las liquidaciones del recurso cameral permanente por el concepto de 
mnuesto de sociedades correspondiente al ejercicio de 1993 e impuesto sobre 
^uvidades económicas correspondiente al ejercicio 1994.

Habiendo resultado infructuosa la notificación personal a los electores- 
>u c[os pasivos que al final se relacionan, no obstante haber intentado practi- 
cula. se procede, en cumplimiento de lo prevenido en el artículo 59.4 de la Ley 
30de 1992. de 26 de noviembre, a la notificación por el presente anuncio de los 
correspondientes actos liquidatorios, con expresión del concepto, ejercicio fis­
cal y deudas tributarias respectivas.

El pago de las citadas deudas podrá realizarse en período voluntario, de 
lunes a viernes, en las oficinas de la Cámara (paseo de Isabel la Católica, 
número 2, de Zaragoza), en metálico o mediante cheque nominativo confor­
mado por la entidad librada.

Publicado este anuncio en el BOP y en el tablón de edictos del Ayunta­
miento correspondiente, se considerará la fecha siguiente a su aparición en 
dicho periódico oficial, o la siguiente al último día de exposición en el Ayun- 
umiento, como la de notificación a los efectos del inicio del plazo de ingreso 
de las deudas tributarias, que, de acuerdo con lo establecido en el artículo 20.2 
del Reglamento General de Recaudación, serán los siguientes:

a) Las notificadas entre los días 1 y 15 de cada mes, desde la fecha de 
notificación hasta el día 5 del mes siguiente o inmediato hábil posterior.

b) Las notificadas entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha 
de notificación hasta el día 20 del mes siguiente o inmediato hábil posterior.

Transcurridos estos plazos las deudas serán exigidas, según establece el 
irtículo 14.2 de la Ley 3 de 1993, por el procedimiento de apremio y devenga­
rán el recargo del 20%, intereses de demora y, en su caso, las costas que se pro­
duzcan.

Las liquidaciones que se notifican mediante el presente anuncio pueden ser 
objeto, según establece el artículo 17.2 de la Ley 3 de 1993, de 22 de marzo, de 
rtclamación económico-administrativa ante el Tribunal Económico-Adminis- 
■ativo Regional de Aragón, en el plazo de quince días, a contar desde el 

^guíente a la publicación de este anuncio en el BOP, o desde el siguiente al últi- 
w día de exposición en el tablón de edictos del Ayuntamiento correspondien- 
• pudiendo también interponerse, en el mismo plazo, recurso de reposición 

une a Cámara, sin que puedan interponerse simultáneamente los dos recursos.
Las abreviaturas que, por razones de espacio, constan en la relación tienen

s‘.gn‘f‘cado: “Conc", concepto; “Ejer", ejercicio; “Deuda Tri”, 
u tnbutaria; “IS”, impuesto sobre sociedades, e “IAE”, impuesto sobre 

«cuvidades económicas.
^ragoza, 30 de octubre de 1995. — El secretario general. — El tesorero.

Relación que se cita
calidad, contribuyente, domicilio, concepto, año e importe en pesetas 

^'muación.)
ZAtAGOZA 
tAMACOZA mañas miquel sanz Bonif acio QUEVEDO FRANCISCO 16 IRPF 1993 8726
ZA1ACOZA mañas MIQUELSANZ BONIFACIO

BELCHITE IAE 1994 1094
'***goza MANAS SANCHEZ VICENTE IR1ARTE TEODORO 7 IRPF 1993 4608
zaiaoqza MANAS SANCHEZ VICENTE MAYOR 19 IAE 1994 1094

âcot. MAÑAS SANCHEZ VICENTE MAYOR 19 IAE 1994 1094
zaaagoza 
¡AUcoza

MANE ESTEBAN FERNANDO 
MANE ESTEBAN FERNANDO MONAST PIEDRA OLIVER 

MONAST PIEDRA OLIVER
IRPF 
IAE

1993
1994

1223
1094

âcqza mañer u HUESO j ose-miguel  
maner u hueso  j ose-miguel  
manes sor ia sant os-f el ix

FUENTERRAB1A 5 IRPF 1993 2181
^ACOZA CD ARANDA 61 IAE 1994 1094

âgoza S FERNANDO 9 3 2 H IRPF 1993 1042ZaIACCía 
ĝoza 

z*<*aeA 
2a^

ZA**C0gA 

‘Â AGOZa 

"A^ 
¿UAG¿£

Ĉ goza 
^^ACto.

MAÑ^> ASANT0S FELIX S FERNANDO 9 3 2 H 
MAÑR ALFREDO AULA LUIS 24 1 D
MAC^t^^ ALFRED0 CELANOVA 3

MACaya 2ASTELAR 'OSE-LUIS MS JOSE BOSQUED OLI VER 
Maca Y A m J0SELU>S MS JOSE BOSQUED OLI VER
MACaya J0SE AGUSTINA ARAGON 14
MACA Y A ,0SE AGUSTINA ARAGON 14
MACaya «d? cor nel i° t enor  GAYARRE 9
MACaya SCO»AN° JOSE A MIGUEL SERVET 34 6 1
MACAYA ^N0,(,SE A S FRANCISCO 9 LC 30

MACAYA «o=ANO MERCEDES MIGUEL SERVET 34 7 
machado  e âno  mer cedes s f r ancisco  9 
machado  n^10 GL0RIA mar ia t enor  f l et a 48 dr  3 e 
machín ai u Bl° gl or ia mar ia t enor  f l et a 48 dr  3 e
machin GERMANA sagast a 12
machín , ger mana coya f r ancisco  23

IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE

1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994

1094 
895

1094 
1856 
1094 
1399 
1094
1094 
3567
1094 
3824
1094 
1094
1094 

14188
1094

ITE*)

Mach.k , ADOLFOXN^RREADOl-ro 
MaSÍ̂ 0RRE ADOLFO

SANZ1BAÑEZ JULIAN 2
ARIAS 10
ARIAS 10
ARIAS 6
AMAR Y BORBON JOSEFA
PARAISO 5 6 B .

IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE

1993
1994
1994
1994
1994
1994

927
1094
1094
1094
1094
1094

COYA FRANCISCOS IRPF 1993 3305
sx

xxS ?-
HUESCA 2
ZARAGOZA 4 2 DR

IAE
IRPF

1994
1993

1094
659

^2“

AMERICA 32 
MIRAFLORES 15 1 D 
RODRIGUEZ VENTURA 39 
XIRGU MARGARITA 24

IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF

1994
1993
1994
1993

1094
4240
1094

27
PIGNATELLI69 IAE 1994 1094
EJEA CABALLEROS 37 IRPF 1993 2355

ZARAGOZA MADARRO PEINO SARA COCCI JORGE 1 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADORRAN SAENZ JESUS PARQUE ROMA BL I 4 IRPF 1993 2895
ZARAGOZA MADORRAN SAENZ JESUS PARQUE ROMA 2 IAE 1994 1094
RUBI MADRAZO ARRANZ JOSE LUIS CONSTITUCION 1121 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRE GIL-BERNABE JOAQUIN IBERICA 147 A IRPF 1993 5527
ZARAGOZA MADRE GIL-BERNABE JOAQUIN EMBARCADERO CASABLANCA IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRE GIL-BERNABE JOAQUIN EMBARCADERO CASABLANCA IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRE MURILLOJOSE-VICTORIO LAPUYADE 7 IRPF 1993 1905
ZARAGOZA MADRE MORILLO JOSE-V1CTORIO LAPUYADE 7 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID GARCIA ANTONIO TENERIFE 6 IRPF 1993 2780
ZARAGOZA MADRID GARCIA ANTONIO TENERIFE 6 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID GARCIA PEDRO DULONG SANTIAGO 3 2 IRPF 1993 3259
ZARAGOZA MADRID GARCIA PEDRO DULONG SANTIAGO 3 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID HERRERO GABRIEL VALENCIA 47 8 D IRPF 1993 3119
ZARAGOZA MADRID HERRERO GABRIEL VALENCIA 47 8 D IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID ROMAN JOSE-ANTONIO PINTOR PICASSO PABLO IRPF 1993 1597
ZARAGOZA MADRID ROMAN JOSE-ANTONIO MONAST OLIVA 4 BJ IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID SANZ MARCELINO BATALLA ARAPILES 18 IRPF 1993 2614
ZARAGOZA MADRID SANZ MARCELINO BATALLA ARAPILES 18 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID VERDOY JULIAN ISLA HIERRO 13 IRPF 1993 5348
ZARAGOZA MADRID VERDOY JUUAN CASTELLAR 17 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRID VERDOY JUUAN CASTELLAR 17 IAE 1994 1130
ZARAGOZA MADRIGAL CALZON AB1LIO ESC RAMIREZ 24 DR 6 B IRPF 1993 2774
ZARAGOZA MADRIGAL CALZON ABIUO ESC RAMIREZ 24 DR 6 B IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADRONA GRACIA JOSE MARIA MADRES PLAZA MAYO 7 IRPF 1993 2544
ZARAGOZA MADURGA ABADIA ANGEL JUAN PABLO BONET 16 5 IRPF 1993 871
ZARAGOZA MADURGA ABADIA ANGEL JUAN PABLO BONET 16 5 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADURGA FERNANDEZ M.-L. PEDRO 1 ARAGON 13 3 IRPF 1993 2543
ZARAGOZA MADURGA HERNANDEZ J.M. CESAREO ALIERTA 22 IRPF 1993 26
ZARAGOZA MADURGA PEREZ MIGUEL RUIZTAPIADOR 112 IRPF 1993 4711
ZARAGOZA MADURGA PEREZ MIGUEL RUIZTAPIADOR 11 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADURGA SANCHEZ MIGUEL A. RUIZTAPIADOR 11 2 IRPF 1993 4711
ZARAGOZA MADURGA SANCHEZ MIGUEL A. RUIZTAPIADOR II 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MADURGA SANCHIS MIGUEL A. STA TERESA 2 I IRPF 1993 2870
ZARAGOZA MAESTRE CALVO AGUSTIN MONTE PERDIDO 3 IRPF 1993 12208
ZARAGOZA MAESTRE CALVO AGUSTIN MONTE PERDIDO 3 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRE CALVO AMELIA-M-C. MADRID KM IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRE RODRIGUEZ JOSE-LUIS GENOVA 18 32 A IRPF 1993 5372
ZARAGOZA MAESTRE RODRIGUEZ JOSE-LUIS COR UÑA 62 IAE 1994 1094
ATECA MAESTRO CEBOLLA M-GLOR1A GARCES MARCILLA 2 IRPF 1993 5048
ATECA MAESTRO CEBOLLA M-GLORIA GL MOLA 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRO HERNANDEZ JESUS REINO 22 D 8 A IRPF 1993 3461
ZARAGOZA MAESTRO HERNANDEZ JESUS REINO 22 D 8 A IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRO HERNANDEZ JESUS REINO 22 BJ IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRO LOPEZ HERMENEG. CEREROS 30 4 B IRPF 1993 7077
BURGO EBRO MAESTRO LOPEZ HERMENEG IAE 1994 1094
UTEBO MAESTRO LOPEZ HERMENEG. IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAESTRO LOPEZ HERMENEG CEREROS 28 IAE 1994 1094
ILLUECA MAESTRO VELILLA JUAN IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON BLESA ANTONIO D PEDRO LUNA 40 IRPF 1993 3261
ZARAGOZA MAGALLON BLESA ANTONIO D PEDRO LUNA 40 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON DOMINGUEZ B CATALUÑA 90 3 A IRPF 1993 2882
ZARAGOZA MAGALLON DOMINGUEZ B. CATALUÑA 90 3 D IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON GRACIA AMPARO ZAYAS SOTOMAYOR 12 IRPF 1993 1972
ZARAGOZA MAGALLON GRACIA ANTONIO ARIAS 21 2 A IRPF 1993 2752
ZARAGOZA MAGALLON GRACIA ANTONIO S ANTONIO ABAD 27 IAE 1994 1094
TARAZONA MAGALLON MATUTE FRANCISO V1SCONTI 22 IRPF 1993 1684
TARAZONA MAGALLON MATUTE FRANCISO VISCONTI22 BJ IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON ORTIN FCO.-J. CERVANTES MIGUEL 8 IRPF 1993 3472
ZARAGOZA MAGALLON PERALES JOSE MS ANDRES VICENTE 11 IRPF 1993 3650
ZARAGOZA MAGALLON PERALES JOSE LATASSA FELIX 20 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON PEREZ FCO.-J. ITALIA 59 IRPF 1993 4157
ZARAGOZA MAGALLON PEREZ FCO.-J. ITALIA 59 IAE 1994 1278
ZARAGOZA MAGALLON PEREZ JESUS SJOSE2I2 4DR IRPF 1993 3313
ZARAGOZA MAGALLON PEREZ JESUS S JOSE 191 IAE 1994 1094
TARAZONA MAGALLON PEREZ JOSE SOL TORTOLES 1 IRPF 1993 857
TARAZONA MAGALLON PEREZ JOSE SOL TORTOLES 1 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON QUILEZ ANTONIO MIGUEL SERVET 17 19 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGALLON ZATORRE TERESA S LORENZO 5 2 C IRPF 1993 9
ZARAGOZA MAGALLON ZATORRE TERESA MAYOR 51 IAE 1994 1094
ARIZA MAGDALENA FLORES W. S ANTONIO 6 IRPF 1993 2388
ARIZA MAGDALENA FLORES W. S ANTONIO 6 IAE 1994 1094
ARIZA MAGDALENA FLORES W. S ANTONIO IAE 1994 1094
EJEA CAB. MAGDALENA SIERRA ANTONIO LARENA JUUANA 32 IRPF 1993 216
EJEACAB. MAGDALENA SIERRA ANTONIO MEDIAVILLA 8 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MACEN CASTRANADO PEDRO DOS DE MAYO 24 DR C IRPF 1993 2409
ZARAGOZA MACEN CASTRANADO PEDRO ORENSE 64 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MACEN PARDOS CONSUELO UNIVERSO"AS 64 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAGRO CRESPO LEANDRO VIENA94DR IAE 1994 5600
ZARAGOZA MAICAS GIMENO M-DOLORES ARZ AÑOA BUSTO 6 IRPF 1993 814
ZARAGOZA MAICAS GIMENO M-DOLORES ECHEGARAY JOSE 7 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAICAS TORRERO JUAN A. S JUAN PEÑA 181 181 13 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MA1NAR ALEGRE FELICIDAD CAÑIZAR OLIVAR 2 1Z IRPF 1993 1653
ZARAGOZA MAINAR ALEGRE FELICIDAD ALCALA SELVA 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR FLORIA ERNESTO PONTEVEDRA 40 IRPF 1993 5182
ZARAGOZA MAINAR FLORIA ERNESTO PONTEVEDRA 40 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR LAGUIA JULIAN PEDRO 11 CATOLICO 28 IRPF 1993 5423
ZARAGOZA MAINAR LAGUIA JULIAN BERDUSAN VICENTE 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR LAHOZ FELIX CUELLAR 11 IRPF 1993 197
ZARAGOZA MAINAR LAHOZ FELIX CUELLAR 11 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR LAHOZ JOSEFA-JULIA R1OALCANADRE9 2 IRPF 1993 2912
ZARAGOZA MAINAR MAGALLON CONCEP. PABLO GARGALLO 95 1 B IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR MAINAR JOSE-ANTONIO ALFONSO 1 28 1 2 C IRPF 1993 5605
ZARAGOZA MAINAR MAINAR JOSE-ANTONIO ALFONSO I 28 1 2 C IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR MARIN M MAR DR OLIVER PASCUAL 39 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR PEREZ ROSA MARIA POETA ALEIXANDRE VICENTE IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR SOPESENS FERNANDO BOENTE CESAR 13 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR ULLATE CARLOS-JAIME NAVAS TOLOSA 8 1 D IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR VALERO ANTONIO-J. S LORENZO 22 2 A IRPF 1993 4381
ZARAGOZA MAINAR VALERO ANTONIO-J. LIÑAN PEDRO 1 BJ IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR VALERO ANTONIO-J. S LORENZO 24 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR VAUOS M CARMEN ALC GOMEZ LAGUNA 9 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR ZARAZAGA ANGEL STA LUCIA 1 7F IRPF 1993 6162
ZARAGOZA MAINAR ZARAZAGA ANGEL MAYOR 31 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAINAR ZARAZAGA JOSE-M. HEROISMO 3 3IZ IRPF 1993 6162
ZARAGOZA MAINAR ZARAZAGA JOSE-M MAYOR 31 IAE 1994 1094
ZARAGOZA M AINER SALVO JOSE-LUIS SALVADOR MINGUUON 27 IRPF 1993 2658
ZARAGOZA MAINER SALVO JOSE-LUIS SALVADOR MINGUUON 27 IAE 1994 1094
UTEBO MAINER SANMARTIN M-CARMEN ASTUN 1 2 IZ IAE 1994 1094
ALAGON MAIRELES RODRIGUEZ JOSE VIRGEN PILAR 4 IRPF 1993 2760
ALAGON MAIRELES RODRIGUEZ JOSE CRD LARRAONA 1 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MAJAN ANGULO JOSE DR ALCA Y 6 IRPF 1993 3157
ZARAGOZA MAJAN ANGULO JOSE SAGASTA 7 IAE 1994 1094
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ZARAGOZA MALAGA RODRIGUEZ VALER1 GOMEZ AVELLANEDA GERTR. IRPF 1993 3063
ZARAGOZA MALAGA RODRIGUEZ VALERI VALENCIA KM 5 1
ZARAGOZA MALDONADO RIVERA JUAN FR JOAQUINALDEA OLIVER RPF W
ZARAGOZA MALDONADO RIVERA JUAN DIAZ MENDOZA 41 BJ AE 994
ZARAGOZA MALDONADO RIVERA MANUEL FR JOAQUIN ALDEA OLIVER RPF 9^
^RAGOZA MALDONADO R.VERA MANUEL FR JOAQUIN ALDEA OUVER AE^ ¡994 1094

ZARAGOZA MALDONADO VEGA ALFREDO D JAIME 141
S MATEO GALL. MALEADA GARCES M-CARMEN CASTILLO 25
ZARAGOZA MALEADA GARCES M-CARMEN ^,MI^L „-TO7 ,AE ,994 1094

M^Ñ*™l ™BOSB ™™OC«roUC=6. .RPF ™ l~

= =^'‘

ZARAGOZA MALEEN GOMEZ MANUEL 1 IRPF 1993 2117
EJEACAB. MALEEN LES ASCENSION ARAGON 11 R?F W,
EJEACAB. MALEEN LES ASCENSION ARAGON 37 AE
ZARAGOZA MALEEN RUIZ ROBERTO CERVANTES MIGUEL 36 RPF 3 3004
ZARAGOZA MALEEN RUIZ ROBERTO COMPROMISO CASPE 3 1^^ W 109^

QUINTO EBRO MALLOR GRACIA TOMAS S JUAN 4
QUINTOEBRO MALLOR GRACIA TOMAS IRPF 1993 2050
ZARAGOZA MALLOR GUIU FERNANDO CUARTE95A RPF 993 2M0
ZARAGOZA MALLOR GUIU FERNANDO AMERICA II *E ¡^
ZARAGOZA MALLOR GUIU FERNANDO ALMUTAZAFEil *E
ZARAGOZA MALLOR MONTAÑES FRANCISCO ALFARO EMILIO 2 3 RPF 993 368^
ZARAGOZA MALLOR MONTAÑES FRANCISCO ALFARO EMILIO 2 3 AE 99
= === s s

= ==
B S s

ZARAGOZA MALO MORENO ANGEL RAMON CM STA PAU 1 BJ *E
ZARAGOZA MALO MORENO ANGEL RAMON ESC BENLUURE 7 2 AE « ¡094

ZARAGOZA MALO MORENO ANGEL RAMON ESC BENLL URE7 2
ZARAGOZA MALO MORENO ANGEL RAMON ESC BENLLIURE 7 2 AE 994 094
ZARAGOZA MALO RIOS M-ANGELES-SOL. PRINCESA 10 RPF
ZARAGOZA MALO RIOS M-ANGELES-SOL. PRINCESA 10 *E ¡09^
ZARAGOZA MALO RUBIO ANGELES COYA FRANCISCO 2 A
Z ARAGOZA MALO SANCHEZ DANIEL MIRALBUENO 150 4 B ¡RPF W
ZARAGOZA MALO SANCHEZ DANIEL MIRALBUENO 150 4 B AE^
ZARAGOZA MALO TERRADO MIGUEL ^UECA36A R^
ZARAGOZA MALO TERRADO MIGUEL >^CA36 A ¡^

MALUENDABENEDI CARLOS PASTOR SANCHO!HATIAS 2 ¡RPF ¡993 4982 
ZARAGOZA MALUENDA GOMEZ JOSE-LUIS M GENOVEVA TORRES 7 RPF 993 3007
ZARAGOZA M ALUENDA GOMEZ ROSA-MARIAALC GOMEZ LAGUNA 28 RPF 3 892
ZARAGOZA MALUENDAGOMEZROSA-MARIAMIGUELSERVET521 AE 09
ZARAGOZA MANCEBO VERGARA JOSE-MARIA MONTE PERDIDO 47 RPF 99 9M
^^GOZA MANCHOPEREZJOSEFA

= - - -

CASPE MANCHON IZQUIERDO MANUEL PABLO GARGALLO 2 •
CASPE MANCHON IZQUIERDO MANUEL BATAN 31 1094
ZARAGOZA MAÑERO AREVALO ALBERTO ALMOZARA 39 2C RPF 3
ZARAGOZA MAÑERO AREVALO ALBERTO A1NZON191102 AE
ZARAGOZA MAÑERO HERRAIZ PEDRO MOVERA 98 2 RPF
= =="“ B S S

- - -
= B S S

ZARAGOZA MAÑEROS LOPEZ JESUS-MAR1A ALONSO V 6 *E 994

= =^^0 S

ZARAGOZA MANJARRES MENDOZA PETRA VALENCIAS!
ZARAGOZA MANJARRES MENDOZA PETRA AMERICA 79 LC *E 094
ZARAGOZA MANJON RODRIGUEZ MANUEL 5 EUGENIO 33 3 C AE 09^
VILLANUEVAG. MANOGUE LACARRA MANUEL DIECIOCHO DE JUL O 29
VILLANUEVAG. MANOGUE LACARRA MANUEL DIECIOCHO DE JULIO AE^
ZARAGOZA MANRIQUE BONA M ISABEL S ADRIAN SASABE 6 R^

TARAZONA MANRIQUE BONA M ISABELZARAGOZA MANSILLA AMOROS ANTONIO TARAZONA 2 R" 993 ¡363
ZARAGOZA MANSILLA AMOROS ANTONIO TARAZONA 21 « *
ZARAGOZA MANSILLA MARTINEZ TERESA BERENICE VALDEF1ERRO AE 99 1094
ZARAGOZA MANSILLA MORENO ANDREA GIRON J ANTONIO S RPF 993
ZARAGOZA MANSILLA MORENO ANDREA FERNANDO CATOLICO 2 AE
ZARAGOZA MANSO BRAGADO CIPRIANO S BLAS 48 3 Ab w

=""" - - -

ZARAGOZA MANZANARES SALMERON J.L. POETA FELIPE LEON 22 AE ¡994

NUEVALOS MANZANERO GIMENEZ RICARDO
ZARAGOZA MANZANO GOMEZ SATURNINO VALLEOZA6 D RPF 993 217
ZARAGOZA MANZANO GOMEZ SATURNINO ^*^42 AE 994
ZARAGOZA MANZANO MATIAM SOLEDAD TENOR FLETA 61 4 3 RPF 99
ZARAGOZA MANZANO MATIAM SOLEDAD SANCLEMENTE 61 A AE 994 09

= :=

= =0=^'“ B s s

ZARAGOZA MAQUEDA OLIVA MIGUEL TENOR Fl^T* |0M

ZARAGOZA MARANILLO ANADON M-ASUNC. COYA FRANCISCO 2

ALPART1R MARBAN MIGUEL MARIANO
ZARAGOZA MARCA RODRIGO MP!LAR PUENTE VIRREY 6 AE 994 094
ZARAGOZA MARGEN ANDRES LUIS NS VALVANERA 4 IRPF 1993 1982

ZARAGOZA MARGEN ANDRES LUIS NS VALVANERA 4 1AE 199t
ZUERA MARGEN ARANDA GONZALO HUERTA CHICA IRpf
ZARAGOZA MARCEN ARROYOS BEGOÑA TORRES8I8A IAE |W
ZARAGOZA MARCEN BONILLA ALEJANDRA BOLONIA 33 1 IZ IRPF w ,
ZARAGOZA MARCEN BONILLA MANUEL LAMADRID TEODORA OUVER IRPF |«¡ r
ZUERA MARCEN GASTAN JUAN MAYOR 34 2 IRPF 1^3
ZARAGOZA MARCEN GASTAN MARIANO-J. ALBAREDA JOSE LUIS 6 IRPF |W ..
ZUERA MARCEN CORONAS ANGEL SJUAN IRPF 1993 i»
ZUERA MARCEN CORONAS ANGEL SJUAN IAE IM
ZUERA MARCEN CORONAS ANGEL SJUAN _ IAE IM
ZARAGOZA MARCEN FRANCO JESUS CATALUÑA 104 7 G IRPF |W
ZARAGOZA MARCEN GONZALVO JOSEHNA MAZO JUAN BAUTISTA 18 IAE IM
ZARAGOZA MARCEN GONZALVO PILAR BLASCO MARIA 9 2 IRPF 193) )lM
ZARAGOZA MARCEN GONZALVO PILAR PRINCESA 4 IAE 1» *,
ZARAGOZA MARCEN LOPEZ M-CARMEN ARZ DOMENECH 64 4 C IRPF 1991
ZARAGOZA MARCEN LOPEZ M-CARMEN GASCON DE GOTOR 26 IAE 1994 1»
ZARAGOZA MARCEN MARTINEZ JAVIER ALFEREZ ROJAS 31 BJ IAE 1994 *
ZARAGOZA MARCEN MARTINEZ MIGUEL A. ALDEBARAN VALDEF1ERRO IRPF 1993 e
ZARAGOZA MARCEN MARTINEZ MIGUEL A. CD VIÑAZA 8 IAE 1994 iw
ZUERA MARCEN MARTINEZ YOLANDA NAVAS 512 IRPF 1993 *
ZUERA MARCEN MARTINEZ YOLANDA NAVAS 51 IAE 1994 *
ZARAGOZA MARCEN MURILLO GREGORIA S JUAN PENA 181 18 IRPF 1993 u
ZARAGOZA MARCEN MURILLO GREGORIA S JUAN PENA 181 181 IAE 1994 *
CALATAYUD MARCEN SANJUAN ERNESTO S ANTON 141 ¡RPF ¡993 <
CALATAYUD MARCEN SANJUAN ERNESTO S ANTON 4 AE » A
CALATAYUD MARCEN SANJUAN ERNESTO S ANTON 14 AE » *
ZARAGOZA MARCHADOR NAVARRA NATIV. TARRAGONA 22
ZARAGOZA MARCHITE GARCES JOAQUIN BARCELONA 51 8 A RPF W C
ZARAGOZA MARCHITE GARCES JOAQUIN BARCELONA 51 8 A AE W »
^ZA MARCOABADCARMEN

ZARAGOZA MARCO ALONSO AGUSTIN w .
CALATAYUD MARCO ALONSO CARMEN RUA DATO 17
ZARAGOZA MARCO APARICIO JUAN-IGNACIO ORT1LLA 9 1 3 A
ZARAGOZA MARCO APARICIO JUAN-IGNACIO MONAST OLIVA 4 IAE W _
ZARAGOZA MARCO APARICIO JUAN-IGNACIO MELILLA.2
ZARAGOZA MARCO APARICIO JUAN-IGNACIO BATALLA PAVIA 14
ZARAGOZA MARCO ARTALM-TERESA CRDCISNEROS6 AE W
ZARAGOZA MARCO ARTIGAS CARLOS CESAREO ALIERTAW
ZARAGOZA MARCO ARTIGAS CARLOS COMPROMISO CASPE 42 AE W »
ZARAGOZA MARCO BUENO BIENVENIDO S ELOY OLIVER 45 R"
ZARAGOZA MARCO BUENO BIENVENIDO S ELOY OLIVER 45 AE
^RAGOZA MARCO CALVO FRANCISCO COMPROMISO CASPE 11 RJ ¡«

ZARAGOZA MARCO CALVO FRANCISCO HERNAN CORTES 15
ZARAGOZA MARCO CALVO M-PILAR ®*^™OR6 'AE '
ZARAGOZA MARCO CALVO M-PILAR VILLA NICANOR 6 a
CALATAYUD MARCO CASTILLO GREGORIO S MIGUEL 211 ¡”

CALATAYUD MARCO CASTILLO GREGORIO S MI™EL2III |W w
ZARAGOZA MARCO DIEZ JOSE-ANTONIO PABLO GARGALLO 13 3
ZARAGOZA MARCO DIEZ JOSE-ANTONIO CAÑTIN Y GAMBOA 20
ZARAGOZA MARCO DIEZ JOSE-ANTONIO PABLO GARGALLO 1. .
^RAWZA MARCO DIEZ ROSA MARIA MS JOSE BOSQUED OLIVER AE *

MARCOD.EZROSAMARIA
ZARAGOZA MARCO DIEZ ROSA-MAR1A = IRPF lW '•
ZARAGOZA MARCO FERNANDEZ LUIS 4B lW *
ZARAGOZA MARCO FERNANDEZ LUIS IAE 1* l*
ZARAGOZA MARCO FERNANDEZ LUIS 1N^^"RAI ]W ,

ZARAGOZA MARCO FOZ ANA ISABEL IAE I*1 *
ZARAGOZA MARCO FOZ ANA ISABEL D PEDRO LUNA 59 ,
ZARAGOZA MARCO GARCIA M-VICTORIA IRPF 1*
ZARAGOZA MARCO GIMENO SATURNINO ELCHE4 2C A
ZARAGOZA MARCO GIMENO SATURNINO “°NA¿T S,G^NA 1RPF l» '
ZARAGOZA MARCO GOMEZ FERNANDO JOTA 50IZIB >
ZARAGOZA MARCO GOMEZ FERNANDO BRAVO ANTONIO14 PT |W ,
ZARAGOZA MARCO GRACIA PABLO ^CHK 5 4 'AE '* '
ZARAGOZA MARCO GRACIA PABLO GARCIA S.ANCHEZ 15 |Rpf |W (.
ZARAGOZA MARCOGRAUM CARMEN SANCH°XGI,^1i . IAE 'w ’
ZARAGOZA MARCO GRAUM CARMEN MA"™^nvF^105 IRPf Í
ZARAGOZA MARCO HERNANDEZ ANTONIO PASTRAMOVERA 05 .
ZARAGOZA MARCO HERNANDEZ ANTONIO PASTR Z «OVERA 05 iae 1W
ZARAGOZA MARCO HERNANDEZ ANTONIO PASTR1Z MOVERA 05 |#1
ZARAGOZA MARCO HERNANDEZ ANTONIO PASTRIZ MOVBU K» 1*.
ZARAGOZA MARCO HERNANDEZ FERNANDO FR JOSE CASANOVA 2
^RA^ZA MARCO HERNANDEZ M-PILAR CD SOBRADIEL OUVER ¡Rpf |W f

ZARAGOZA MARCO HERRANZ FAUSTO JESUSI5IZ3C ¡gW
ZARAGOZA MARCO HERRANZ FAUSTO JESUS 26 wE ,
ZARAGOZA MARCO HERRANZ FAUSTO JESUS 26 |RpF 1^ ;
ZARAGOZA MARCO LAMBEA CARLOS CASPE 12 IAE ?
ZARAGOZA MARCO LAMBEA CARLOS COMPROMISO CASPE |Rpf .
ZARAGOZA MARCO LASHERASCEFERINA VALLE TENA 5 y
ZARAGOZA MARCO LASHERASCEFERINA AMERCA 20 |Rff :* .
ZARAGOZA MARCO LAUSIN JOSE-ANDRES BATALLA PAV A 4 3 |a£ * ,
ZARAGOZA MARCO LAUSIN JOSE-ANDRES BATALA PAVIA 4 3 |a£
ZARAGOZA MARCO LAZARO CARLOS ^*^.^378 ‘
ZARAGOZA MARCO MAIRAL CARMEN CORTES ARAGON 3 8 w
ZARAGOZA MARCO MAIRAL CARMEN MARCIAL MAR^° ' |RPF 1 .
ZARAZA MARCO MAIRAL JOAQUINA BRETON TOMAS 27 6 B .

ZARAGOZA MARCO MAIRAL JOAQUINA SALAMANCA ! 1Rpf ,
ZARAGOZA MARCO MARCO VENERANDA MAN¡^AG 32 i* ‘
ZARAGOZA MARCO MARCO VENERANDA MANIFM™^ ItJLIO 32 ,AE * "
ZARAGOZA MARCO MARUGAN PEDRO A. GARCIA CONDOY JUUO 32 ,

ZARAGOZA MARCO MELLADO RAFAEL ^^nON CARTUJA BAJ IR1* "
ZARAGOZA MARCO MIGUEL M-ANGELES CONSTirUOON CAimJ, |aE .
ZARAGOZA MARCO MIGUEL M-ANGELES U)PEZ ALLUE LUIS 2 ,

CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 2 !AE ' -
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 1 ‘ •
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 2 lAE ' .-
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 2 |AE *
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 2 IAE *
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL 2 íaE
CALATAYUD MARCO MOLINERO AMBROSIO MARCIAL! |RPF
ZARAGOZA MARCO PARICIO GREGORIA FERREIRO CELSCF 2 |A£ ,
ZARAGOZA MARCO PARICIO GREGORIA SALANOVA RAMON - - |RpF

CUARTEHVA. MARCO PARICIO JOSE-MARIA STA FE 14 ,aE
ZARAGOZA MARCO PARICIO JOSE-MARIA ITAUA 60 )R^ ¡fW ,
UNCASTILLO MARCO PEREZ ANGELES VILLA ¡7 ¡AE ;
UNCAST1LLO MARCO PEREZ ANGELES VILLA 7 AE |<e .
UNCASTILLO MARCO PEREZ ANGELES BAGUES 5 *E 1* .
ZARAGOZA MARCO PEREZ M-PILAR PINTE» MARIN B

ZARAGOZA MARCO PEREZ M-PILAR BR^™ 4 d  **
ZARAGOZA MARCO PORTERO JESUS DAVID S JOSE 206 4 D IAE
ZARAGOZA MARCO PORTERO JESUS DAVID =^ 3 ¡*J *•
ZARAGOZA MARCO QUILEZ TEODORO ^J^mA
HUESCA MARCO QUILEZ TEODORO COSO BAJO 83 1 A
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MARCO RIFA ANOEL-MIGUEL GARCIA CONDOY HONORIO
ôagoza

MARCO RIFA ANGEL-M1GUEL GARCIA CONDOY HONORIO
Z.UAGOZA MARCO RIFA ANGEL-MIGUEL GARCIA CONDOY HONORIO

QUHTOEBRO
Z.A1AGOZA
Z.UIACXKA

MARCO RIFA ANGEL-MIGUEL
MARCO RUBIO ANGELES ORENSE 134 1 A
MARCO RUBIO ANGELES LOBEZPUEYO22I2
MARCO RUBIO ENRIQUE-SILV LUGO 155
MARCO RUBIO ENRIQUE-SILV. CORUÑA 70
MARCO RUBIO JOAQUIN ECHEGARAY Y CABALLERO
MARCO RUBIO JOAQUIN ECHEGARAY Y CABALLERO
MARCO RUIZ ANA-MARIA OTO JOSE 14 BJ

zahaooza MARCO RUIZ ANA-MARIA PASCUALA FERIE 2

zaiaüoz* MARCO RUIZ ANA-MARIA PASCUALA FERIE 2

(IXVNIADC MARCO SACASA M-CARMEN PAZ34

ILMUNIADG MARCO SACASA M-CARMEN PAZ

UNUN1ADG. MARCO SACASA M-CARMEN PAZ

¿AlAGOZA MARCO SANCHEZ BERTOLIN CIUDADELA I6DR5B

ZARAGOZA MARCO SANCHEZ BERTOLIN CIUDADELA 16 DR 5 B
MARCO SANCHEZ ESTEBAN MOUNA ARAGON 8

ZARAGOZA MARCO SEBASTIAN PASCUAL S PABLO 14 3 A
ZARAGOZA MARCO SOLORZANO TOMAS CASPE 18
ZARAGOZA MARCO SOLORZANO TOMAS CASPE 18
WALUENDA MARCO SOLORZANO TOMAS
ZARAGOZA MARCO TERESA MIGUEL-ANGEL ESC BURRIEL FELIX 8
ZARAGOZA MARCO TERESA MIGUEL-ANGEL ZARAGOZA VIEJA
cal at ayud MARCO TORCAL TEODORO BARRIO NUEVO 42
CALATAYL'D MARCO TORCAL TEODORO SIXTO CELORRIO 13 3
ZARAGOZA MARCO VALERO FRANCISCO ESCPALAO36 9B
ZARAGOZA MARCO VALERO FRANCISCO ESC PALAO 36 9 B
ZARAGOZA MARCO VALERO ROSA MARIA MINAS 103
ZARAGOZA MARCO VALERO ROSA MARIA MINAS 10 3
ZARAGOZA MARCO VAGUE MARIANO MONTERREOADO 51
ZARAGOZA MARCO VAGUE MARIANO MONTERREG ADO 51
TARAZONA MARCOS DORREIS ENRIQUE V1SCONTI 4
ZARAGOZA MARCOS ESTEBAN NICOLAS SANTANDER 2
ZARAGOZA MARCOS ESTEBAN NICOLAS SITIOS 9
ZARAGOZA MARCOS GARCIA RAQUEL LASIERRA PURROY 1
ZARAGOZA MARCOS CARRETA MIRIAM STA LUCIA 7 3 D
ZARAGOZA MARCOS IBAÑEZ M VICTORIA FEBRERO ZORONGO 64
ZARAGOZA MARCOS IBAÑEZ M-VICTORIA FEBRERO ZORONGO 64
ZARAGOZA MARCOS IBAÑEZ M-VICTORIA CENTRAL
ZARAGOZA MARCOS MATAMALA JOSE-M. OTO JOSE 37 2 D
ZARAGOZA MARCOS MATAMALA JOSE-M. STA ISABEL 161 LC
ZARAGOZA MARCOS MERINO ALBERTO ORENSE 85
ZARAGOZA MARCOS SAEZ M-LUISA UNIVERSITAS 19 7 E
ZARAGOZA MARCOS SAEZ M-LUISA UNIVERSITAS 19 BJ
ZARAGOZA MARCUELLO ALBALAT EDUARDO MIGUEL SERVET 79 IZ 2
ZARAGOZA MARCUELLO ALBALAT EDUARDO MIGUEL SERVET 79 IZ 2
Zar agoza 
ZARAGOZA 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
ZARAGOZA 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza

Zar agoza 
Zar agoza 
ZARAGOZA 
Zar agoza

MARCUELLO ARDID CLARA 
MARCUELLO ARDIDCLARA 
MARCUELLO CASORRAN JOSE-L 
MARCUELLO CASORRAN JOSE-I 
MARCUELLO CASORRAN JOSE-I. 
MARCUELLO CASORRAN JOSE-I 
MARCUELLO GONZALEZ A. 
MARCUELLO GONZALEZ A. 
MARCUELLO LOBATO ALEJ. 
MARCUELLO LOBATO Al F| 
MARCUELLO LOBATO ALEJ 
MARCUELLO TENA ANTONIO 
MARCUELLO TENA ANTONIO 
MARGALEF LLOP JAIME 
MARGALEFLLOP JAIME
MARGALEJO CAMPILLO AMALIA 
MARGOLLES OUVA JOSE-M ARIA 
MARGOLLES OLIVA JOSE-MARIA 
MARIÑOSA VILAS JULIO 
MARIÑOSA VILAS JULIO 
MARIFONS CARRASCO JOSE-M 
MARIFONS CARRASCO JOSE-M 
Mar ín al var ez ángel  
Mar ín al var ez ángel  
Mar ín ar r abal  m ol ga 
Mar ín ar r egui er nest o-f co 
Mar ín ar r egui er nest o-f co 
MARIN ARRUEGO JOSE 
MARIN ARRUEGO JOSE 
MARIN ARTAL ADOLFO 
MARIN ARTAL ADOLFO 
Mar ín ber nal  Gr egor io 
Mar ín CABALLERO FRANCISCO 
M ARÍN CABALLERO FRANCISCO 
MARIN CABALLERO FRANCISCO 
Mar ín cabal l er o  f r ancisco 
Mar ín cabal l er o  r osar io 
Mar ín cabal l er o r osar io 
Mar ín cal vo  M CARMEN 
MARIN CALVO M CARMEN 
MARIN CAMPOS MANUEL 
MARIN CAMPOS MANUEL 
MARIN CAMPOS MANUEL 
m»̂ CASam,an,0SE-a 
m̂ Casam1an,0se-a 

N̂CaSaS TERESA
Ter esa 

MARm̂ MINGUEZ,UL1AN 
m̂ 2,m,nouezj uuan 
mSURan|,ascuaí-m. 
^WIUN pascual a 
u™ÍDVRAN RAUL 
m̂ nÍRNando david 
m̂ ^̂ d̂oJose 
M»^NDEVILA MIGUEL 

MARIN CONCEPCION
MARIN M^EÑA CONCEPCION 
Mar n^̂ cel miguel  
Ma“nm,̂ ANDEZ,UST0

SANTANDER 4 6 IZ 
PABLO GARGALLO 7 
MIGUEL SERVET 17 12 
MIGUEL SERVET 17 12 
MIGUEL SERVET 17 12 
COSO 105 
AVILA 37 2 B 
CR ARCE 2 LC 
ZUMALACARREGUl 42 6 
ZUMALACARREGUI 42 6 
ZUMALACARREGUl 42 6 
LAS CORTES 6 1 
LANUZA
PUENTE PILAR 27 1 E 
PUENTE PILAR 27 1 E 
INDEPENDENCIA 32 4 
ARCO RICARDO 4 2 
ARCO RICARDO 4 2 
BRAILLE LUIS 3 2 C 
BRAILLE LUIS 3 2 C 
LUNA JORGE 21 
LUNA JORGE 21
COMPROMISO CASPE 27 
COMPROMISO CASPE 27 
OTO JOSE 36 BJ
RIO DUERO 27 1 A 
BORJA 49 1 C 
UNIVERSITAS 64 2 M 
BELGICA 10 BJ
CP OROQU1ETA 2 DR 6 B 
CP OROQUIETA 2 DR 6 B 
ZARAGOZA 25 
LOBEZPUEYO5 
LOBEZPUEYO5 
LOBEZPUEYO5 
LOBEZ PUEYO 19 
GRAN VIA 3 7 IZ
GL SUEIRO 1 
CDS ARAGON 10 4 B 
GENOVA 18
BERMEJO LUIS 7 8 A 
BERMEJO LUIS 7 8 A 
BERMEJO LUIS 7 8 A 
SANZ IBAÑEZ JULIAN 53 
SANZ IBAÑEZ JULIAN 53 
ROSALIA CASTRO 21 7 
LOBEZ PUEYO 19 
CINEASTA SAURA 4 7 
DR GALAN BERGUA 24 
S ANDRES 6 1 DH 
SANCHO Y GIL 1
ESPAÑA 11 1
MOLINO VILLAMAYOR 2 
MOLINO VILLAMAYOR 2 
MARIA AGUSTIN 67 
BERMUDEZ J GUALBERTO 
DICENTA 5
COMENDADORES 1

Zar agoza 
Zar agoza 
ZtUA 
ZLHU 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
z**agcza 
Zar agoza 
Zar agoza 
^Nj OZa 

âgoza 
al aooh 
Zar agoza 
^AGOZa 
hRAGOZA 
^COZA 
^«acoza 

âcoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Mr agoza 

âgoza 
¿aRag^

^•^GaZA 

âyud

Í^A

MARN^n^LAR 
M^'MEN0 JlJLIO 
^'MENOJUUO 

Mar ín  ̂ ^̂ ncisco 
Mar ín l o m̂ANC'sco

LOEEZ M ASUNCION

PAZ34A
HM CAMBRA 4 1 D
HM CAMBRA 4 1 D
PINTOR MARIN BAGUES 7
PINTOR MARIN BAGUES 7
M PUY 6 1 DR

IRPF 1993 89 CALATAYUD MARIN LOPEZ M ASUNCION FUERTE 9 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 CALATAYUD MARIN LOPEZ M ASUNCION FUERTE 9 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MARIN AURELIO TORRES QUEVEDO 30 4 IRPF 1993 3099
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MARIN AURELIO S ANTONIO ABAD 37 3 IAE 1994 1094
IRPF 1993 1711 ZARAGOZA MARIN MARTINEZ FELIX CARMEN 6 IAE 1994 1130
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MARTINEZ PEDRO JOTA 53 3 G IRPF 1993 2853
IRPF 1993 2241 ZARAGOZA MARIN MARTINEZ PEDRO JOTA 53 3 G IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MESEGUER EDUARDO-J. GIMENO VIZARRA 6 IRPF 1993 2155
IRPF 1993 2569 ZARAGOZA MARIN MESEGUER EDUARDO-J. GIMENO VIZARRA 6 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MILLAN CARMEN DELICIAS 41 IRPF 1993 777
IRPF 1993 7258 ZARAGOZA MARIN MILLAN CARMEN FERREIRO CELSO 12 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MONTEAGUDO ALFREDO CAÑIZAR OLIVAR 4 DR 4 IRPF 1993 1643
IAE 1994 1130 ZARAGOZA MARIN MONTEAGUDO ALFREDO CAÑIZAR OLIVAR 4 DR 4 IAE 1994 1094
IRPF 1993 8869 ZARAGOZA MARIN MORENO VICTOR-M TORRE MEJANA ALFOCEA IRPF 1993 2853
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MORENO VICTOR-M. TORRE MEJANA ALFOCEA IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MORES JOAQUIN LAMADRID TEODORA OLIVER IRPF 1993 2702
IRPF 1993 3467 ZARAGOZA MARIN MORES JOAQUIN DR GALAN BERGUA 6 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN MORLANES MANUEL ALFEREZ ROJAS 64 IRPF 1993 556
IRPF 1993 1774 ZARAGOZA MARIN MORLANES MANUEL ALFEREZ ROJAS 64 IAE 1994 1094
IRPF 1993 1345 ZARAGOZA MARIN MUÑOZ FCO.-JOSE MONAST OBARRA 6 IRPF 1993 3161
IRPF 1993 2729 ZARAGOZA MARIN MUÑOZ FCO.-JOSE MONAST S1RESA 15 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 CALATAYUD MARIN NAVARRO ANTONIO FERNANDO CATOLICO 16 IRPF 1993 748
IAE 1994 1094 CALATAYUD MARIN NAVARRO JOSE-JAVIER GUEDEA 19 IRPF 1993 748
IRPF 1993 2427 CALATAYUD MARIN NAVARRO MIGUEL ANGEL GUEDEA 19 IRPF 1993 748
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN PALLAS EMILIO-JOSE CATALUÑA 185 8 D IRPF 1993 3713
IRPF 1993 3776 ZARAGOZA MARIN PALLAS EMILIO-JOSE JOTA 48 IAE 1994 1130
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN PARIC1O FERNANDO S JUAN PEÑA 181 IRPF 1993 1859
IRPF 1993 3118 ZARAGOZA MARIN PARICIO FERNANDO NAVARRA 30 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN PLOU JOAQUIN GASCON DE GOTOR 10 IRPF 1993 3105
IRPF 1993 1726 ZARAGOZA MARIN PLOU JUAN-ANDRES RIOJA 18 5 B IRPF 1993 2904
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN PLOU JUAN-ANDRES ARZ DOMENECH 14 IAE 1994 1094
IRPF 1993 1006 ZARAGOZA MARIN PUERTAS JUAN-JOSE ALMUNIA E 1 A ■ IRPF 1993 1630
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN PUERTAS JUAN-JOSE ALMUNIA E 1 A IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN RAMIRO ANTONIO S VICENTE PAUL 36 3 IRPF 1993 2449
IRPF 1993 2155 ZARAGOZA MARIN RAMIRO ANTONIO S JORGE 12 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN RODES M ANCELES S ADRIAN SASABE 56 IRPF 1993 4890
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN RODES M-ANGELES S ADRIAN SASABE 56 IAE 1994 1094
IRPF 1993 604 ZARAGOZA MARIN RODES M-ANGELES S ADRIAN SASABE 56 IAE 1994 1094
IRPF 1993 2444 ZARAGOZA MARIN SALAS VALERO-JAVIER CALE FELISA 17 IAE 1994 1094
IRPF 1993 815 ZARAGOZA MARIN SALAS VALERO-JAVIER CALE FELISA 17 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN SALCEDO VICENTE PORVENIR 9 4 IZ IRPF 1993 1907
IRPF 1993 2782 ZARAGOZA MARIN SALCEDO VICENTE PORVENIR 9 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN SANCHEZ ANDRES-OSCAR HGUERAS 29 IRPF 1993 1349
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN SANCHO M-CARMEN NAVARRA 49 9 C IAE 1994 1094
IRPF 1993 1829 ZARAGOZA MARIN SANCHO M-CARMEN NAVARRA 49 9 B IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 DAROCA MARIN SAZ ANGEL MAYOR 72 IRPF 1993 1876
IRPF 1993 4352 DAROCA MARIN SAZ MANUEL MORAL 12 IRPF 1993 1872
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN SILVA M-PILAR PARQUE ROMA BL A 2 IRPF 1993 2732
IRPF 1993 1361 ZARAGOZA MARIN SILVA M-PILAR SALVADOR 20 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN SISAMON ALFREDO ROSALES 28 7 B IRPF 1993 5081
IRPF 1993 7040 ZARAGOZA MARIN SISAMON ALFREDO S FERNANDO 9 IAE 1994 1130
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN TOMAS BENEDICTO MONAST OBARRA II IRPF 1993 3545
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN URIOL ESTER S FRANCISCO 3 1 DC IRPF 1993 3531
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN URIOL ESTER PRINCESA 3 IAE 1994 1094
IRPF 1993 4878 ZARAGOZA MARIN URIOL MIGUEL-ANGEL PRINCESA 3 IAE 1994 1094
IAE 1994 1120 ZARAGOZA MARIN URIOL MIGUEL-ANGEL BOLONIA 10 IAE 1994 1094
IRPF 1993 7154 ZARAGOZA MARIN VALENCIA FCO.-JAVIER COLON CRISTOBAL 5 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN VERA RAFAEL RIBERA 3 1 C IRPF 1993 3518
IAE 1994 2040 ZARAGOZA MARIN VERA RAFAEL RIBERA 3 1 C IAE 1994 1094
IRPF 1993 3176 ZARAGOZA MARIN VICENTE JESUS FALLA MANUEL 34 1 C IRPF 1993 3125
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARIN VICENTE JESUS BIARRITZ 13 LC IAE 1994 1094
IRPF 1993 981 ZARAGOZA MARINA LAMATA TOMAS NAVARRA 123 IRPF 1993 326
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARINA LAMATA TOMAS GUERRERO MARIA 18 IAE 1994 1094
IRPF 1993 1305 ZARAGOZA MARINA MARTIN QUIRINO ALLUE SALVADOR 13 3 IRPF 1993 3895
IRPF 1993 2769 ZARAGOZA MARINA MARTIN QUIRINO ALLUE SALVADOR 13 3 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARISCAL HORNA RAFAEL GALLUR 3 IRPF 1993 3517
IRPF 1993 1720 ZARAGOZA MARISCAL HORNA RAFAEL CORONA ARAGON 5 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARISCAL HORNA RAFAEL MONZALBARBA IAE 1994 1094
IRPF 1993 3450 ZARAGOZA MARISCAL MARCO JOSE SALVADOR MINGUIJON 15 IRPF 1993 6377
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARISCAL MARCO JOSE MONAST ALAHON 1 IAE 1994 1094
IRPF 1993 3293 ZARAGOZA MARISCAL MARCO JOSE MONAST ALAHON 1 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARISCAL MARCO JOSE ROMEO LEOPOLDO 8 IAE 1994 1130
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARISCAL MARCO JOSE SALVADOR MINGUIJON 15 IAE 1994 2544
IRPF 1993 2725 ZARAGOZA MARISCAL SANTANDER JOSE-L. NS SALZ49 3F IRPF 1993 2644
IAE 1994 1094 AR1ZA MARISCAL SANTANDER JOSE-L SARGA 26 IAE 1994 1094
IRPF 1993 3764 ZARAGOZA MARMOL MATEO M ANTONIA FERNANDO CATOLICO 4 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARMOL MATEO M ANTONIA FERNANDO CATOLICO 4 IAE 1994 1094
IRPF 1993 2761 ZARAGOZA MARQUES BONEU JUAN M SACRAMENTO 15 2 A IRPF 1993 4663
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES BONEU JUAN M SACRAMENTO 15 2 A IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES GARCIA SANTIAGO GALLART OLIVER 4 IRPF 1993 491
IRPF 1993 3855 ZARAGOZA MARQUES GARCIA SANTIAGO NEWTON ISAAC OUVER IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES LAFUENTE CONCEP. CP OROQUIETA 2 DR 4 D IRPF 1993 2784
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES LAFUENTE CONCEP PUENTE VIRREY 43 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES MARQUES SANTIAGO MONAST SIRESA 8 1 IRPF 1993 2805
IRPF 1993 1115 ZARAGOZA MARQUES MARQUES SANTIAGO MONAST SIRESA 8 1 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES MARQUES SANTIAGO MONAST SIRESA 8 1 IAE 1994 1094
IRPF 1993 8417 ZARAGOZA MARQUES MONTERDE M C. ESLAVA HILARION 20 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES NADAL M-PILAR POETA G1E ILDEFONSO 3 IRPF 1993 4185
IRPF 1993 2612 ZARAGOZA MARQUES NADAL M-PILAR POETA GIL ILDEFONSO 3 IAE 1994 1094
IRPF 1993 3180 TARAZONA MARQUES POBLADOR M-CONCEP. MARRODAN 18 IRPF 1993 1811
IAE 1994 1094 TARAZONA MARQUES POBLADOR M-CONCEP. GOICOERROTEA 3 IAE 1994 1094
IRPF 1993 2776 ZARAGOZA MARQUES RIBEIRO AMADEO MOLINO ARMAS 46 6 D IRPF 1993 2798
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUES RIBEIRO AMADEO MOLINO ARMAS 40 IAE 1994 1094
IRPF 1993 975 ZARAGOZA MARQUESAN COLLADOS J.M. TENOR FLETA 52 3 C IRPF 1993 9534
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUESAN COLLADOS J.M. TENOR FLETA 52 IAE 1994 1094
IRPF 1993 2660 ZARAGOZA MARQUESAN MODREGO RAFAEL CESAREO AUERTA 31 IZ IRPF 1993 7947
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUESAN MODREGO RAFAEL CESAREO ALIERTA 31 IZ IAE 1994 1094
IRPF 1993 3114 ZARAGOZA MARQUESAN PEREZ FRANCISCO HUERTA 8 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUETA AYATS JESUS ESCORIAZA FABRO 101 IRPF 1993 3841
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUETA AYATS JESUS MIGUEL SERVET 79 IAE 1994 1094
IRPF 1993 1789 ZARAGOZA MARQUETA CASAMAYOR JOAQ. FERREIRO CELSO 12 6 IAE 1994 1094
IRPF 1993 2522 ZARAGOZA MARQUETA GIMENO FCO.-J. STA ISABEL 51 IRPF 1993 4329
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUETA GIMENO FCO.-J. STA ISABEL 51 IAE 1994 1094
IRPF 1993 3183 EPILA MARQUEZ CABALLERO MAN. IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 QUINTO EBRO MARQUEZ MARTINEZ BENITO RONDA IAE 1994 1094
IRPF 1993 4458 ZARAGOZA MARQUEZ MARTINEZ ISMAEL PROGRESO ESPAÑOL OLIVER IRPF 1993 2644
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUEZ MARTINEZ ISMAEL PROGRESO ESPAÑOL OLIVER IAE 1994 1094
IRPF 1993 1202 CALATAYUD MARQUEZ MOLIAS M-JESUS CORTES ARAGON 22 IRPF 1993 3501
IRPF 1993 2563 CALATAYUD MARQUEZ MOLIAS M-JESUS CORTES ARAGON 22 IAE 1994 1094
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUEZ RAMIREZ RAFAEL ALMOZARA 50 12E IAE 1994 1094
IRPF 1993 4504 ZARAGOZA MARQUEZ RUFO JOSE-ANTONIO AZOQUE 56 IRPF 1993 5005
IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARQUEZ SANCHEZ MARIANO RIO MARTIN 7 6C IRPF 1993 3003
IRPF 1993 2580 GALLUR MARQUEZ TROYA IGNACIO BAJA 13 IAE 1994 1094
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ZARAGOZA MARQUEZ TROYA IGNACIO VENTA CANO GARRAPINILLOS IAE 1994 1440 ZARAGOZA MARTIN CASALOD MIGUEL A. MONAST OBARRA 7 3 IAE
ZARAGOZA MARQUEZ VIÑES MANUEL BRETON TOMAS 7 IRPF 1993 199 ZARAGOZA MARTIN GASTAN ANTONIO AGOSTO ZORONGO 316 IRPF
ZARAGOZA MARQUEZ VIÑES MANUEL BORJA 44 BJ IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GASTAN ANTONIO S JUAN PEÑA 184 7 B IAE
ZARAGOZA MARQU1NA GASTAN ANA IGLESIAS PABLO 5 2 IRPF 1993 850 ZARAGOZA MARTIN GASTAN ANTONIO S JUAN PEÑA 184 7B IAE 19^
ZARAGOZA MARQUINA GASTAN ANA-VICT IGLESIAS PABLO 5 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GASTAN ANTONIO S JUAN PEÑA 181 181 C IAE I9S4
ZARAGOZA MARQUINA GASTAN PABLO ECO VALLE LUIS 4 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GASTAN ANTONIO S JUAN PEÑA 181 181 C IAE I9K ,
ZARAGOZA MARQUINA CORTES ALEJANDRO CATALUÑA 36 1 A IRPF 1993 2949 ZARAGOZA MARTIN CATALAN ARCADIO S JUAN PEÑA 173 BJC IRPF un x
ZARAGOZA MARQUINA CORTES ALEJANDRO CD ARANDA 66 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN CATALAN ARCADIO S JUAN PEÑA 173 IAE 1* 3
ZARAGOZA MARQUINA GARCIA BENEDICTA CESAREO ACIERTA 28 IRPF 1993 21674 ZARAGOZA MARTIN CEBALLOS VICTORIA CANTIN Y GAMBOA 24 IRPF 1993 -
ZARAGOZA MARQUINA GARCIA BENEDICTA MINAS IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN CEBALLOS VICTORIA S LORENZO 62 IAE 1* »
ZARAGOZA MARQUINA HERRERO JESUS PARQUE ROMA BLC4 IRPF 1993 4939 LUNA MARTIN CRESPO PRESENTACION MAYOR 5 IRPF 1993 X-
VILLARROYA S. MARQUINA LAORDEN M-PILAR CASCA IRPF 1993 1289 LUNA MARTIN CRESPO PRESENTACION MAYOR 5 IAE i* B
VILLARROYA S. MARQUINA LAORDEN M-PILAR CASCA IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN DIEZ AMADOR HM CAMBRA 2 IRPF un »
VILLARROYA S. MARQUINA LAORDEN M-PILAR CASCA IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN DIEZ AMADOR HM CAMBRA 2 IAE un a
ZARAGOZA MARQUINA LOPEZ JOSE-LUIS NAVARRA 6 8 D IRPF 1993 2932 ZARAGOZA MARTIN EJARQUE JOSE MIGUEL ROSA VILLAMAYOR 3 IRPF un r
ZARAGOZA MARQUINA LOPEZ JOSE-LUIS ARZ MORCILLO 7 PRI IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN EJARQUE JOSE MIGUEL FERNANDO CATOLICO 22 IAE IWe a
ZARAGOZA MARQUINA MARGEN JOSE-I. TRES DE AGOSTO 17 5 IRPF 1993 3541 ZARAGOZA MARTIN ESCAR MANUEL ALTO ARAGON 1 IAE 1* »
ZARAGOZA MARQUINA MARGEN JOSE-I. TRES DE AGOSTO 17 5 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN ESCURIN JOSE-ANTONIO BIARRITZ6 I2D IRPF IW! K
ZARAGOZA MARQUINA MARIN LUIS GRAN VIA 11 A 21 IRPF 1993 5002 ZARAGOZA MARTIN ESTEBAN FCO.-J. TC MOYANO 2 IRPF 1* K
ZARAGOZA MARQUINA MARIN LUIS SITIOS 10 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN ESTEBAN FCO.-J. TC MOYANO 2 IAE UN a
ZARAGOZA MARQUINA MARTINEZ JESUS-M. UNIVERSO" AS 64 IRPF 1993 504 CALATAYUD MARTIN ESTEBAN M-NIEVES S JUAN 7 IRPF un v
ZARAGOZA MARQUINA SERNA JOSE-MARIA PABLO GARGALLO 101 9 IRPF 1993 901 CALATAYUD MARTIN ESTEBAN M-NIEVES RUA DATO 22 IAE iw a
ZARAGOZA MARQUINA SERNA JOSE-MARIA AGUSTINA ARAGON 30 IAE 1994 1094 CALATAYUD MARTIN ESTEBAN M-NIEVES RUA DATO 22 IAE UN a
ZARAGOZA MARQUINA SOLANS ANTONIO OCEANO PACIFICO 5 2 IRPF 1993 3816 ZARAGOZA MARTIN ESTRADA JOSE CASTRO CALVO MIRALBUENO IRPF un »
ZARAGOZA MARQUINA SOLANS ANTONIO OCEANO PACIFICO 5 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN ESTRADA JOSE CASTRO CALVO MIRALBUENO IAE im a
ZARAGOZA MARQUINA SOLSONA M-ANGELES CHECA JENARO 72 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN ESTRADA M TERESA STA OROSIA 17 l F IRPF m m
ZARAGOZA MARQUINA ULIAQUE FDO-T. MINAS 8 1 DR IRPF 1993 758 ZARAGOZA MARTIN ESTRADA VALERO CENTRO CASABLANCA 8 IRPF un b
ZARAGOZA MARQUINA ULIAQUE FDO-T. MINAS 8 1 D IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN ESTRADA VALERO CENTRO CASABLANCA 8 IAE un e
ZARAGOZA MARQUINO CAMBRON ANGEL ROSAS CASABLANCA 7 1 IRPF 1993 2994 PINSEQUE MARTIN EZQUERRA MARIA PLANILLAS 21 IRPF IW N

ZARAGOZA MARQUINO CAMBRON ANGEL ROSAS CASABLANCA 7 1 IRPF 1993 3706 ZARAGOZA MARTIN EZQUERRA MARIA SOLIVIA 82 IAE IW B

ZARAGOZA MARQUINO CAMBRON FCO. BALTASAR CARLOS 3 IRPF 1993 2994 ZARAGOZA MARTIN FERNANDEZ MANUEL ESC SALAS 8 IAE 1994 B

ZARAGOZA MARQUINO CAMBRON FCO. BALTASAR CARLOS 3 IRPF 1993 3706 ZARAGOZA MARTIN FERRER JOSE MARIA ROS ALIA CASTRO 13 1 IRPF un b
ZARAGOZA MARRACO DE LOS ARCOS M. ARGENSOLA 2 3 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN FERRER JOSE MARIA CARTAGENA 45 IZ 3 D IAE INI B

ZARAGOZA MARRODAN EZQUERRO ESTHER UNCASTILLO7 8 D IRPF 1993 7116 ZARAGOZA MARTIN FERRER LORENZO LEGAZ LACAMBRA LUIS 11 IRPF IW B

ZARAGOZA MARRODAN EZQUERRO ESTHER UNCASTILLO IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN FERRER LORENZO LEGAZ LACAMBRA LUIS 11 IAE l«N B

ZARAGOZA MARRON MOYA ANA-ISABEL CADENA 31 IAE 1994 1094 ILLUECA MARTIN FORCEN HONORIO S ILDEFONSO 2 IRPF im e

ZARAGOZA MARRON MOYA LUIS ARZ DOMENECH 14 2 B IAE 1994 1094 ILLUECA MARTIN FORCEN HONORIO GLFRANCO 5 IAE 1994 B

ZARAGOZA MARRON SANZ PEDRO-ANGEL CESAREO ALIERTA 47 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GALDEANO RAMON NOBLEZA BATURRA 7 IAE i* a

CALATAYUD MARRUEDO ARAGON ANTONIA SORIA 49 IRPF 1993 2524 ZARAGOZA MARTIN GARCIA JOAQUIN-J SAINZ V ARANDA 13 IRPF 1993 ■

CALATAYUD MARRUEDO ARAGON ANTONIA FUERZAS ARMADAS IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GARCIA JOAQUIN-J SANCHO RAMIREZ 16 B IAE 1» B

ZARAGOZA MARTELES GRACIA JOSE-LUIS M SACRAMENTO 15 1 B IRPF 1993 613 CADRETE MARTIN GARCIA JOSE-ABELAR. PANIZA3 IRPF 1W 11

ZARAGOZA MARTELES GRACIA JOSE-MARIA M SACRAMENTO 15 1 C IRPF 1993 5115 CADRETE MARTIN GARCIA JOSE-ABELAR. PANIZA 3 IAE IPN B

VILLANUEVA G. MARTES BAUDIN ANTONIO JOSE ANTONIO 3 IRPF 1993 7582 ZARAGOZA MARTIN GASCON RAMIRO PAÑO Y RUATA MARIANO 2 IRPF iwi a

ZARAGOZA MARTI ALONSO FERNANDO TORRES 12 2 A IRPF 1993 7388 ZARAGOZA MARTIN GASCON RAMIRO MARIA AGUSTIN 15 IAE IB B

ZARAGOZA MARTI ALONSO FERNANDO TORRES 12 2 A IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GAY SERAFIN TOMEO JOAQUIN 2 3 IRPF IW W

ZARAGOZA MARTI EJARQUE JOSE NAVAS TOLOSA 72 IRPF 1993 257 ZARAGOZA MARTIN GAY SERAFIN NAVARRA 45 BJ1 IAE

ZARAGOZA MARTI EJARQUE JOSE ESCOSURA DESIDERIO 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GAY SERAFIN JOTA 48 BJ IAE

ZARAGOZA MARTI ESCRICH JOSEFA BATALLA PAVIA 13 1 IRPF 1993 5015 ZARAGOZA MARTIN GAY SERAFIN JOTA IAE

ZARAGOZA MARTI ESCRICH JOSEFA ZARAGOZA VIEJA 27 7 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GUERRERO FRANCISCA CD ARANDA 142 3 4 IRPF

ZARAGOZA MARTI ESCRICH JOSEFA PAMPLONA ESCUDERO 34 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GUERRERO FRANCISCA PABLO GARGALLO 43 IAE

ZARAGOZA MARTI ESCRICH JOSEFA PAMPLONA ESCUDERO 34 IAE 1994 1278 ZARAGOZA MARTIN GUINDA AURORA M SACRAMENTO 2 DR L1

ZARAGOZA MARTI GORRIS JOSE LUIS BERENICE VALDEF1ERRO IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN GUINDA AURORA PAMPLONA 25

ZARAGOZA MARTI GRACIA EMILIO POETA GIL ILDEFONSO 20 IRPF 1993 2869 CALATAYUD MARTIN HERNANDEZ M CRUZ CAMPIELES 18 3

ZARAGOZA MARTI GRACIA EMILIO POETA GIL ILDEFONSO 20 IAE 1994 1094 CALATAYUD MARTIN HERNANDEZ M CRUZ DR FLEMING

ZARAGOZA MARTI JIMENEZ FCO.-J. GARCIPOLLERA 4 111 IRPF 1993 2776 ZARAGOZA MARTIN HIJAZO M-JOSE CASTELAR EMILIO 64 IB ■
ZARAGOZA MARTI JIMENEZ FCO.-J. GARCIPOLLERA 4 111 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN INIESTA ANTONIO ZURITA JERONIMO 16

ZARAGOZA MARTI PEREZ RAUL CP CASADO 17 3 8 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN INSA JORGE-GREG. DE LUGO 8 1 D

ZARAGOZA MARTI REVERT JOAQUIN MAYOR 34 2 C IRPF 1993 5828 ZARAGOZA MARTIN INSA JORGE-GREG. DE LUGO 8 1 D

ZARAGOZA MARTI REVERT JOAQUIN COSO 102 IAE 1994 1781 ZARAGOZA MARTIN JULIAN EDUARDO BARBOLES GARRAPINILLOS

ZARAGOZA MARTIN ABADIA M RAQUEL MQ CADENA 1 8J IRPF 1993 2619 ZARAGOZA MARTIN JULIAN EDUARDO ESPAÑA GARRAPINILLOS 19* •
ZARAGOZA MARTIN ABADIA M RAQUEL MAZO JUAN BAUTISTA 18 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN JULIAN OSCAR-JAVIER BARON LALINDE GARRAPINIL IW s
ZARAGOZA MARTIN AGUILERA LUIS CONTAMINA 24C IRPF 1993 1738 ZARAGOZA MARTIN JULVE CECILIA VERDE OLIVER 8 1* *
ZARAGOZA MARTIN AGUILERA LUIS CONTAMINA 24C IAE 1994 1428 ZARAGOZA MARTIN JULVE CECILIA VERDE OLIVER 8

ZARAGOZA MARTIN AINSA FERMIN REMACHA PABLO 17 15 IRPF 1993 2725 ZARAGOZA MARTIN LACAMBRA M ANCELES STA TERESA 9 3 B 1» *
ZARAGOZA MARTIN AINSA FERMIN REMACHA PABLO 17 15 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LACAMBRA M-ANGELES LATASSA 23 1* •

ZARAGOZA MARTIN ALMARZA ANGEL-F. HISPANIDAD 102 9 B IRPF 1993 3834 ZARAGOZA MARTIN LANGA GREGORIO BEBEL AUGUSTO 11 2 BW *

ZARAGOZA MARTIN ALMARZA ANGEL-F. CORTES ARAGON 26 45 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LANGA GREGORIO ALLENDE SALVADOR 5 l« ‘

ZARAGOZA MARTIN ALVAZ ROQUE DR GALAN BERGUA 4 IRPF 1993 2741 ZARAGOZA MARTIN LEON LADISLAO GL SUEIRO 11 PRB 1* *

ZARAGOZA MARTIN ALVAZ ROQUE DR GALAN BERGUA 4 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LEON LADISLAO S VICENTE PAUL 14 l« *

ZARAGOZA MARTIN ANDRES JUAN-MANUEL ROSAS CASABLANCA 12 IRPF 1993 2510 ZARAGOZA MARTIN LEZAUN JOSE-JAVIER CARTAGENA 40 DR 7 3
IAE

II* *

ZARAGOZA MARTIN ANDRES JUAN-MANUEL PORTER PEDRO OLIVER 1 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LEZAUN JOSE-JAVIER CARTAGENA 40 DR 7 3
IRPF

1* ’

ZARAGOZA MARTIN ANDRES JUAN-MANUEL ROSAS CASABLANCA 12 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ EDUARDO-IGN CUELLAR 47 9 C
IAE

II* *

ZARAGOZA MARTIN ANDREU ROMAN MONAST NS PUEYO 3 IRPF 1993 802 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ EDUARDO-IGN CUELLAR 47 9 C
IRPF

1* *

ZARAGOZA MARTIN ANDREU ROMAN S JOSE IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ TERESA TARRAGONA 29 4 IAE
1* '

ZARAGOZA MARTIN ANSON ANGELA ALMOZARA49 6C IRPF 1993 1145 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ TERESA M SACRAMENTO 24 LC
IRPF * •

ZARAGOZA MARTIN ANSON ANGELA ALMOZARA 49 6 C IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ VICENTE CESAREO ALIERTA 23
IAE

11* *

ZARAGOZA MARTIN ANSON JOAQUIN ALMOZARA 49 6 IRPF 1993 1237 ZARAGOZA MARTIN LOPEZ-PRADO CARMEN CDS ARAGON 23 IRPF
ZARAGOZA MARTIN ANSON JOAQUIN ALMOZARA 49 6 C IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MACEN M ASCENSION GARCIA SANCHEZ 22 1

IAE
i*;

ZARAGOZA MARTIN ARNAL PASCUALA BARCELONA 61 7 B IRPF 1993 3693 ZARAGOZA MARTIN MACEN M ASCENSION TG GUTIERREZ MELLADO 1
IRPF * •

ZARAGOZA MARTIN ARNAS PASCUALA BARCELONA 61 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARCO MIGUEL-ANGEL ESC BURRIEL FELIX 9
IAE * i

ZARAGOZA MARTIN BAJO ANTONIA S JOSE 31 IRPF 1993 5742 ZARAGOZA MARTIN MARCO MIGUEL-ANGEL ESC BURRIEL FELIX 9
IRPF í *

ZARAGOZA MARTIN BAJO ANTONIA S JOSE 5 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTELES ALEJANDRO NS LORETO GARRAPINILLOS
IAE

ZARAGOZA MARTIN BALLARIN FCO.-J. RIOJA 24 5 E IRPF 1993 16484 ZARAGOZA MARTIN MARTELES ALEJANDRO NS LORETO GARRAPINILLOS
IAE

i* '

ZARAGOZA MARTIN BALLARIN FCO.-J. RIOJA 24 5 E IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTELES CATALINA S JOSE 99 IRPF *,

ZARAGOZA MARTIN BALLEST1N MARIANO TIERMAS 14 3 I IRPF 1993 3966 ZARAGOZA MARTIN MARTIN ALBERTO IBARBOUROU JUANA 13
IAE

ZARAGOZA MARTIN BALLESTIN MARIANO VIZCD ESCORIAZA 99999 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTIN ALBERTO IBARBOUROU JUANA 13
IRPF

ZARAGOZA MARTIN BARCELONA M-JESUS SOR JUANA CRUZ 27 5 IRPF 1993 1561 ZARAGOZA MARTIN MARTIN JOAQUIN CENTRO CASABLANCA 8 IRPF
ZARAGOZA MARTIN BARCELONA M-JESUS SAIZ OTERO CONCEPCION IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTIN JORGE JAVIER GENOVA 42B IAE
ZARAGOZA MARTIN BARCELONA M-JESUS SAIZ OTERO CONCEPCION IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTIN JORGE JAVIER CERBUNA PEDRO 12 IAE
ZARAGOZA MARTIN BARES M-CARMEN ECHEGARAY Y CABALLERO IRPF 1993 2072 ZARAGOZA MARTIN MARTIN JORGE JAVIER LAPUYADE IRPF
ZARAGOZA MARTIN BARES M-CARMEN ECHEGARAY Y CABALLERO IAE 1994 1094 CALATAYUD MARTIN MARTIN M-ESTHER MARQUINA PASCUAL 1 IAE
ZARAGOZA MARTIN BELTRAN LUIS-MIGUEL REINO 22 4 IRPF 1993 222 CALATAYUD MARTIN MARTIN M-ESTHER GUEDEA24 

, -«-.rxZXD * íll IVt<* IRPF
ZARAGOZA MARTIN BELTRAN LUIS-MIGUEL REINO 22 4 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ CARLOS LAMADRID TEODORA OLIvt IAE
ZARAGOZA MARTIN BERMEJO FRANCISCO VALLE ZURIZA 3 1 1 F IRPF 1993 4549 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ CARLOS LAMADRID TEODORA OLI»^ IAE
ZARAGOZA MARTIN BERMEJO FRANCISCO PICO MALADETA IAE 1994 1300 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ FCO.-J. MORNES 11 2 A IRPF

ZARAGOZA MARTIN BERNAL HILARIO CPOROQUIETA I0PRB IRPF 1993 1250 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ JAIME BATALLA LEPANTO 55 1 IAE

ZARAGOZA MARTIN BESP1N MANUEL IBARBOUROU JUANA 4 IRPF 1993 6636 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ JAIME FR LUIS URBANO 52 IRPF

ZARAGOZA MARTIN BESPIN MANUEL IBARBOUROU JUANA 4 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ MANUEL ESC RAMIREZ 24 DR 6 C IAE l*6 í

ZARAGOZA MARTIN BLANCO ANTONIO CESAREO ALIERTA 54 IRPF 1993 6093 ZARAGOZA MARTIN MARTINEZ MANUEL CINES LALANA 1 IRPf

ZARAGOZA MARTIN BLANCO ANTONIO GLSUEIRO4I IAE 1994 1094 ALHAMA ARAG MARTIN MATEOS JUAN MADRID 205 IAE

MOZOTA MARTIN BRETO RAMON POZA GERNARO 5 IRPF 1993 1813 JARQUE MARTIN MATEOS JUAN MAYOR IAE

MOZOTA MARTIN BRETO RAMON POZA GERNARO 5 IAE 1994 1094 CALATAYUD MARTIN MATEOS JUAN SANNICOLAS FRANCIA 8 IAE *

MOZOTA MARTIN BRETO RAMON POZA GERNARO 5 IAE 1994 1094 CALATAYUD MARTIN MATEOS JUAN SANN1COLAS FRANCIA 8 IRPf

ZARAGOZA MARTIN BUSTIN RAFAEL COMUNEROS CASTILLA 9 IRPF 1993 7015 ZARAGOZA MARTIN MINGUILLON ENRIQUE MS DOMINGO AGUDO 8 IAE I* í

ZARAGOZA MARTIN BUSTIN RAFAEL COMUNEROS CASTILLA 9 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MINGUILLON ENRIQUE TURMO MARIANO II IRPf

ZARAGOZA MARTIN CAÑADA JUAN-RAMON ROSAS CASABLANCA 12 IRPF 1993 1411 Z,\RAGOZA MARTIN MONTON JESUS MONAST RUEDA 4 DR 6 IAE i* ;

ZARAGOZA MARTIN CAÑADA JUAN-RAMON ROSAS CASABLANCA 12 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MONTON JESUS MONAST RUEDA 4 DC 61 IRPf *«

ZARAGOZA MARTIN CANDIAL EMILIO P POLANCO 7 2 3 IRPF 1993 5075 ZARAGOZA MARTIN MORCILLO DIONISIO BUÑUEL LUIS I 6 D IRPf * r
ZARAGOZA MARTIN CANDIAL EMILIO SORDERAS AGUSTIN 3 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MORCILLO OSCAR BUÑUELLUIS 1 6D IRPf

ZARAGOZA MARTIN CARDONA PEDRO-LUIS BELLAVISTA2I IRPF 1993 3846 ZARAGOZA MARTIN MORELLON MANUEL CPOROQUIETA 6 IAE t* •
ZARAGOZA MARTIN CARDONA PEDRO-LUIS BELLAVISTA2I IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MORELLON MANUEL CP OROQUIETA 6 IZ 4 A IAE

ZARAGOZA MARTIN CARRASCO FCO.-JOSE SAINZ VARANDA 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIN MORER JOSE JESUS 24 IAE

ZARAGOZA MARTIN CASALOD MIGUEL A. MONAST OBARRA 7 3 IRPF 1993 2762 ZUERA MARTIN NAYA M-VICTORIA MAYOR 36
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¿ntAGOZ.* MARTIN NEBRA LEOPOLDO
TARAGOZA MARTIN NEBRA LEOPOLDO
ZARAGOZA MARTIN OLIVA FRANCISCO
TARAGOZA MARTIN OLIVA FRANCISCO
ZARAGOZA MARTIN OREA JUAN JOSE
ZARAGOZA MARTIN OREA JUAN JOSE
ZARAGOZA MARTIN ORTA FRANCTSCO
ZARAGOZA MARTIN ORTA FRANCISCO
ZARAGOZA MARTIN PALAU ROSA-ELENA
ZARAGOZA MARTIN PALAU ROSA-ELENA
ZARAGOZA MARTIN PARDO CARLOS E.
ZARAGOZA MARTIN PARDO CARLOS-E
ZARAGOZA MARTIN PARDO CARLOS-E.
ZARAGOZA MARTIN PARICIO HONORATO
CUARTEHVA. MARTIN PARICIO HONORATO
CAUTAYUD MARTIN PAVON LUIS
CAUTAYUD MARTIN PAVON LUIS
ZARAGOZA MARTIN PEÑA CARLOS
ZARAGOZA MARTIN PEÑA CARLOS
ZARAGOZA MARTIN PELEGRIN ANTONIO
ZARAGOZA MARTIN PELEGRIN ANTONIO
ZARAGOZA MARTIN PELLICERO PASCUAL
ZARAGOZA MARTIN PELLICERO PASCUAL
ZARAGOZA MARTIN PELLICERO PASCUAL
ZARAGOZA MARTIN PELLICERO PASCUAL
ZARAGOZA MARTIN PELLICERO PASCUAL
ZARAGOZA MARTIN PEREZ JULIAN
ZARAGOZA MARTIN PEREZ JULIAN
ZARAGOZA MARTIN PEREZ JULIAN
ZARAGOZA MARTIN PEREZ LUIS ANGEL
ZARAGOZA MARTIN PEREZ LUIS ANGEL

PIQUER ANDRES 4 PR 
LA RIPA 43
JUAN CARLOS 1 21 10 
JUAN CARLOS 1 21 10 
ROGERFLOR 10 2 A
ESC PALAO 36 
CDS ARAGON 18 5 A 
FR LUIS AMIGO 4 6 
MAR PLATA 1
CENTRAL 77
MARTIN CORTES 11 
INDEPENDENCIA 11 
INDEPENDENCIA 11 
UNCETA 92 4 D 
SIN LOCAL
CORTES ARAGON 25 1 
RAMON YCAJAL 12 
BUESO EUGENIA 3 3 
MARIA MOLINER 1
LASALA VALDES 16 3 
LASALA VALDES 16 3

. TORREPAJARITOS 29 
TORREPAJAR1TOS 29 
TORREPAJARITOS 29 
S FRANCISCO 9
S FRANCISCO 9 
CINEASTA CHOMON 1 
ALMAGRO 12
ALMAGRO 12 
MAYOR GARRAPINILLOS 4 
S PASCUAL BAILON 1

IRPF 1993 3428
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2750
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3987
IAE 1994 1094
IRPF 1993 18161
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3851
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2207
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4201
IAE 1994 1094
IRPF 1993 705
IAE 1994 1130
IRPF 1993 3027
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2725
IAE 1994 1094
IRPF 1993 11809
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 6788
IAE 1994 1094
IAE 1994 1360
IRPF 1993 4958
ia c  io o a

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ AZCOITIA OSCAR-J. IGLESIAS PABLO 24 4 IRPF 1993 9724
MARTINEZ AZCOITIA OSCAR-J. D JAIME 137 IAE l994 |094
MARTINEZ AZCOITIA OSCAR-J. DJAIMEI37 |AE ,994 ,094
MARTINEZ AZNAR ARMANDO CLAVE JOSE ANSELMO 29 IRPF 1993 5080
MARTINEZ AZNAR ARMANDO CLAVE JOSE ANSELMO 29 IAE 1994 1094
MARTINEZ AZNAR M ISABEL RUESTA FRANCISCO OLIVER IRPF 1993 2757
MARTINEZ AZNAR M ISABEL INMACULADA VALDEHERRO IAE 1994 1094
MARTINEZ AZNAR M-PILAR PARQUE ROMA BL F 1 IRPF 1993 1974
MARTINEZ AZNAR M-PILAR ESCOSURA DESIDERIO 36 IAE 1994 1094
MARTINEZ AZNAREZ JESUS MT ESTREMIANA 15 2 IRPF 1993 2767
MARTINEZ AZNAREZ JESUS MT ESTREMIANA 15 2 IAE 1994 1094
MARTINEZ BAILO CARLOS STA INES 12 1C 1RPE 1993 4344
MARTINEZ BAILO CARLOS STA INES 12 1C IAE 1994 1094
MARTINEZ BALLESTERO INMAC. RIBERA ALHAMA 4 IRPF 1993 3I44
MARTINEZ BALLESTERO INMAC. DQ VILLAHERMOSA 31 IAE 1994 1094
MARTINEZ BAQUEDANO ANT. PUENTE PILAR 40 2 C IRPF 1993 1327
MARTINEZ BAQUEDANO ANT. PUENTE PILAR 40 2 C IAE 1994 1094
MARTINEZ BARRADO JOSE-M CESAREO ALIERTA 78 3 IRPF 1993 33|
MARTINEZ BARRADO JOSE-M CESAREO ALIERTA 78 3 IAE 1994 1094
MARTINEZ BARSELO JAIME GLSUEIRO49 4E IRPF 1993 2452
MARTINEZ BARSELO JAIME PARAISO 2 |AE ,994 ,094
MARTINEZ BARSELO JAIME GLSUEIRO49 4E IAE 1994 1094
MARTINEZ BECH M-CLARA FERREIRO CELSO 15 IAE 1994 1094
MARTINEZ BEITIA JULIO GLENELLYNI |AE 1994 1094
MARTINEZ BEITIA JULIO GLEN ELLYN IAE 1994 1094
MARTINEZ BENITO ANTONIO BARCELONA 67 |RPE 1993 2774
MARTINEZ BENITO ANTONIO BARCELONA 67 IAE 1994 1094
MARTINEZ BERZOSA JOSEFINA TORRENTE GASPAR STA ISAB IRPI' 1993 160’’
MARTINEZ BERZOSA JOSEFINA LA SALLE 3 LC IAE 1994 1094
MARTINEZ BES ERNESTO IGLESIA BAJA VILLAMAYOR IRPF 1993 3123

ZARAGOZA
EJEACAB

MARTIN PEREZ LUIS ANGEL
MARTIN PEREZ M SOL

MAYOR GARRAPINILLOS 4
MURO 52

IAE 1994 1094
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ BES ERNESTO
MARTINEZ BES VICENTE

IGLESIA BAJA VILLAMAYOR IAE
CARNICERIA VILLAMAYOR IRPF

1994
1993

1094
850

ZARAGOZA MARTIN PEREZ M-JESUS CASTELLVI 8 2 !Z IRPF 1993
ZARAGOZA MARTINEZ BES VICENTE CARNICERIA VILLAMAYOR IAE 1994 1094

ZARAGOZA MARTIN PEREZ M-JESUS ZARAGOZA MARTINEZ BES VICENTE CARNICERIA VILLAMAYOR IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTIN PEREZ M-JESUS PAZ 7

CALATAYUD MARTINEZ BLAS MANUEL ARQ MEDARDE 3 5 IRPF 1993 3739
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTIN REY AQUILINO
MARTIN RODRIGUEZ M-JOSE

SALANOVA RAMON 8 DR 1
AMERICA 192 A

IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF

1993 4857
CALATAYUD 
ZARAGOZA

MARTINEZ BLAS MANUEL
MARTINEZ BLASCO JOSE

GRACIAN 3
SARASATE PABLO 7 1

IAE 
IRPF

1994
1993

1094
2763

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTIN RODRIGUEZ M-JOSE
MARTIN RODRIGUEZ M-PILAR
MARTIN RODRIGUEZ M-PILAR

GASCON DE GOTOR 12
MARIA MOLINER 71
COSO 99

1994
1993

1094
3589

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ BLASCO JOSE
MARTINEZ BLASCO JOSE-LUIS
MARTINEZ BLASCO JOSE-LUIS

SARASATE PABLO 7 1
LA PAMPA 4 22
MS ANDRES VICENTE 38

IAE 
IRPF 
IAE

1994
1993
1994

1094
4610
1094

ZARAGOZA MARTIN ROMAN PEDRO MONAST POBLET 21 1 IRPF 
IAE

ZARAGOZA MARTINEZ BLASCO ROSA-MARIA MS ANDRES VICENTE 20 IRPF 1993 2217
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTIN ROMAN PEDRO 
MARTIN ROY CANDIDO

MIGUEL SERVET 67 MC PT
CUARTE 73 3
CUARTE 73 3
MADRES PLAZA MAYO 9
CORTES ARAGON 2
MONAST S1RESA 13
CANEELAS VIDAL 17
ESPOZ Y MINA 9 3 1
CP PORTOLES 4 
STA TERESITA 37 1 A

1994 1094
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ BLASCO ROSA MARIA MS ANDRES VICENTE 5
MARTINEZ BORDETAS MIGUEL IGLESIAS PABLO 24 5

IAE 
IRPF

1994
1993

1094
2912

ZARAGOZA MARTIN ROY CANDIDO 1993 2401 ZARAGOZA MARTINEZ BORDETAS MIGUEL IGLESIAS PABLO 24 5 IAE 1994
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 

Zar agoza 
Zar agoza

MARTIN RUFETE GREGORIO 
MARTIN RUFETE GREGORIO 
MARTIN RUTIA JESUS 
MARTIN RUTIA JESUS 
MARTIN SANCHO AGUSTINA 
MARTIN SANCHO AGUSTINA 
MARTIN SANCHO EMILIO

IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE

V IRPF 
V IAE

IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE

1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994

1094 
6867 
1094 
2336
1094 
3667
1094

CALATAYUD 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA
ZARAGOZA 
ATECA 
ATECA

M ARTINEZ BUENO JOSE-LUIS CARMEN 3 1 DH
MARTINEZ BUENO JOSE-LUIS CARMEN 3
MARTINEZ BUENO JOSE-LUIS CARMEN 3
MARTINEZ CACHO JOSE S JOSE 167
MARTINEZ CACHO JOSE S JOSE 167
MARTINEZ CALLEJA FERNANDO ESPAÑA 3
MARTINEZ CALLEJA FERNANDO COYA FRANCISCO 3

IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE

1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994

3827 
1094 
1094 
2806
1094 
2537
1094ZARAGOZA 

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 

Zar agoza 
Zar agoza 
ZARAGOZA

MARTIN SANCHO EMILIO 
MARTIN SANCHO JOSE 
MARTIN SANCHO JOSE 
MARTIN SANCHO PEDRO-VIC. 
MARTIN SANCHO PEDRO-VIC 
MARTIN SANZ M-VICTOR1A 
MARTIN SASTRE SALVADOR 
MARTIN SASTRE SALVADOR 
MARTIN SERRANO EUGENIA 
MARTIN SERRAT BENJAMIN

STA TERESITA 37 1 A 
TORRE BARAJAS VENTA OLI' 
TORRE BARAJAS VENTA OLI' 
S ADRIAN SASABE 10
S ADRIAN SASABE 10 
GENOVA 24 3 4
TENOR FLETA 115 D 9 1 
CASTELLON 42
DR HORNO ALCORTA 27 
IBERICA 14 4 E

1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994

1094 
7436 
3560
2695 
1094 
1822
438 

1094 
1094

ATECA 
CARIÑENA 
CARIÑENA 
MALUENDA 
MALUENDA 
MALUENDA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ CALLEJA FERNANDO COYA FRANCISCO 3
MARTINEZ CALVO FELIX GINESTA 9
MARTINEZ CALVO FELIX GINESTA 9
MARTINEZ CALVO LUIS GL FRANCO
MARTINEZ CALVO LUIS LOPEZ BENITO 80
MARTINEZ CALVO LUIS LOPEZ BENITO 80
MARTINEZ CANSINO FRANCISCO MIGUEL SERVET 128 8
MARTINEZ CARBALLO JAVIER MONTERDE RICARDO 5 4
MARTINEZ CARBALLO JAVIER MENDEZ NUÑEZ 30
MARTINEZ CARBALLO JAVIER MENDEZ NUÑEZ 30

IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE

1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994

1094 
573

1094 
4126 
1094 
1094 
1094 
4134 
1094 
1094

MARTIN SERRAT BENJAMIN
ESPOZ Y MINA 16 1 D
F.SPn7 V MINA IA i r>

2977 ZARAGOZA MARTINEZ CARRILLO CUSTODIC> SANZ IBAÑEZ JULIAN 19 IAE 1994

Zar agoza 
ZARAGOZA 

Zar agoza 
Zar agoza 
kwahva

ZULACtoA

MARTIN SERRAT BENJAMIN 1994 ZARAGOZA MARTINEZ CASANOVA JOSE-LUIS CANFRANC CASETAS 1 IRPF 1993 4648
Mar ĉ odR°SALJOSE"MARIA MONA'TSTA MARIA RIPOLL 
MART m ^».R°SAL J0SE MARIA MONAST STA MARIA RIPOLL 
Mar t in MMAR J0SE ANTONI° gar r apinil l
MARTIN t pn  . ? M MAR BARBOLES GARRAPIÑALOS
MARnN^-AJ°SELU,S ZARAGOZA TERUEL 8
MARTIN TERESA MANUEL ADMAcimr,

IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF

1993
1994
1993
1994
1993

3142
1094
1578
1094
4323

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ CASANOVA JOSE-LUIS S JORGE CASETAS 3 
MARTINEZ CASAS JOSE MARIA NAVARRA 155 I0B 
MARTINEZ CASAS JOSE MARIA NAVARRA 155 I0B 
MARTINEZ CASTELLOM PILAR CUBERO PEDRO 2 
MARTINEZ CATALAN BERNARDI. JOYA 38 
MARTINEZ CATALAN BERNARDI. JOYA 26

IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE

1994
1993
1994
1994
1993
1994

1094
5834
1094
1094
5480
1094

MARTIN TERESA MANUEL
CENTRAL 72

1993 2612 ZARAGOZA MARTINEZ CATALAN JOSE LUIS RAM VIU 1 1 1Z IAE 1994 1094
Zar agoza 
Zar agoza 
z**agoza

Mar t in  t omas  j uan-r af ael  
MARTIN TOMAS JUAN-RAFAEL 
MARTIN TOMAS PASCUAL

S FERNANDO 11 1 3 F
S FERNANDO 11
RIOJA 20 8 A

IRPF 
IAE

1994
1993
1994

1094
5244
1094

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ CEBRIAN JAVIER 
MARTINEZ CHECA ANGELES 
MARTINEZ COBO CONCEPCION

MALPICA 3
P MANJON 10
SCHWEITZER ALBERT3

IAE 
IAE 
IRPF

1994
1994
1993

1094
1094
1926

Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza

Mar t in  t omas pascual  
MARTIN TORRES BASILIO 
Mar t in  t o r r es Basil io

RIOJA 20 8 A
CD SOBRADIEL OLIVER
CD SOBRADIEL OLIVER

O DR CASAS JENARO 8
O BOLONIA 10 2 A

IAE
IRPF

1993
1994
1993

6310
1094
2764

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ COBO CONCEPCION
MARTINEZ COLAS LUIS 
MARTINEZ COLAS LUIS

CP PORTOLES 2
GL MUÑOZ GRANDES 1 IZ
GL MUÑOZ GRANDES 1 IZ

IAE 
IRPF 
IAE

1994
1993
1994

1094
2580
1094

z*Ragoza MARTIN ül uq l -e CELIA AMPAR 
UUAQUE CELIA AMPAR

1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ CORRAL GUSTA VO-V. CASTA ALVAREZ 111 EN IRPF 1993
Z'Ragoza 688 ZARAGOZA MARTINEZ CORRAL GUSTAVO-V. MORERIA 6 IAE 1994
Zar agoza mAR™VALEN FULGENCIO ALFEREZ ROJAS 61 3

ALFEREZ ROJAS 61 3
SARASATE PABLO 7 D 3
SARASATE PABLO 7 D 3
ADM1QCN Ifl

1094 ZARAGOZA MARTINEZ CURA ALFONSO MARCIAL MARCO VALERIO IRPF 1993 2206
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza

m«ÍNVal en agenc io  
m« V̂ALENCIANOJOSEJ 
Mt»^VALENCIAN0J0SEZ 
MARTIN VALERO CONCEPCION

IAE 
IRPF 
IAE

1994
1993
1994

2644
1094
4932
1094

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ CURA ALFONSO 
MARTINEZ DALMAU NATIVIDAD 
MARTINEZ DE MIGUEL M TERESA 
MARTINEZ DE MIGUEL M TERESA

CORTES ARAGON 26
S BLAS 100
ROMA 6 2 2 F
HM PINZON 3

IAE
IRPF 
IRPF 
IAE

1994
1993
1993
1994

1094
4241
1674
1094

'Z'GOZa 
^Ragoza 
^**goza

mar ™ vK n̂aDR° ,UUAN M0NF0RTE V,CENTE 29 
.Mar gnv1Ll aX

IAE 
IRPF

1994
1994
1993

1094
1094
2096

ZARAGOZA
ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ DIAZ M-LUISA 
MARTINEZ DOLZ JOSE 
MARTINEZ DOLZ JOSE

CONCEPCION ARENAL 12
QUEVEDO FRANCISCO 19
QUEVEDO FRANCISCO 19

IAE 
IRPF
IAE

1994
1993
1994

1094
5449
1094

Zar agoza 
Zar agoza 
Zar agoza 

â  ̂
Zar agoza

, agoz.

§̂
•agoza

ma n̂VILLar r oyaj ose-a. 
mar ™V'LLar r oya,osea 
“AR™ al BO PEREZ TOBÍAS 
mÍr Í.nALBOPEREZTOB,aS 
mÍr n̂ L̂B0PEREZT0B,aS 
m«Í “^ '̂ ĝ omeza 
m*  ̂SONSECagomeza 
m2^ ÂBIAN CARLOS 
mÍr ÂB,AN CARLOS 
mÍr ÂDanm r il ar  
MART Nü  ^G*00 ANTONIO 
Mar t in  ̂AGUaDO ANTONIO

MARTINEZ “ TERESA
Mar t in^ l̂ ge zose-m. 
MaSAUal deJOse-m 
MaSALonso |gnac io -j . 
MaS: N̂SOR'CARDO 
MART'NEzIr bonecMERCEDES 
MART|NEzÍrSMC0NCEP 
MARTlNEZARn.p^MC0NCEP 
mar t in¿7 ;r g l edas  f co .-j .

" t̂ ineza^^ ĝ al uís 
ARTIGAS JUAN-JOSE

RIO S JUAN MOZARRIFAR 
RIO S JUAN MOZARRIFAR 
GARRAPINILLOS 
GARRAPINILLOS 
GARRAPINILLOS 
STA INES 26 9 B 
MARIA MOLINER 81 1 
S ROQUE 31 DPRD 
ESPAÑA 6 BJ 
UBIDEBLAS8 4 A 
CASTELAR 42 2 B 
CASTELAR 42 2 B 
ESC BURRIEL FELIX 1 
BOTERON 2
FITA 1 LC
STA ISABEL 44 7 
STA ISABEL 44 7 
NEBRA JOSE 3 3 D 
PUENTE VIRREY 58 2 
S ANTONIO MCLARET 17 
CATALUÑA 12 
CATALUÑA 26 7 
CORTES ARAGON 
TOLEDO 22 1 IZ 
INDEPENDENCIA 8 7 
SEVILLA 18 4 B

IAE 1994 1094
IRPF 1993 604
IAE ■ 1994 1094
IRPF 1993 1368
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 5388
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1577
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1195
IRPF 1993 5353
IAE 1994 1094
IRPF 1993 440
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 6357
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1856
IRPF 1993 2481
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1047
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1978

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ DOLZ JOSE QUEVEDO FRANCISCO 19
MARTINEZ DOLZ JOSE HIGUERA TOMAS 16
MARTINEZ DOMINGO M CARMEN RIO AGUAS VIVAS 11 
MARTINEZ DOMINGO M CARMEN RIO PIEDRA 17 
MARTINEZ DUARTE FELISA CUARTA AVENIDA B
MARTINEZ DUCE JOSE-LUIS SANCHO Y GIL 8
MARTINEZ ELVIRA EMERITA GALLUR 2 4 D
MARTINEZ ELVIRA EMERITA OVIEDO 179
MARTINEZ ESCOLANO CARLOS SEVILLA 24 P D 
MARTINEZ ESCOLANO CARLOS SEVILLA 24 PD 
MARTINEZ ESTEBAN JESUS MADRID 129 4 C
MARTINEZ ESTEBAN JESUS MADRID 129
MARTINEZ ESTEBAN JESUS MADRID 129
MARTINEZ ESTEBAN M PILAR AGUAS JUAN 3 BJ 
MARTINEZ ESTEBAN M-PILAR CHECA JENARO 16 
MARTINEZ ESTEBAN MANUEL PORVENIR 12 3 3 
MARTINEZ EZQUERRA LUIS A. MADRID 224 1 9 C 
MARTINEZ EZQUERRA LUIS A. MADRID 224 1 9 C 
MARTINEZ FALCON CARLOS OLMO CASETAS 10 3
MARTINEZ FALCON CARLOS LOGROÑO CASETAS 54
MARTINEZ FALCON JOSE POETA GIL ILDEFONSO 30
MARTINEZ FALCON JOSE POETA GIL ILDEFONSO 30
MARTINEZ FELIPE CONCEPCION NAVARRA 73 4 D 
MARTINEZ FELIPE CONCEPCION SANZ IBAÑEZ JULIAN 53 
MARTINEZ FERMIÑAN ELADIO MONTERDE RICARDO 5 4
MARTINEZ FERMIÑAN ELADIO UNCETA 9 
MARTINEZ FERNANDEZ ANGEL CESAREO ALIERTA 38

IAE 1994 1O‘)4
IAE 1994 1130
IRPF 1993 952
IAE 1994 1130
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2300
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4405
IAE 1994 1094
IRPF 1993 5075
IAE 1994 1094
IAE 1994 1130
IAE 1994 1094
IRPF 1993 952
IAE 1994 1094
IRPF 1993 935
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3632
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2796
IAE 1994 1094
IRPF 1993 5259
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3171
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3926
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ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CADRETE 
CADRETE 
CADRETE 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
BUJARALOZ 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
DAROCA 
DAROCA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
MAELLA 
MAELLA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ FERNANDEZ ANGEL CASTELAR EMILIO 42 
MARTINEZ FERNANDEZ TERESA BRETON TOMAS 23 1 C 
MARTINEZ FERNANDEZ RAFAEL ECHEGARAY Y CABALLERO 
MARTINEZ FERNANDEZ RAFAEL PRUDENCIO 30 
MARTINEZ FERNANDEZ RAFAEL PRUDENCIO 30
MARTINEZ FERRER CARLOS MONSEÑOR GALINDO 13
MARTINEZ FERRER CARLOS MONSEÑOR GALINDO 13
MARTINEZ FERRER MIGUEL A. SITIOS 9
MARTINEZ FERRER MIGUEL A. ALMUNIA D 1 A
MARTINEZ FORN1ES MIGUEL A. FRANCISCO DE RUESTA 15
MARTINEZ FUENTELSAZ EMIUO MT SERRANO 1 2 C 
MARTINEZ FUENTELSAZ EMIUO LATASSA FELIX 27 
MARTINEZ CALVEZ ANTONIO BASELGA MARIANO 1 
MARTINEZ CALVEZ ANTONIO VILLACAMPA 40 1 i 
MARTINEZ CALVEZ FIDEL LEVANTE 12 4 A
MARTINEZ CALVEZ FIDEL ALMOZARA50 6A
MARTINEZ CALVEZ JESUS MOSQUETERA 50 6 IZ
MARTINEZ CALVEZ JESUS D PEDRO LUNA 68
MARTINEZ GARCIA ANSELMO PARQUE 22
MARTINEZ GARCIA ANSELMO LOBEZ PUEYO 29
MARTINEZ GARCIA ANSELMO LOBEZ PUEYO 29
MARTINEZ GARCIA CARLOS
MARTINEZ GARCIA EDUARDO PEDRO IV CEREMONIOSO 1
MARTINEZ GARCIA EDUARDO S JORGE CASETAS 9
MARTINEZ GARCIA FRANCISCO MIRALBUENO ISO 5 1 
MARTINEZ GARCIA GREGORIO TARRAGONA 28 
MARTINEZ GARCIA GREGORIO TARRAGONA 28 2 C 
MARTINEZ GARCIA JAVIER INDEPENDENCIA 24 9
MARTINEZ GARCIA JOSE JUAN NAVARRA 49 1 4 A
MARTINEZ GARCIA JOSE JUAN ESCOSURA DESIDERIO 14
MARTINEZ GARCIA JOSE-MAR1A CP PINA 11 PRB 
MARTINEZ GARCIA JOSE-MARIA DQ VILLAHERMOSA 67 
MARTINEZ GARCIA JOSE-MARIA DQ VILLAHERMOSA 67 
MARTINEZ GARCIA NARCISO P CLARET 7 
MARTINEZ GARCIA NARCISO P CLARET 7
MARTINEZ GARCIA PILAR CAMISERA OL1VER 19
MARTINEZ GARCIA SANTIAGO BARON WARSAGE 7 
MARpNEZ GARCIA SANTIAGO BARON WARSAGE 7 
MARTINEZ GASCON MICHEL LA RIFA 5 5 A
MARTINEZ GASPAR ANA-ISABEL S LAMBERTO MIRALBUENO 
MARTINEZ GASPAR ANA-ISABEL MADRID 220 l D
MARTINEZ GIL ANASTASIO FERNANDEZ FLOREZ 1
M ART1NEZ GIL ANASTASIO FERNANDEZ FLOREZ 1
MARTINEZ GIL ISIDRO PALMERAS 57
MARTINEZ GIL ISIDRO PALMERAS 57
MARTINEZ GIL JUAN-JOSE UNCETA 56
MARTINEZ GIMENEZ ARMANDO MORERIA 1 13
MARPNEZ GIMENEZ MARTA TARRAGONA 31 BJ
MARTINEZ GIMENO HELIODORO REMACHA PABLO 15 DR 1 
MARTINEZ GIMENO HELIODORO REMACHA PABLO 15 DR 1 
MARTINEZ GIMENO LUIS COCCI JORGE 1
MARTINEZ GIMENO LUIS ESPOZ Y MINA 7 PR4
MARTINEZ GIMENO SANTIAGO RODRIGO REBOLLEDO 11 
MARTINEZ GIMENO SANTIAGO RODRIGO REBOLLEDO 11 
MARTINEZ GOMEZ ANGELE. MADRID 224C9C
MARTINEZ GOMEZ ANGELE. MADRID 224 C9C
MARTINEZ GOMEZ JOSE MARIA ESCORIAZA FABRO 7 
MARTINEZ GOMEZ JOSE MARIA CORTES ARAGON 26 
MARTINEZ GONZALEZ PEDRO MIRALBUENO 8 86 ENDR
MARTINEZ GONZALEZ PEDRO MIRALBUENO 8 86 ENDR
MARTINEZ GORMEDINO FCO.-J MANIFESTACION 32 4
MARTINEZ GORMEDINO FCO.-J MANIFESTACION 32 4
MARTINEZ GOSP MIGUEL P JUAN CARRATO 1 3
MARTINEZ GOSP MIGUEL P JUAN CARRATO 1 3
MARTINEZ GRACIA JULIO NAVARRO CECILIO 7
MARTINEZ GRACIA RAFAELA-P. ZAYAS SOTOMAYOR 18 
MARTINEZ GRACIA RAFAELA-P. ZAYAS SOTOMAYOR 18 
MARTINEZ GRAUS M JOSE RIO CINCA
MARTINEZ GRAUS V1CTOR-M. UBERTAD 6
MARTINEZ GREGORIO GREGORIO LASA1^ VALOES 20 11 
MARTINEZ GREGORIO GREGORIO M SACRAMENTO 16 BJ 
MARTINEZ GUERRERO ISABEL ARAGON 44 
MARTINEZ GUERRERO ISABEL CALVO SOTELO 44 
MARTINEZ GUILLEN FCO.-J. JORDANA JORGE
MARTINEZ GUILLEN FCO.-J. JORDANA JORGE
MARTINEZ GUTIERREZ ENRIQUE DR IBAÑEZ 15 3 DR 
MARTINEZ GUTIERREZ ENRIQUE DR IBAÑEZ 15 3 DR 
MARTINEZ GUTIERREZ ENRIQUE LOBEZ PUEYO 32 
MARTINEZ GUTIERREZ JESUS CORTES ARAGON 1 P

IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF

1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993

1320 
1094
6825 
1094
1130 
6603 
1094
3965 
1094
1094
686 

1094 
2638
1094 
1442
1094 
3887 
1094 
2024 
1094 
1094 
1094 
1925 
2000
1319
985 

1094 
1094

154 
1094 
4170
1094 
1130 
3192
1094
1094 
2864
1094 
1094 
4251
1094 
5866 
1094
1861 
2936 
1094
1094 
1094 
7213
1094 
1278
1094 
2729 
1094
2755 
1094 
3787
1094 
4247
1094 
1094 
1094 
2420 
1094 
2708
2278 
1094
1094 
1094 
2797
1094 
5517
1094 
1094 
1094
3807 
1094
1130 
3739 
1960

10781 
1094
675 

1094 
1415 
1094

27754 
1094 
3166 
1094
2785 
6875 
1094 
1130
706 

1094 
3033 
1094 
5408 
1094
1130
862 

1094 
2968 
1094 
1094 
2758 
1094 
2684 
1094 
1094

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ESCATRON 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ LAFUENTE FERNANDO 
MARTINEZ LAGANGA JOAQUIN 
MARTINEZ LAGANGA JOAQUIN 
MARTINEZ LAIRADO CARLOS 
MARTINEZ LAIRADO CARLOS 
MARTINEZ LAIRADO LUIS 
MARTINEZ LAIRADO M-CARMEN 
MARTINEZ LAIRADO M-CARMEN 
MARTINEZ LAPEÑA TERESA F. 
MARTINEZ LAPEÑA TERESA F. 
MARTINEZ LARA ALFREDO 
MARTINEZ LARA ALFREDO 
MARTINEZ LARA ALFREDO 
MARTINEZ LARDIES ANGEL 
MARTINEZ LARDIES ANGEL 
MARTINEZ LARDIES SANTIAGO 
MARTINEZ LARDIES SANTIAGO 
MARTINEZ LARRIBA PEDRO R. 
MARTINEZ LARRIBA PEDRO R. 
MARTINEZ LARRIBA PEDRO R. 
MARTINEZ LARROSA ALFONSO 
MARTINEZ LARROSA M-ASUNC. 
MARTINEZ LASHERAS ANGEL 
MARTINEZ LASHERAS ANGEL 
MARTINEZ LAUBER SANDRA 
MARTINEZ LAVEAGA M-PILAR 
MARTINEZ LAVEAGA M-PILAR 
MARTINEZ LA VILLA ALEJANDRO 
MARTINEZ LA VILLA ALEJANDRO 
MARTINEZ LAVILLA MANUEL 
MARTINEZ LAVILLA MANUEL 
MARTINEZ LAZARO JOAQUIN 
MARTINEZ LAZARO JOAQUIN 
MARTINEZ LAZARO JOAQUIN 
MARTINEZ LINARES ERNESTO-F 
MARTINEZ LINARES ERNESTO-F 
MARTINEZ LIRA ASUNCION 
MARTINEZ LIRA ASUNCION 
MARTINEZ LLORENTE ROBERTO 
MARTINEZ LLORENTE ROBERTO 
MARTINEZ LOPEZ ARACELI 
MARTINEZ LOPEZ JOSE-JAVIER 
MARTINEZ LOPEZ JOSE-JAVIER 
MARTINEZ LOPEZ JOSE-LUIS 
MARTINEZ LOPEZ JOSE-LUIS 
MARTINEZ LOPEZ M GLORIA 
MARTINEZ LOPEZ M GLORIA 
MARTINEZ LOREA JESUS 
MARTINEZ LOREA JESUS 
MARTINEZ MACHIN AMADO 
MARTINEZ MACHIN AMADO 
MARTINEZ MACHIN SIXTO 
MARTINEZ MACUA VICTOR 
MARTINEZ MACUA VICTOR 
MARTINEZ MAELLA JOSE-LUIS 
MARTINEZ MAELLA JOSE-LUIS 
MARTINEZ MANRIQUE ANTONIO 
MARTINEZ MARCO VICENTE 
MARTINEZ MARCO VICENTE 
MARTINEZ MARIN ISABEL 
MARTINEZ MARIN ISABEL 
MARTINEZ MARTIN DOMINGO-J 
MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 
MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 
MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 
MARTINEZ MARTINEZ ELEUT. 
MARTINEZ MARTINEZ ELEUT. 
MARTINEZ MARTINEZ ELI A 
MARTINEZ MARTINEZ ELIA 
MARTINEZ MARTINEZ ELVIRA 
MARTINEZ MARTINEZ ELVIRA 
MARTINEZ MARTINEZ FELIX 
MARTINEZ MARTINEZ FELIX 
MARTINEZ MARTINEZ HILARIO 
MARTINEZ MARTINEZ JESUS 
MARTINEZ MARTINEZ JOAQUIN 
MARTINEZ MARTINEZ JOAQUIN 
MARTINEZ MARTINEZ JOSE LUIS 
MARTINEZ MARTINEZ JOSE LUIS 
MARTINEZ. MARTINEZ JUANA

MARIA AGUSTIN 39
VALLE BROTO 1 6 
VALLE BROTO 1 6
RIO MARTIN 5 5 C 
MINA
SALAMERO 2
GIL BERGES 1 2 
GIL BERGES 1 2 
STA GEMA 40 3 IZ 
MONAST SAMOS 23 
S ANTONIO M CLARET 27 
BRETON TOMAS 26 
BRETON TOMAS 26 
PINEDA MARIANA 164 
PINEDA MARIANA 164 
VADO II 1 D
VADO II 1 D
SANNICOLAS FRANCIA 6
ZARAGOZA 2 IZ 1 A 
ZARAGOZA 2 IZ 1 A 
MARTINEZ JUSEPE 13 
MARTINEZ JUSEPE 13 
SALINA 1 5 D
CORTES ARAGON 55
PINTOR VIOLA MANUEL 8 
MT ESTREMIANA 7
MT ESTREMIANA 7 
ALMUNIA 19 D 5 B 
ALMUNIA I9D5B 
PUEYO EDUARDO 1 9 
BALTASAR GRACIAN 23 
HISPANIDAD 140 
HISPANIDAD 140
LEYVA ANTONIO 75 
PUERTA SANCHO 20 3 
ROSELLON 7
D PEDRO LUNA 24
RAM DOMINGO 26 LC
VISTA ALEGRE 8 
VISTA ALEGRES 
RAMON Y CAJAL 11 
CESAR AUGUSTO 96 1 
CESAR AUGUSTO 96 1 
PARQUE ROMA BL F 10 
PARQUE ROMA I0F4C 
MADRID 220 6 B
PRUDENCIO 25
CORTAZAR JULIO 34 2 
S JUAN PEÑA 181 181 
REMACHA PABLO 25 6 
LOBEZ PUEYO 10
SIXTO CELORRIO 26 6 
FRANCISCO VITORIA 14 
GL SUEIRO 14
PABLO GARGALLO 44 3 
PABLO GARGALLO
MARIA AGUSTIN 72 1 
UNIVERSITAS 64 5 4 N 
UNIVERSITAS 64 5 4 N 
ALLENDE SALVADOR 5 
ALLENDE SALVADOR 5 
TERTRE RIOLA 9 
POETA GIL ILDEFONSO 3 
POETA GIL ILDEFONSO 3 
CASALS PABLO 15 LC 
S JOSE 124 2 F
S JOSE 124 2 F
LORENZO PARDO MANUEL 2 

TEJAR 9
MIGUEL SER VET 46 8 
SJUAN PEÑA 181 
DR GALAN BERGUA26 2 
DR GALAN BERGUA26 2 
CORTES ARAGON 13 
MIGUEL SERVET 46 1 8J 
DR GALAN BERGUA 4 
DR GALAN BERGUA 4

; DIAZ MENDOZA 29 4 B 
i DIAZ MENDOZA 29 4 B

MONAST S MARTIN CILLAS
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IAE 
IRPF 
IAE 
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IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
1AE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF

1*.
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
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1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
199)
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993 
I*
1991
1994
1993
1994
1994
1993
1991
1994
1993

199!
199*

na 
Mi

Mk 
Mk 
nx 
Wk 
SUS 
Bk 
36 
Wk 
1» 
M 
Wk

Wk

Wk 
Wk 
1* 
Wk 
M 
M 
Wk 
M 
Wk 
as 
w 
en 
Wk 
MR

Wk

I» 
Wk 
Wk 
w 
Wk 
Wk 
ZW 
■* 
*' 
Wk 
13 
Wk 
je* 
w* 
311 
Wk

ar 
Wk

1» 
Wk 
■ 
W* 
5»

•

•

e 
•

• 
i* 
• 
* 
♦ 
•

•

• 
9 
l#

V.

V. 
V. 
Ik 
Z* 
z* 
z* 
z* 
z* 
z* 
ZA 
z* 
z* 
ZA 
ZA 
ZA 
AL 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
ZA 
Z13 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
OM 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
CAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
zar  
ZAR 
zar  
ZAR 
ZAR 
ZCE 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
ZAI 
Zar  
ZAI 
ZAI 
ZAI

ZARAGOZA
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ALAGON 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ GUTIERREZ JESUS CORTES ARAGON 1
MARTINEZ GUTIERREZ JUUAN DAROCA 52 2 A
MARTINEZ GUTIERREZ JUUAN DAROCA 52 2 A
MARTINEZ HEREDIA DANIEL ROMEO LEOPOLDO 27 2
MARTINEZ HEREDIA DANIEL BATALLA PAVIA 13
MARTINEZ HEREDIA FERNANDO CIERVA 18
MARTINEZ HEREDIA FERNANDO CIERVA JUAN
MARTINEZ HERMOSILLA ANGEL ROSALES 26 1 2 A
MARTINEZ HERMOSILLA ANGEL LOGROÑO KM 16
MARTINEZ HERNANDEZ ELENA ESC BENLUURE 5 2
MARTINEZ HERNANDEZ ELENA MONCASI JOSE 29
MARTINEZ HERNANDEZ ESTHER HISPANIDAD 58 7 B
MARTINEZ HERNANDEZ JESUS IBARBOUROU JUANA 15
MARTINEZ HERNANDEZ JESUS IBARBOUROU JUANA 15
MARTINEZ HERNANDEZ JESUS 1BARBOURU JUANA 12
MARTINEZ HERRANDO CARMEN ALMUNIA 20 2 DR
MARTINEZ HERRANDO CARMEN ALMUNIA 18
MARTINEZ HIERRO JUAN-CARLOS M SACRAMENTO 40 7 A
MARTINEZ HIERRO JUAN-CARLOS M SACRAMENTO 40 7 A
MARTINEZ IBARBIA JESUS VILLALTA NICANOR 4
MARTINEZ IBARBIA JESUS RAMIRO 1 1
MARTINEZ IBARBIA JESUS RAMIRO I 1
MARTINEZ IGUALADOR ALFREDO RUA DATO 58
MARTINEZ IGUALADOR ALFREDO RUA DATO 58
MARTINEZ IRANZO FCO.-J. STA ISABEL 51 2 A
MARTINEZ IRANZO FCO.-J. STA ISABEL 51 2 A
MARTINEZ JIMENEZ JAIME IBARBOUROU JUANA 12
MARTINEZ JIMENEZ LUIS ANGEL S ROQUE 24 PRDR
MARTINEZ JIMENEZ LUIS ANGEL S ROQUE 24 PRDR
MARTINEZ JUAREZ MONSERRAT POETA FEUPE LEON 31
MARTINEZ JUAREZ MONSERRAT MONAST S1RESA 28
MARTINEZ LACOSTA JOSE-LUIS D PEDRO LUNA 38

IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE

1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994

’ 1993
1994

' 1993
1994
1994

ZARAGOZA 
TARAZONA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MARTINEZ MARTINEZ JUANA QUEVEDO FRANCISCO 2
MARTINEZ MARTINEZ JULIAN FUEROS ARAGON 324 |Rpf
MARTINEZ MARTINEZ M CARMEN VILLARROYA GARRAPINI 
MARTINEZ MARTINEZ M CARMEN ALBAREDA JOSE LUIS 19 
MARTINEZ MARTINEZ M CARMEN ALBAREDA JOSE LUIS 19 
MARTINEZ MARTINEZ SANTIAGO CATALUÑA 88 9 4 |a£
MARTINEZ MARTINEZ SANTIAGO CATALUÑA 88 9 4 |aE
MARTINEZ MERINO UBALDINO PIGNATELLI7 |a£
MARTINEZ MERINO UBALDINO PIGNATELLI 7
MARTINEZ MIÑANA EMILIO MONTERREGADO 59 3 D |Rpf
MARTINEZ MILLAN JULIO JUAN PABLO 114 4 |a£
MARTINEZ MILLAN JUUO JUAN PABLO II 4 4 1Rpf
MARTINEZ MILLAN M CARMEN ALFEREZ ROJAS 64 2 lAE
MARTINEZ MILLAN M CARMEN HUESA COMUN OLIVER - |Rpf
MARTINEZ MILLAN MARIANO ROSAUA CASTRO 23 2
MARTINEZ MILLAN MARIANO ROSAUA CASTRO 23 - 1Rpf
MARTINEZ MIRAMON MIGUEL A. REINA FELICIA 19 2
MARTINEZ MIRAMON MIGUEL A. PABLO GARGALLO 23
MARTINEZ MIRAMON MIGUEL A. PABLO GARGALLO 2. |RPf
MARTINEZ MORAL ANTONIO RIO DUERO 33 |gpF
MARTINEZ MORAL GUILLERMO FRAGA 16
MARTINEZ MORAL GUILLERMO RIO DUERO 29 lAE
MARTINEZ MORAL GUILLERMO FRAGA 16 [aE
MARTINEZ MORAL GUILLERMO RIO DUERO 29 1Rpf
MARTINEZ MORAL M-DOLORES RIO DUERO 29 1 G 1A£
MARTINEZ MORAL M-DOLORES UNCETA 76 |RPf
MARTINEZ MORENO ERNESTO JORDAN A JORGE 25 |A£
MARTINEZ MORENO ERNESTO SARASATE PABLO 9 |fl(f
MARTINEZ MORENO TOMAS UNIVERSITAS 19 9 8 1A£
MARTINEZ MORENO TOMAS GL SUEIRO 18 PT 3 |Rpf
MARTINEZ MORON BENITO GIL BERGES 1 iaE
MARTINEZ MORON BENITO GIL BERGES 1 iRPf

1993 
1993
1994 
199* 
199*
1994 
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199*
1913 
1993 
19*
1993 
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1993 
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I* 
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♦ 
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♦ 
* 
♦

♦ 
♦

* 
♦ 
t

<

♦ 
6 
♦
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1

ZAI 
ZAL 
ZAR 
Zar  
zar  
ZAI. 
zar  
zar  
Zar  
zar  
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zar  
Zar . 
zar  
Zar  
Zar  
zar  
ZAR 
Zar  
Zar  
Zar  
Zar  
^14 
Hj, 
Rr , 
•Uk

•til 
Zar  
Zar

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ LACOSTA JOSE-LUIS CALANDA 19 IZ 3 C
MARTINEZ LAFUENTE FERNANDO MARIA AGUSTIN 39 1 IRPF' 1993 1452 ZARAGOZA MARTINEZ MORON MERCEDES MADRID 64 l 1N
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ZAXAGOZA
¿UUGOZ.A

MARTINEZ MORON MERCEDES
MARTINEZ MOSTAJO ANTONIO

S LORENZO 27 LC
DULONG SANTIAGO 10 2

IAE 
IRPF

1994
1993

1130
467

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARTINEZ TEJEL LUIS 
MARTINEZ TEJEL LUIS

VALLE BROTO 15
PUENTE TABLAS 1

IRPF 
IAE

' 1993 
1994

3491
1094

uaMXiz* MARTINEZ MOSTAJO ANTONIO DULONG SANTIAGO 10 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ TOMAS ARTURO VIA CASABLANCA 7 IRPF
•JMXOA MARTINEZ MOYA TOMAS ESCORIAZA FABRO 22 4 IRPF 1993 3568 ZARAGOZA MARTINEZ TOMAS ARTURO VIA CASABLANCA 7 1094
Ür aGOZA MARTINEZ MOYA TOMAS ESCORIAZA FABRO 22 4 IAE 1994 1094 Z.\RAGOZA MARTINEZ TUDELA ELENA DR CASAS JENARO 5 IRPF 1993 2124
yMGOZA MARTINEZ MURGUIONDO AMP. MIGUEL SERVET 5 3 7 IRPF 1993 2655 ZARAGOZA MARTINEZ TUDELA ELENA RUFAS 10 IAE
ZARAGOZA MARTINEZ NAVARRO ANTONIO BORJA 42 3 A IRPF 1993 2657 CALATAYUD MARTINEZ ULLATE DANIEL AZUCARERA 58 IRPF 1993 5462
ZARAGOZA MARTINEZ NAVARRO ANTONIO BORJA 42 3 A IAE 1994 1094 BREA MARTINEZ URGEL CONCEPCION VIRGEN 40 IRPF 1993 2324
ZARAGOZA MARTINEZ OJEDA SAUL SIXTO CELORRIO 35 IAE I9<)4 1094 BREA MARTINEZ URGEL CONCEPCION VIRGEN 40 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTINEZ OJEDA SAUL S JUAN PEÑA 181 25 IAE 1994 1094 BELCHITE MARTINEZ VELA LUIS MIGUEL JOSE ANTONIO 20 IAE
ZARAGOZA MARTINEZ OJEDA SAUL SIXTO CELORRIO 35 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VENTURA GONZALO SOMPORT 63 IRPF 1993 1996
ZARAGOZA MARTINEZ OJEDA SAUL SJUAN PEÑA 181 25 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VENTURA GONZALO SOMPORT 63 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTINEZ OLARIA JAIME JOTA 37 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VICIOSO HUMILDADi MIGUEL SERVET 24 IAE 1994
ZARAGOZA MARTINEZ ORTEGA RAFAEL POETA ALEIXANDRE VICENTE IRPF 1993 3135 ZARAGOZA MARTINEZ VIDAL ANTONIO ESTACION 7
ZARAGOZA MARTINEZ ORTEGA RAFAEL POETA ALEIXANDRE VICENTE IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VIDAL ANTONIO ESTACION 7
ZARAGOZ-A MARTINEZ ORTEGO PEDRO PEDRO IV CEREMONIOSO 1 IRPF 1993 5553 ZARAGOZA MARTINEZ VILLA MARIANO STA ISABEL 158 IRPF 1993 3066
ZARAGOZA MARTINEZ ORTEGO PEDRO LATASSA FELIX 35 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VILLA MARIANO STA ISABEL 158 IAE 1994 1094
.AUJIINIAOG. MARTINEZ ORTIZ MANUEL RONDA IRPF 1993 3790 ZARAGOZA MARTINEZ VILLA MARIANO STA ISABEL 158 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTINEZ OSTALE M MERCEDES VALLE FINETA 19 3 D IRPF 1993 2308 ZARAGOZA MARTINEZ VILLAFAINA FCO.-J. LATASSA FELIX 23 PR IRPF 1993 1337
ZARAGOZA MARTINEZ PALACIN ANGELA MONAST SIRESA 29 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ VILLAREJO AMPARO ZALMEDINA 5 2 E 1993 186
ZARAGOZA MARTINEZ PALOMINO ADOLFO VALLE OZA 11 3 IZ IAE 1994 1094 ZARAGOZ.A MARTINEZ VILLAREJO AMPARO UNIVERSITAS 64 IAE
ZARAGOZA MARTINEZ PALOMINO TOMAS MARTIN CORTES 2 3 IRPF 1993 4362 CALATAYUD MARTINEZ VILLA VIEJA GREG. ERLL'ETA 4 IAE
ZARAGOZA MARTINEZ PARDO JESUS-MARIA ILLUECA44A IRPF 1993 2556 QUINTO EBRO MARTINEZ YAGO SANTIAGO GENERALISIMO 57 IRPF
ZARAGOZA MARTINEZ PARDO JESUS-MARIA ARZ DOMENECH 67 IAE 1994 1094 QUINTO EBRO MARTINEZ YAGO SANTIAGO GENERALISIMO 57 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTINEZ PARELLADA ANGEL AGUSTIN ANTONIO 4 IRPF 1993 1765 TARAZONA MARTINEZ-CASA CORTES PABLO TEATRO 3 IRPF 1993 2148
ZARAGOZA MARTINEZ PARELLADA ANGEL S MIGUEL 14 IAE 1994 1094 TARAZONA MARTINEZ-CASA CORTES PABLO TUDELA PIO 11 1994
ZARAGOZA MARTINEZ PARIS MIGUEL-ANGEL HM CAMBRA 8 1 IZ IRPF 1993 2183 ZARAGOZ/X MARTINEZ-PISON CAVERO DIEGO LA PAMPA 6 2 IRPF 1993
ZARAGOZA MARTINEZ PARIS MIGUEL-ANGEL CESAR AUGUSTO 20 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINEZ-P1SON CAVERO DIEGO LA PAMPA 6 2 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MARTINEZ PARRA JOSE JAVIER PINTOR SOROLLA JOAQUIN IRPF 1993 1200 ZARAGOZA MARTINEZ-PISON CAVERO DIEGO LORENTE JUAN JOSE 46 IAE 1994 1360
ZARAGOZA MARTINEZ PARRA JOSE JAVIER SBLAS8I 2D IAE 1994 1094 ZARAGOZA MART1NO GORBEA MANUEL-J. MQ AHUMADA 5 4 C 1993
ZARAGOZA MARTINEZ PASCUAL ASUNCION HISPANIDAD 61 2C IRPF 1993 1048 ZARAGOZA MARTINO LORENZO MANUEL A MQ AHUMADA 5 IRPF 1993
ZARAGOZA MARTINEZ PASCUAL ASUNCION GL SUEIRO49 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINS CABRAL JUAN LASIERRA PURROY 116 IRPF
ZARAGOZA MARTINEZ PEÑARANDA LUIS VISTA ALEGRE 3 8 A IRPF 1993 773 ZARAGOZA MARTINSCABRALJUAN LASIERRA PURROY 116
ZARAGOZA MARTINEZ PEÑARANDA LUIS EMBARCADERO CASABLANCA IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTINS CABRAL JUAN LASIERRA PURROY 116 IAE । qy
ZARAGOZA MARTINEZ PERALES JOSE-R GARCIA ARISTA 7 1 6 IRPF 1993 3691 ZARAGOZA MARTIRES DGUEZ. C. DE LOS DAMAS 23 IRPF 1993
ZARAGOZA MARTINEZ PERALES JOSE-R HISPANIDAD 110 LC IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTIRES DGUEZ. C. DE LOS DAMAS
ZARAGOZA MARTINEZ PEREZ JACINTO ARMAS 112 IRPF 1993 2888 ZARAGOZA MARTIRES DGUEZ. C. DE LOS ESPINO 1 IAEZARAGOZA MARTINEZ PEREZ JACINTO ARMAS 112 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTITEGUI PULLA JUAN A. BERDUSAN VICENTE 4
ZARAGOZA MARTINEZ PEREZ JUAN CARLOS TENOR FLETA 46 6 A IRPF 1993 2542 ZARAGOZA MARTOS ARANDA ALBERTO TRAMULLAS ANTONIO 9 IRPF 1993 3711

MARTINEZ PEREZ PEDRO CONSERANS 1 IRPF 1993 8195 ZARAGOZA MARTOS ARANDA ALBERTO SJUAN PEÑA 157 IAE 1994ZARAGOZA MARTINEZ PERICAS ROGELIO S ELOY OLIVER 45 4 IRPF 1993 2780 ZARAGOZA MARTOS ARANDA ALBERTO S JUAN PEÑA 157 IAEZARAGOZA MARTINEZ PERICAS ROGELIO SIN LOCAL IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTOS ARANDA ALBERTO SJUAN PEÑA 157 IAEZARAGOZA MARTINEZ PERICAS ROGELIO BERENICE VALDEHERRO IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARTOS SIMON RAFAEL UNIVERSITAS 64 4 DCU ARTE HVA. MARTINEZ PINILLA ANTONIO BRITANIA 9 IRPF 1993 17763 ZARAGOZA MARTOS SIMON RAFAEL BRAVO ANTONIO 14 IAE ,994
ZARAGOZA MARTINEZ PINILLA ANTONIO PINTOR VIOLA MANUEL 7 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARUGAN NAVARRO JOSE-A. PAÑO Y RUATA MARIANO 1 IRPF 1993ZARAGOZA MARTINEZ PINILLA ANTONIO CUARTA AVENIDA 3 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARUGAN NAVARRO JOSE-A. IGLESIAS PABLO 6 IAE ,994ZARAGOZA MARTINEZ PINILLA ANTONIO ZAFIRO 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARUGAN PRADOS LUIS ESC BURRIEL FELIX 7 IRPF 1993 4129MARTINEZ POMBO M-CARMEN MATHEU JOSE MARIA 3 IRPF 1993 2879 ZARAGOZA MARUGAN PRADOS LUIS PAZ 28 IAEMARTINEZ POMBO M-CARMF.N PINEDA MARIANA 20 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARUGAN PRADOS LUIS ESC BURRIEL FELIX 7 1994 '*664MARTINEZ QUESADA ANGEL BRUSELAS95H IRPF 1993 1516 ZARAGOZA MARUGAN PRADOS LUIS ESC BURRIEL FELIX 7 IAE 1994MARTINEZ QUESADA ANGEL BRUSELAS 9 5 H IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZAL JARIOD ENRIQUE NS NIEVES CASABLANCA IRPF 1993 1116
Zar agoza

MARTINEZ RAMIREZ JOSE COSTA JOAQUIN 4 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZAL JARIOD ENRIQUE BELLA VISTA 22 IAE 1994 1094MARTINEZ RAMOS VIRGILIO BERDUSAN VICENTE 2 6 IRPF 1993 2982 ZARAGOZA MARZAL SEBASTIAN M-PRAX. S JOSE466C IRPF 930
Zar agoza

MARTINEZ RAMOS VIRGILIO BERDUSAN VICENTE 2 6 IAE 1994 1094 Z.ARAGOZA MARZAL SEBASTIAN M-PRAX. ESCMORETO 16 BJ IAE 1994 1094
Zar agoza

MARTINEZ RODRIGO JOSE-LUIS 
MARTINEZ ROY JOSE-LUIS 
MARTINEZ ROY JOSE-LUIS 
MARTINEZ ROY JOSE-LUIS 
MARTINEZ RUIZ FCO.-J.
MARTINEZ RUIZ FCO.-J.
MARTINEZ SAEZ JOSE-CARLOS

CACERES 3 ENIZ IAE 1994 1094 Z,\RAGOZA MARZO BAILON DAV1D-ANTON1O NAVARRA 75 5 L IRPF 1993 2769
^Ragoza UNCETA 23 2 A IRPF 1993 3268 ZARAGOZA MARZO BAILON DAVID-ANTONIO NAVARRA 75 5 L IAE 1994 1094
Zar agoza UNCETA IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO CUENCA M-CARMEN PELAYO TOMAS CASABLANCA IRPF 1993 1734
Zar agoza UNCETA IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO CUENCA M-CARMEN ESCUELA CASABLANCA 1 IAE 1994 1094
Zar agoza CANTIN Y GAMBOA 3 IRPF 1993 2644 ZARAGOZA MARZO DOÑATE ARACELl OCTAVIO TOLEDO 9 IRPF 1993
Zar agoza CANTIN Y GAMBOA 3 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO DOÑATE ARACELl OCTAVIO TOLEDO 9 IAE 1994 1094
Zar agoza SANGENIS 25 3 B IRPF 1993 2775 ZARAGOZA MARZO GIMENO MARIANO RIOJA 5 4 B IRPF
ZIERA

MARTINEZ SAEZ JOSE-CARLOS 
MARTINEZ SAINZ MARIA 
MARTINEZ SALAFRANCA ANGEL

SANGENIS 25 3 B IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO GIMENO MARIANO R1OJA 5 4 B IAE 1094
Zar agoza PIRINEOS 3 IRPF 1993 55 ZARAGOZA MARZO LIGORRED ARMANDO VISTA ALEGRE 1 IAE 1994 1094
Zar agoza NS VALVANERA 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO LIGORRED ARMANDO VISTA ALEGRE 1 IAE 1994 1094
Zar agoza

MARTINEZ SANCHEZ FERNANDO 
MARTINEZ SANCHEZ FERNANDO 
MARTINEZ SANCHEZ M-ISABEL 
MARTINEZ SANCHEZ ROSARIO

CESAREO ALIERTA 38 1 IRPF 1993 10138 ZARAGOZA MARZO LIGORRED ARMANDO PIGNATELIJ 1 3 IZ IAE 1994 1094
Zar agoza MATADERO 26 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO LIGORRED ARMANDO VELAZQUEZ DIEGO 3 IAE 1994 1300
Zar agoza
Zar agoza

ITALIA 61
SERRANO BERGES STA ISABE

IAE
IRPF

1994
1993

1094
2102

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARZO MARCO ALEJANDRO
MARZO MARZO DELFIN

PUENTE VIRREY 35
MIGUEL SERVET 7

IRPF 
IRPF

1993
1993

1556
2274

Zar agoza
MARTINEZ SANCHEZ ROSARIO 
MARTINEZ SANZ CLAUDIO 
MARTINEZ SANZ CLAUDIO 
MARTINEZ SANZ FCO.-J.
MARTINEZ SANZ FCO.-J 
Mar t ínez sanz f co .-j . 
MARTINEZ SANZ GABRIEL 
MARTINEZ SANZ GABRIEL 
Mar t ínez sanz j esus 
Mar t ínez sanz j esús 
Mar t ínez sanz j esús 
Mar t ínez sanz j esús 
Mar t ínez sanz j óse 
Mar t ínez sanz j óse 
Mar t ínez sanz j uan-j ose 
MARTINEZ SANZ JUAN-JOSE 
MARTINEZ SANZ JUAN-JOSE 
MARTINEZ SANZ JULIAN 
Mar t ínez sanz Sebast ian 
u^I!NEZ SANZ SEBASTIAN 
MARTINEZ SANZ SERVANDO 
Mar t ínez sanz ser vando 
Mar t ínez sanz Vir gil io  
"MARTINEZ Samv

SERRANO BERGES STA ISABE IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO MARZO DELFIN COMPROMISO CASPE 82 IAE 1994 1094
Zar agoza SJUAN CRUZ 17 5 D IRPF 1993 12373 ZARAGOZA MARZO MARZO ESTEBAN ROGERTUR65C IRPF 1993 2615
Zar agoza LATASSA FELIX 30 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO MARZO ESTEBAN ROGERTUR65C IAE 1994 1094
Zar agoza VALLE ORDESA 4 2 1 IRPF 1993 3633 ZARAGOZA MARZO MARZO JOAQUINA SALVADOR MINGUIJON 23 IRPF 1993 2874
Zar agoza VALLE ORDESA 421 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO MARZO JOAQUINA COMPROMISO CASPE IAE 1994 1094
Zar agoza
Zar agoza

VALLEORDESA 421
S FERNANDO 5

IAE
IRPF

1994
1993

1094
452

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MARZO MARZO JOSE MARIA 
MARZO MARZO JOSE MARIA

TERMINILLO 74 2 A
TERMINILLO 74 2 A

IRPF 
IAE

1993
1994

5875
1094Zar agoza S FERNANDO 5 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO PEREZ MIGUEL ESCORIAZA FABRO 109 IRPF 1993 2836ZARAGOZA JOTA 65 5 B IRPF 1993 2966 ZARAGOZA MARZO PEREZ MIGUEL ESCORIAZA FABRO 109 IAE 1994 1094Z'Ragoza RUSTE AMBROSIO 99999 IAE 1994 1094 ZUERA MARZO PUEYO CARMELO DOÑA PETRONILA 9 IRPF 1993 7692Zar agoza 

za»agoza 
^AGQza 
Zar agoza 
^«acoza

ZAPATA IGNACIO
ZAPATA IGNACIO 99999
MONTAÑANA 52
JOTA LC 61
DR GALAN BERGUA 15

IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF

1994
1994
1993
1994
1993

1094
1130
4936
1130
5007

ZUERA
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZXRAGOZA

MARZO PUEYO CARMELO 
MARZO ROCHE ENRIQUE 
MARZO ROCHE ENRIQUE 
MARZO SEBASTIAN HERMINIO 
MARZO SORIANO ALFREDO

DOÑA PETRONILA 9
ANDADOR HUDIES 16 1
ANDADOR HUDIES 16 1
RIOJA 5 4 B
P MANJON 23 1 E

IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF

1994
1993
1994
1994
1993

1094
3693
1094
1094
5651

DR GALAN BERGUA 15 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MARZO SORIANO ALFREDO JUAN PABLO II 10 IAE 1994 1130z**acoza 
ĉoza 

^Ragoza 
^Ragoza 
Zar agoza 
Zar agoza Zar a^

DR GALAN BERGUA 22 IAE 1994 1278 ZARAGOZA MAS MAS ANTONIO CPPINA94C IRPF 1993 2399
TENOR FLETA 46 6 A IRPF 1993 2542 ZARAGOZA MAS MAS ANTONIO UNCETA 39 16 IAE 1994 1094
POETA ALEIXANDRE VICENTE IRPF 1993 2819 ZARAGOZA MAS RAMI ANTONIO CAVIA MARIANO 13 5 IRPF 1993 4930
POETA ALEIXANDRE VICENTE IAE 1994 1094 ZARAGOZA MAS RAMI ANTONIO FERNANDO CATOLICO 4 IAE 1994 1094
ZARAGOZA GARRAPINILLOS IRPF 1993 5207 ZARAGOZA MASCARON TRASOBARES P.-P. MQ CADENA 17 2 IRPF 1993 3263
NS LORETO GARRAPINILLOS IAE 1994 1360 ZARAGOZA MASIP MORENO CARMELO DQVILLAHERMOSA3I IRPF 1993 3351
ACONCAGUA 18 3 C IRPF 1993 2822 ZARAGOZA MASIP MORENO CARMELO UNCETA 39 IAE 1994 1094«.'M. »ANZ VIRGILIO 

m̂ n̂ez sar nago  m car men 
SARN ago  m car men 

MARTINEZ Caz Kami re.

ACONCAGUA 18 3 C IAE 1994 1094 ZARAGOZA MASIP MORENO CARMELO UNCETA 54 IAE 1994 1094
CAPUCHINOS 41
MARRODAN5

IRPF 
IAE

1993
1994

2803
1094

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MASIP PRAT FCO.-MART1N
MASIP PRAT FCO.-MARTIN

SJUAN PEÑA 181 20
SJUAN PEÑA 181 20

IRPF 
IAE

1993
1994

2753
1094

Za*AGqza
MANUEL Mar t ínez saz Manuel  

Mar t ínez saz Manuel  
XÍ̂ '̂ oR'caRüo 
mÍ»̂ SIERRAEVaMar |a 
mÍSS,ERRaevamar 'a 
^^EZS'EHRA FRUCTUOSO 
^NEZ SIERRA RAUL 
mar t In“SOaNsl uA1sT,N

ROMEO LEOPOLDO 13 2 2 IRPF 1993 6034 ZARAGOZA MASRAMON ORDIS M-TERESA ALC GOMEZ LAGUNA 11 IRPF 1993 5862z^RagS ROMEO LEOPOLDO 13 2 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MASRAMON ORDIS M-TERESA JORDANA JORGE 22 IAE 1994 1094
ROMEO LEOPOLDO 13 2 2 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MASRAMON ORDIS M-TERESA JORDANA JORGE 22 IAE 1994 1094

z^Ragoza SERRANO BERGES STA ISABE IRPF 1993 :10934 ZARAGOZA MASSONS SERRANO JAIME GLSUEIRO6I A IRPF 1993 6783
TERUEL 30 PRIZ IRPF 1993 938 ZARAGOZA MASSONS SERRANO JAIME S IGNACIO LOYOLA 7 IAE 1994 1094
LOPEZ ALLUE LUIS 17 IAE

IAE
1994
1994

1300
1094

ZARAGOZA
ZARAGOZA

MASTR AL GASCON-GOTOR C.
MASTRAL GASCON GOrOR C.

ASIN Y PALACIOS 36
ASIN Y PALACIOS 36

IRPF 
IAE

1993
1994

487
1004za.ag¿: GL MUÑOZ GRANDES 1 DR IAE 1994 1094 ZARAGOZA MATA BORJA JOSE-FRANCISCO BORJA 46 IAE 1994 1094

ESCORIAZA FABRO 107 1 IAE 1994 1094 ZAR.AGOZA MATA BRUN PEDRO MOVERA 96 8 IRPC 1993 3586
MEL1LLA 162 4 A IRPF 1993 2182 ZARAGOZA MATA BRUN PEDRO ISLA GRACIOSA 5 IAL 1994 1094
NEBRAJOSE6 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MATA DE BORJA FERMIN GASCON PILAR 18 I IRPF 1993 3088
MADRID 3 IRPF 1993 5607 ZARAGOZA MATA DE BORJA FERMIN RAM DOMINGO 28 1 IAE 1994 1094

MARníy^LANSMIGUEL

MIGUELMaŜ 5 MIGUEL 
MaŜ ?RRAGO RAFAEL 
^EZTARRagq  RAFAEL

MADRID 3 IAE 1994 1094 CU ARTE UVA. MATA DOMINGO ELOISA IAE 1994 1094
MADRID 3 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MATA GOMEZ M-SOLEDAD RAM ISABEL24 A IRPF 1993 4321

J*ÍALO2 ROSARIO 12 IRPF 1993 3291 ZARAGOZA MATA GOMEZ M-SOLEDAD CORTES ARAGON 47 BJ IAE 1994 1094
MADRID 390 IAE 1994 1094 ZARAGOZA MATA MOT1LVA MANUELA DE LA ALMAGRO 10 ENA IRPF 1993 3929
MADRID 390 IAE 1994 ION ZARAGOZA MATARRANZ MARTINEZ ARACELl MONTERREGADO 3 2 A IRPF 1993 2068
CARTAGENA 41 PRC IRPF 1993 2684 ZARAGOZA MATARRANZ MARTINEZ ARACELl AMERICA 3 IAE 1994 1094
CASPE8 IAE 1994 1004 ZARAGOZA MATE AMELBURU JESUS DAROCA 48 2 A IRPF 1993 1372
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ZARAGOZA 
EJEACAB. 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZAR.AGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
GALLUR 
PINSEQUE 
GALLUR 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
BREA 
BREA 
BREA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
MUELA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ATECA 
ATECA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MATE AMELBURU JESUS VICTORIA OLIVER 6
MATEO ALARES JOSE-MANUEL SENDER RAMON JOSE 1
MATEO ALARES JOSE-MANUEL OVIEDO 181
MATEO ANADON M-LUISA POETA ALEIXANDRE VICENTE
MATEO ANADON M-LUISA VALLE ZURIZA 18
MATEO ANDRES CARMELO JOTA 13 2 B
MATEO ANDRES CARMELO PINTOR VIOLA MANUEL 2
MATEO ARTO JUAN-MARIANO ZARAGOZA VIEJA 27 7
MATEO BEAMONTE JOSE-JAVIER NASARRE 2
MATEO BEAMONTE JOSE JAVIER NASARRE 2
MATEO BEAMONTE JOSE-JAVIER NASARRE 2
MATEO BEAMONTE M-VICTORIA AMISTAD 17 7 A
MATEO BEAMONTE M-VICTORIA MONAST SIRESA
MATEO BERICAT AGUSTIN MIGUEL SERVET 1 DR 7
MATEO BERICAT AGUSTIN ESPARTERO 1
MATEO BIEL NATIVIDAD MOLINO VILLAMAYOR
MATEO BLASCO ECO. GABRIEL RONDA BURGOS
MATEO CUNCHILLOS PERPETUO MOLINO ARMAS 49 D 3 F
MATEO CUNCHILLOS SANTIAGO S ANTONIO 1
MATEO CUNCHILLOS SANTIAGO
MATEO CUNCHILLOS SANTIAGO S ANTONIO 1
MATEO EGEA M-JESUS S JOSE 157 2 3 B
MATEO EGEA M-JESUS LATASSA
MATEO ESCAÑO FERNANDO OVIEDO 183 2 C
MATEO ESCORIHUELA ANTONIO OTO JOSE 20 3 D
MATEO ESCORIHUELA ANTONIO OTO JOSE 20 3 D
MATEO GORDO M CARMEN PARIS4 5D
MATEO GORDO M CARMEN IGLESIAS PABLO 22 B
MATEO GRACIA ANTONIO MARX CARLOS 6 4 A
MATEO GRACIA ANTQN1O VIA CASABLANCA 5
MATEO LAFUENTE JESUS-ANIBAL TRIPERIA 12
MATEO LAFUENTE LUIS MARIA TRIPERIA 12
MATEO LAFUENTE LUIS MARIA TRIPERIA 12
MATEO LATORRE JOSE LUIS FALLA MANUEL 4 5 B
MATEO LATORRE JOSE LUIS CASTRO CALVO MIRALBUENO
MATEO LAZARO ENRIQUE LA RIFA 45 4 D
M ATEO LAZARO JOSE LUIS LOBEZ PUEYO 31 2 B
MATEO LOBEZ LUIS JUAN CARLOS 15
MATEO LOBEZ LUIS JUAN CARLOS 1 5
MATEO LORENA ESTHER ARTIGAS MIGUEL OLIVER
MATEO MAICAS RAUL ROMERO OSCAR ARNULFO
MATEO MAICAS RAUL IGLESIAS PABLO 14
MATEO MAICAS RAUL IGLESIAS PABLO 14
MATEO MAICAS RAUL IGLESIAS PABLO 14
MATEO MARTINEZ ADOLFO
MATEO MARTINEZ ADOLFO GARCES MARCILLA
MATEO MORENO JESUS SAS 6 3 A
MATEO MORENO JESUS CANDALIJA 4
MATEO MUÑOZ JESUS SMIGUEL5I3
MATEO MUÑOZ JESUS VENECIA 53
MATEO MUSTIENES M-LUISA ROSALES 26 4 2 A
MATEO MUSTIENES M-LUISA DOS DE MAYO 9 10
MATEO OTAL ALFONSO ROMERO OSCAR ARNULFO
MATEO PICAZO JOSE ANTONIO BALTASAR GRACIAN 10
MATEO RIBA JOSEHNA PORVENIR 19 1 DR
MATEO RODRIGO PILAR AGUSTINA DE ARAGON 23
MATEO RODRIGO PILAR D JUAN ARAGON 18 BJ
MATEO RUPEREZ M-ASUNCION PINTOR VIOLA MANUEL 13
MATEO RUPEREZ M-ASUNCION PINTOR VIOLA MANUEL 13
MATEO SANCHEZ JOSE-LUIS CM REPOLLES 18
MATEO SANZ ROSA-LUZ S JUAN PEÑA 181 15
MATEO SANZ ROSA-LUZ S JUAN PEÑA 181
MATEO SANZ ROSA-LUZ S JUAN PEÑA 151
MATEO SANZ ROSA-LUZ S JUAN PEÑA 181 181
MATEO SERRANO JOSE-MIGUEL DR OLIVER PASCUAL 2
MATEO SERRANO JOSE-MIGUEL DR CERRADA 21
MATEO VALERO DOMINGO S PABLO 42
MATEOS CHAPARRO VICENTE CORON A ARAGON 40 6
MATEOS CHAPARRO VICENTE TERUEL 43
MATEOS CHAPARRO VICENTE TERUEL 43
MATEOS ZARAGOZA JOSE-A. TG GUTIERREZ MELLADO 2
MATEOS ZARAGOZA JOSE-A. CORTES ARAGON 26
MATES BARCO ANTONIO TERMINILLO 78 3 B
MATES BARCO ANTONIO UN1VERSITAS 64
MATES FERNANDEZ ANTONIO DELICIAS 2 3 A
MATES FERNANDEZ ANTONIO MONAST PIEDRA OLIVER
MATESANZ CASAS M TERESA UNAMUNO MIGUEL 19 3
MATESANZ CASAS M TERESA UNAMUNO MIGUEL 19 3
MATILLA ALBALATE CIRILO CONTAMINA 3 2 IZ
MATILLA AIXINSO MARINO NS FUENFRIA 3 1
MATILLA ALONSO MARINO COMPROMISO CASPE 45
MATILLA VAL JOSE-DANIEL LOGROÑO KM
MAT1TO QUINTERO BENITO BELCHITE 11 1 1 B
MATITO QUINTERO BENITO BELCHITE 11 1 1 B
MATOS BOTELLA CARLOS HIGUERA TOMAS 16 2
MATUTE BOSQUED JOSE-LUIS CATALUÑA 92 9 B
MATUTE BOSQUED JOSE-LUIS BATALLA LEPANTO 18
MATUTE BOSQUED JOSE-LUIS BATALLA LEPANTO 18
MATUTE CU ARTERO OEMA-D. S FERNANDO 11 3 PRC
MATUTE CUARTERO CEMA-D. S FERNANDO 11
MATUTE FLAMENCO ALFREDO GRANADA 41 4 F
MATUTE FLAMENCO M-CARMEN SJUANPEÑA 181 181
MATUTE IBAÑEZ AURORA TENOR FLETA 59 10
MATUTE IBAÑEZ AURORA VISTA ALEGRE 3 BJ
MATUTE NAVIO ROBERTO GRANADA 41 4 F
MATUTE RONCAL ANTONIO B CESAREO ALIERTA 50
MATUTE SANCHEZ RAFAEL ALONSO V 25 PR
MATUTE SANCHEZ RAFAEL ALONSO V 25 PR
MAULEON BAEZA M-DOLORES JUAN XXII 18 BJ
MAULEON BAEZA MANUEL MOLINO ARMAS 41 2 B
MAULEON BAEZA MANUEL FLORIAN REY 8
MAUREL BRETO PILAR VALLE ZURIZA 16 ZA RAG
MAURELBRETO PILAR VALLE ZURIZA 3
MAUREL BRETO PILAR VALLE ZURIZA 16 2
MAUREL MONFORTE TOMAS POETA FELIPE LEON 2
MAUREL MONFORTE TOMAS POETA FELIPE LEON 2
MAUREL SANTAMARIA CARLOS TENOR FLETA 53 6 2
MAUREL SANTAMARIA CARLOS RIBERA 3
MAURIÑO LOZANO ANTONIO PEDRO II CATOLICO 14
MAURIÑO LOZANO ANTONIO PEDRO II CATOLICO 14
MAURICIO RODRIGUEZ M D MILAGROSA 5 8 B
MAURICIO RODRIGUEZ M-D S JOSE 100
MAVILLA LAVIÑA YOLANDA-P PASCUALA PERIE7

IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF। IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IRPF 
IAE 
IAE

1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1993
J994
1994

' 1993
1994

' 1993
1994

■ 1993
1994

■ 1993
1994
1994

1094
5463
1094 
3748
1094 
1334 
1094
3545 
7596 
1094
1094 
2274 
1094

85
1094
1094 
1094 
9071 
5984 
1094 
1094
2892 
1094 
3999 
3600 
1094
343 

1094 
3245 
1094
448

4526 
1094 
2925
1094
642 

1094 
3727 
1094 
1094 
1675 
1094
1094 
2220 
1094
1094 
5142 
1094
240 

1094 
1809 
1094 
3163 
1094 
1094
1094 
1094 
2858
1094 
1094
1714
1094 
1094 
1094
7811 
1360
1130 
1986 
1094
1094 
2278
1094 
2674
1120 
1628 
1094

33 
1094 
1094 
2280 
1094 
1094 
3534
1094 
1094
3399 
1094
1094
379 

1094 
3966 
1094 
2793 
1094 
1252

97 
5441 
1094 
4336

380 
1094 
3622 
1094 
1094 
2968 
1094
4878 
1094 
2644 
1094 
3732 
1120
1094

ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CANFRANC 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
TARAZONA 
TARAZONA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZUERA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CUARTE HVA. 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
TAUSTE 
TAUSTE 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
FUENTES JIL. 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
TARAZONA 
TARAZONA 
ZARAGOZA 
ZARACKJZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
CALATAYUD 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA 
TARAZONA 
ZARAGOZA 
ZARAGOZA

MAXIAS GRACIA MARINO REINA FELICIA 28 IRPF
MAXIAS GRACIA MARINO REINA FELICIA 28 IAE
MAYA PALOMINO MANUEL DR IRANZO 82 IAE
MAYAND1A NADAL SALVADOR REINA FAB1OLA 25 1 IRPF
MAYANDIA NADAL SALVADOR TENOR FLETA 107 IAE
MAYA YO BUENO FCO.-J. SAGRADO CORAZON 15 IRPF
MAYAYO BUENO FCO.-J. TARRAGONA 4 IAE
MAYAYO SOLANA ALEJANDRO ALFONSO X SABIO 2 IRPF
MAYAYO SOLANA ALEJANDRO DAMAS 44 IAE
MAYAYO SOLANA ALEJANDRO DAMAS 44 IAE
MAYNAR BEAMONTE JAVIER FRANCIA LOS ARAÑOÑES IAE
MAYNAR BEAMONTE JOSE-I JUAN PABLO BONET 20 IRPF
MAYO FUERTES M-ESPERANZA ARCIPRESTE HITA 5 IRPF
MAYO FUERTES M-ESPERANZA DIEZ DE AGOSTO 4 IAE
MAYOR GREGORIO JOSE-RAMON SANTANDER 16 IAE
MAYOR IBAÑEZ M-CARMEN PUENTE VIRREY 6 IRPF
MAYOR IBAÑEZ M-CARMEN TENOR FLETA 2 IAE
MAYOR MARTINEZ LUIS-M MONAST GUADALUPE 1 IRPF
MAYOR MARTINEZ LUIS-M. MONAST VERUELA 2 IAE
MAYOR MARTINEZ LUIS-M. MONAST VERUELA 2 IAE
MAYOR POYO DAVID GUTIERREZ TAPIA 8 IRPF
MAYOR POYO DAVID GUTIERREZ TAPIA 8 IAE
MAYORAL ASENS1O JESUS V1LLACAMPA 1 IRPF
MAYORAL ASENS1O JESUS VILLACAMPA 1 IAE
MAYORAL FERNANDO ERNESTO ESCUELAS NUEVAS VILLAMAY IRPF 
MAYORAL FERNANDO EZEQUIEL ESCUELAS NUEVAS VILLAMAY IRPF 
MAYORAL PALACIOS BELEN PARQUE ROMA BL17 IRPF
MAYORAL PALACIOS BELEN PARQUE ROMA BL 17 IAE
MAYORAL SANZ RAQUEL FERRIZ 3 IRPF
MAYORAL TOMBO VALERO-E. VILLAMAYOR 35 IRPF
MAYORAL TOMBO VALERO-E. VILLAMAYOR 35 IAE
MAYORDOMO LOPEZ M FCA. POETA FELIPE LEON 18 IRPF
MAYOS BRUALLA BENITO-R.-J. CORTES ARAGON 58 2 IRPF
MAYOS BRUALLA BENITO-R.-J. CORTES ARAGON 64 IAE
MAYOS BRUALLA BENITO-R -J. CORTES DE ARAGON 64 IAE
MAZA ALBERO LUIS MONAST LEYRE 5 1 A IRPF
MAZA ALBERO LUIS MONAST LEYRE 5 1 A IAE
MAZA CLAVERO PABLO REINA FELICIA 11 IZ 1 IRPF
MAZA CLAVERO PABLO REINA FELICIA 11 IZ 1 IAE
MAZA LOPEZ ELIAS BRAILLE LUIS 1 3 D IRPF
MAZA LOPEZ ELIAS SEVILLA 7 IAE
MAZA LOPEZ PEDRO FRANCO Y LOPEZ 36 IRPF
MAZ.A LOPEZ PEDRO FRANCO Y LOPEZ 36
MAZA MARTINEZ CLARA-E. GANIVET ANGEL 6 2 IRPF
MAZA MARTINEZ CLARA-E. SAGASTA l*E
MAZA PES TOMAS PARQUE 46 1 DR IRPF
MAZA PES TOMAS PARQUE 46 1 DR IAE
MAZAS MARTIN JOSE-EUGENIO VALENCIA KM N70 
MAZAS SANZ JOSE-MIGUEL ESC RAMIREZ 22 IRPF
MAZAS SANZ JOSE-MIGUEL ESC RAMIREZ 22 IAE
MAZO BARTOLOME CARLOS-F. CESAREO ALIERTA 16 2
MAZON GIRAL LUIS-MIGUEL SANCLEMENTE15 3 D IRPF
MAZON GIRAL LUIS-MIGUEL CD ARANDA 39 IAE
MAZON GIRAL LUIS-MIGUEL CD ARANDA 39 IAE
MBONG MOLTHE GUY MARCEL ARA MIGUEL 48 BJ IAE
MEDARDE GARCIA NATIVIDAD P MARCELLAN 9 7 A IR"

MEDARDE GARCIA NATIVIDAD MARTIRES 7 1
MEDIAVILLA GARCIA EMILIO GOMEZ AVELLANEDA GERTR. IRPF 
MEDIAVILLA GARCIA EMILIO POETA GIL ILDEFONSO 14 IAE
MEDIEL GRACIA JESUS ALFONSO 1 63 3 D
MED1EL GRACIA JESUS ALFONSO 163 3 D
MEDIERO TOMAS M-PILAR ESC LOBATO 33 1 A R"
MEDIERO TOMAS M-PILAR BATALLA LEPANTO 2 BA «
MEDINA CABEZA JOSEFA SANGENIS 6 BJ *E
MEDINA CORREAS RAMON ORENSANZ BALBINO 21
MEDINA CORREAS RAMON MONAST RONCESVALLES 65 IAE
MEDINA CORREAS RAMON MONAST RONCESVALLES 65 AE

MEDINA GRAN GREGORIO MENORCA 1 1 7 A
MEDINA GRAN GREGORIO MENORCA 1 1 7 A
MEDINA MIMBIELA MANUEL-A. MIGUEL SERVET 86 1 4
MEDINA MIMBIELA MANUEL A. CESAR AUGUSTO 68 68
MEDRANO BEATOVE JESUS DR ALV1RA LASIERRA 13 R
MEDRANO BEATOVE JESUS ISABEL CATOLICA 1
MEDRANO CATALAN M ARANZ. CESAR AUGUSTO 10 3 10
MEDRANO CATALAN M ARANZ. CESAR AUGUSTO 10 3 10 «
MEDRANO FELICES ISABEL SAGASTA 32 1 5 B
MEDRANO FELICES ISABEL LA CASCA 5
MEDRANO FERNANDEZ M-A. COMPROMISO CASPE 115 2
MEDRANO FERNANDEZ M.-A. COMPROMISO CASPE 115 2
MEDRANO MONTEAGUDO R. DR IRANZO 68 1 E
MEDRANO MONTEAGUDO R V1ZCD ESCORIAZA 22
MEDRANO ONDIVIELAFDO. MS ANDRES VICENTE 20
MEDRANO ONDIVIELA FDO. MS ANDRES VICENTE 20
MEDRANO ONDIVIELA FDO. AMERICA 64 BJ
MELCHOR LOPEZ JAVIER NASARRE 2 3 A
MELENDEZ BRIZ FCO.-JOSE S IGNACIO LOYOLA 1
MELENDEZ BRIZ FCO.-JOSE S IGNACIO LOYOLA 6
MELENDEZ CACHON OVIDIO RpF
MELENDEZ GAUDIO MANUEL ROMEO LEOPOLDO 13
MELENDEZ GAUDIO MANUEL ROMEO LEOPOLDO 13
MELENDEZ LASHERAS TERESA PABLO GARGALLO 7 IZ4 
MELENDEZ LASHERAS TERESA PABLO GARGALLO 17 
MELENDEZ L ATORRE FCO.-J. DOZ BONIFACIO 27 2
MELENDEZ LATORRE DOLORES DOZ BONIFACIO 27 2 
MELENDEZ TEJERO M BELEN DR GALAN BERGUA 7
MELENDEZ TEJERO M BELEN MS ANDRES VICENTE 27
MELENDO INOGES JOSEHNA MONAST SAMOS 34 3 A
MELENDO INOGES JOSEHNA MONAST POBLE! 30 |Rpf
MELENDO LOREN JOSE FDO LASALA MANUEL 6 16
MELENDO LOREN JOSE FDO LASALA MANUEL 8
MELENDO MORENO FCO.-J. MONAST SAMOS 32 7 G
MELENDO MORENO FCO -J RODRIGO REBOLLEDO 10
MELENDO MORENO FCO.-J MONAST SAMOS 32 7 G iRpf
MELENDO MORENO MANUEL CESAREO ALIERTA 47 |aE
MELENDO MORENO MANUEL CESAREO ALIERTA 47 |aE
MELENDO PARDOS JESUS MARIA LEY VA ANTONIO OLIVER |Rpf
MELENDO RAMIRO ALFONSO DUEVILLE2I IRPF
MEI ERO GRACIA RAFAEL POETA ALEIXANDRE VICEN।
MELERO GRACIA RAFAEL BURGOS 26 iaE
MELERO GRACIA RAFAEL BURGOS 26 1AE
MELERO GRACIA TIMOTEO |Rpf
MELERO HERNANDEZ CARLOS RODRIGO REBOLLEDO ,aE
MELERO HERNANDEZ CARLOS ZUMALACARREGUI 34

1993 
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994 
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994 
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994 
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994 
1993
1994 
1993
1994 
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
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1994
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1994
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1993 
1993
1993 
!994
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1994
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MELERO LAZARO M-P1LAR HERNAN CORTES 5 IRPF 1993 2278
MELERO LAZARO M-TERES A HERNAN CORTES 5 4 IRPF 1993 2278
MELERO MORENO JUAN-CRUZ BARON WARSAGE 16 2 IRPF 1993 1892
MELERO MORENO JUAN-CRUZ NAVARRO JUSTO 5 IAE 1994 1094
MELERO MORENO JUAN-CRUZ NAVARRO JUSTO 5 1AE 1994 1094
MELERO MORENO PILAR COSTA JOAQUIN 5 IRPF 1993 1320
MELERO MORENO PILAR COSTA 6 IAE 1994 1094
MELERO TORRUB1A M-LAURA ARZ SOLDEVILLA 17 3 IRPF 1993 807
MELERO TORRUBIA M-LAURA CORONA ARAGON 21 EN IAE 1994 1094
MELERO VICEN JUAN-CARLOS VERDE 17 IRPF 1993 3071
MELERO VICEN JUAN-CARLOS VERDE 17 IAE 1994 1094
MELGOSA GOMEZ ALBERTO ROSALES I8 25C IRPF 1993 1476
MELGOSA GOMEZ ALBERTO SANGENIS 67 LC IAE 1994 1094
MELGU1ZO LABARTA PEDRO-J GL SUEIRO 25 5 DR IRPF 1993 6945
MELIZ LOPEZ JOSE MARIA VEINTISEIS DE JUNIO 10 IRPF 1993 2511
MELLIZO MENENDEZ PATRICIA S JUAN PEÑA 7 3 IRPF 1993 1648
MELLIZO MENENDEZ PATRICIA S JUAN PEÑA 7 3 D IRPF 1993 1750
MELLIZO MENENDEZ M PATRICIA SOBRARSE IAE 1994 1320
MELUS CUBERO ALBERTO SAGASTA 64 7 D IRPF 1993 7162
MELUS CUBERO ALBERTO RODRIGUEZ VENTURA 3 IAE 1994 1094
MELUS CUBERO ALBERTO RODRIGUEZ VENTURA 3 IAE 1994 1094
MELUS DOMINGUEZ JESUS-A. NELKEN MARGARITA 11 4 IRPF 1993 2926
MELUS DOMINGUEZ JESUS-A. MS ANDRES VICENTE 32 IAE 1994 1094
MELUS MELUS ARTURO ANDALUZ VERGARA 4 1 IRPF 1993 3303
MELUS MELUS ARTURO ANDALUZ VERGARA 4 1 IAE 1W 1440
MELUS MELUS ARTURO ANDALUZ VERGARA 4 1 IAE 1994 1440
MEMBRADO CONESA ANTONIO BATALLA PAVIA 6 3 IRPF 1993 2898
MEMBRADO CONESA ANTONIO COSO 102 IAE 1994 1094
MEMBRADO GARCIA ESPERANZA MARIA AGUSTIN 80 9 IRPF 1993 2660
MEMBRADO GARCIA ESPERANZA BELGICA 21 IAE 1994 1094
MEMBRADO MADRE CLARA AULA LUIS 1 4 IZ IRPF 1993 9970
MEMBRADO MADRE CLARA AULA LUIS 1 4 IZ IAE 1994 1094
MENA VILLA JOSE-JAVIER COSCULLUELA 10 IRPF 1993 3118
MENDES TAVARES MARIO CIUDADELA 8 3 6 A IRPF 1993 747
MENDEZ BELTRAN FERNANDO RIO PIEDRA 9 1 C IRPF 1993 3745
MENDEZ BELTRAN FERNANDO STA LUCIA 8 IAE 1994 1094
MENDEZ BELTRAN FERNANDO RIO PIEDRA 20 IAE 1994 1094
MENDEZ BELTRAN FERNANDO STA ISABEL 58 BJ IAE 1994 1094
MENDEZ FRANCO JUANA POETA ALEIXANDRE VICENTE IAE 1994 1305
MENDEZ PEREZ JOSE JIMENO EMILIO 15 3 IRPF 1993 4196
MENDEZ PEREZ JOSE PACIENCIA 6 IAE 1994 1094
MENDEZ RIESGO ANGEL CINEASTA AZNAR 33 B IAE 1994 1094
MENDEZ SANTOS LORENZO BOGGIERO 59 IAE 1994 1094
MENDI VILLA JOSE-LUIS UNCETA 2 5 B IRPF 1993 2806
MENDI VILLA JOSE-LUIS UNCETA 2 5 B IAE 1994 1094
MENDIETA SUAREZ JESUS ZARAGOZA BARCELONA IAE 1994 1094
MENDIETA SUAREZ JESUS ZARAGOZA BARCELONA IAE 1994 1094
MENDIOLA GARCIA M-PURIF. ASIN Y PALACIOS 10 1 IRPF 1993 634
MENDIOLA GARCIA M-PURIF. COMPROMISO CASPE 32 IAE 1994 1094
MENDOZA BOLLO CARLOS S JUAN PEÑA 133 IAE 1994 1094
MENDOZA DILOY ALFONSO M. DR LOZANO RICARDO 7 IAE 1994 1094
MENDOZA ESCOLANO JULIAN BERBEGAL24 IRPF 1993 2845
MENDOZA ESCOLANO JULIAN BERBEGAL24 IAE 1994 1094
MENDOZA FLORES VICTOR ENMEDIO S GREGORIO 16 IRPF 1993 3621
MENDOZ/S FLORES VICTOR S JUAN PEÑA 133 IAE 1994 1094
MENDOZA FLORES VICTOR ENMEDIO S GREGORIO 16 IAE 1994 1094
MENDOZA GABARRE ANA MARIA RODRIGO REBOLLEDO 39 IAE 1994 1440
MENDOZA GIL JESUS ALC GOMEZ LAGUNA 30 IRPF 1993 9128
MENDOZA GIL JESUS GUERRERO MARIA 8 IAE 1994 1094
MENDOZA GIL JESUS ITALIA 53 IAE 1994 1094
MENDOZA GIL JESUS ITALIA 53 IAE 1994 1094
MENDOZA JIMENEZ MARIANO VERDE BAJO 8 IAE 1994 1440
MENDOZA MARRUEDO MARCOS ALAMEDA CASETAS 3 IRPF 1993 4507
MENDOZA MARRUEDO MARCOS ALAMEDA CASETAS 3 IAE 1994 1617
MENDOZA REQUENA FRANCISCO DR RIVAS JUAN JOSE 4 IRPF 1993 2743
MENDOZA REQUENA FRANCISCO DR RIVAS JUAN JOSE 4 IAE 1994 1094
MENDOZA SAENZ GREGORIO MONCASI JOSE 24 6B IRPF 1993 2506
MENDOZA SAENZ GREGORIO TENOR FLETA 19 IAE 1994 1094
MENDOZA SANCHEZ WILLIAM PUERTA SANCHO 29 DR 1 IRPF 1993 2246
MENDOZA ZABAY MARIA PUERTA MURO 16 IRPF 1993 4848
MENDOZA ZABAY MARIA COSTA JOAQUIN IAE 1994 1094
MENE CLAVERO ANGEL VALLE BROTO 3 IRPF 1993 6325
MENE CLAVERO ANGEL VALLE BROTO 3 IAE 1994 1094
MENE ESQUILLOR FCO.-J. HIEDRA MONTAÑANA 7 IRPF 1993 4265MENE ESQUILLOR FCO.-J. 
MENE RAMOS M-TERESA

QUEVEDO FRANCISCO 19 IAE 1994 1094
MONTAÑANA 239 IRPF 1993 2266MENE RAMOS M-TERESA MALLORCA 4 BJ IAE 1994 1094MENENDEZ RAMOS EMILIO-A.
CALAMITA GONZALO 10 DR IRPF 1993 3277MENENDEZ RAMOS EMILIO-A.
SOLANO BRUNO 6 IAE 1994 1094MENENDEZ TRALLERO JUAN-J. 

MENENDEZ TRALLERO JUAN-J. 
MENESJUDEZ MANUEL 
MENESJUDEZ MANUEL 
"ENES PARDOS FCO.-J 
«ENES PARDOS FCO.-J 
“ENES PARDOS PEDRO

FERNANDES M TERESA 
EERNANDES M TERESA

M^k v̂ ¡DAL,0SEANGEL

S MIGUEL 15 4 C IRPF 1993 293
CUATRO DE AGOSTO 23 IAE 1994 1094
SARASATE PABLO 20 3 2 IRPF 1993 2769
SARASATE PABLO 20 3 2 IAE 1994 1094
MONAST SAMOS 39 1 C IRPF 1993 2863
MONAST SAMOS 39 1 C IAE 1994 1094
GL VARELA 8 2 DC
ALCUBIERRE CASETAS 24

IRPF 
IRPF

1993
1993

2920
3980

CUESTA CAMARA 5
S GREGORIO 7

IAE
IRPF

1994
1993

1094
25267MF^n» IDAL,0SEANGEL 

?!?'0RWLEZ JOSEFINA 
MENOR QUILEZ JOSEFINA 
Mp*SAT GARCIA DOLORES 
MERr^GARC,A ««-ORES 
MERr^ALBRUNAENR'QUE 
MERe^ALBRUNA ENRIQUE 
MERe^ALLAH0Z CARLOS 
MERr*nALPALAC,OS ANTONIO 
S^:^c,osANroN'o

PINTOR DUCE ALBERTO 9
CASTELLVI6 2 D

IAE
IRPF

1994
1993

1094
3873

PALAFOX JOSE 52 IAE 1994 1094
CDARANDA 1I42C IRPF 1993 5068
PALAFOX JOSE 4 
LUZ 34 2 IZ

IAE
IRPF

1994
1993

1094
3229

LUZ 34 2 IZ IAE 1994 1094
ESC PALAO 1 4 D IAE 1994 1094
GENOVA 14
GENOVA 14

IRPF 
4AE

1993
1994

2725
1094

MERC*n SEGURAJOSE.M 
m&c adai ÛRa10sem

SOLIVIA 51 4 A
SOLIVIA 51 4 A

IAE
IAE

1994
1994

1094
1094m^^ M̂a,o sem

VALENCIA 4 IAE 1994 1094
mer cÍd2 ÂS,Oaquin IBARBOUROUJUANA4 IRPF 1993 2745

IBARBOUROU JUANA 4 IAE 1994 1094Mer Ead“aS= ÂROBERTO PASO VILLAMAYOR 52 IRPF 1993 2802
MERGADERgS^A ROBERTO PASO VILLAMAYOR 52 IAE 1994 1094
Mer o ader g u R̂OSA-m PINTOR VIOLA MANUEL 6 IRPF 1993 2114
MERCAntD GIMENEZ ROSA-M 
merS”o nzonf c o -J 
MERCa M̂ONZON FCO.-J 
mer c e û b̂Na m so l edad  
MFRrr^ LIZaRSENIO ME8c edr uizar sen io

MOLINO ARMAS 16 IAE 1994 1094
MS BENEDI CASETAS 3
OLMO CASETAS 10

IRPF 
IAE

1993
1994

2751
1094

VALENZUELA SOLER
CAÑIZAR OLIVAR 4 DR 5

IAE 
IRPF

1994
1993

1094
2673

CAÑIZAR OLIVAR 4 DR 5 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MERINO ALCALA M PILAR ESTUDIOS 10
ZARAGOZA MERINO ALFONSO ESMERALDA MADRID 94
ZARAGOZA MERINO ALONSO JOSE-MARIA AINZON 19 3 DC
ZARAGOZA MERINO ALONSO JOSE-MARIA AINZON I9 3DC
ZARAGOZA MERINO ALONSO JOSE-MARIA AINZON 19 3 DC
ZARAGOZA MERINO ANDRADE JULIANA SAINZ VARANDA 17 2 3
ZARAGOZA MERINO ANDRADE JULIANA TENOR FLETA 30
ZARAGOZA MERINO FERNANDEZ FELIPE-E. MADRID 104 3
ZARAGOZA MERINO FERNANDEZ FELIPE-E. MADRID 104 3
ZARAGOZA MERINO GOMEZ ELISA ALLENDE SALVADOR 37
ZARAGOZA MERINO GOMEZ EUSA ALLENDE SALVADOR 37
ZARAGOZA MERINO LOSTRES ANA-MARIA ASSO MIGUEL 7 1 9 H
ZARAGOZA MERINO LOSTRES ANA-MARIA MOLINO ARMAS 16 2
ZARAGOZA MEROÑO ROS FRANCISCO PELLICERJOSE 15 5
CADRETE MESAS SANCHEZ JUAN-NICOLAS AINZON 4
ZARAGOZA MESAS SANCHEZ JUAN-NICOLAS ARZ DOMENECH 41
CADRETE MESAS SANCHEZ JUAN-NICOLAS AINZON 4
ZARAGOZA MESEGUER CORTES JOAQUIN ITALIA 54 A
ZARAGOZA MESEGUER CORTES JOSE-ANT. PARQUE ROMA BLC1
ZARAGOZA MESEGUER MONTAÑES JOAQUIN1 INGLATERRA 59
ZARAGOZA MESEGUER MONTAÑES JOAQUIN INGLATERRA 57
ZARAGOZA MESONES FUERTES JESUS COSO 84 1 5 B
CASPE MESTRE CELMA ENRIQUE PELLICER 14
CASPE MESTRE CELMA ENRIQUE PELLICER 14
CASPE MESTRE TENA ENRIQUE PELLICER 14
ILLUECA MIÑANA MARTINEZ JAVIER
ZARAGOZA MIÑANA MONTAÑES ADOLFO-J. STA OROSIA 34 1 A
ZARAGOZA MIÑANA MONTAÑES ADOLFO-J STA OROSIA 34 1 A
BREA MIÑANA PEREZ JESUS CARMELO GRAVALOS JUAN 2 2
BREA MIÑANA PEREZ JOSE-ANDRES GRAVALOS JUAN 2 2
ZARAGOZA MIAZZA ALDEA M-CARMEN UNAMUNO MIGUEL 14
ZARAGOZA MIERES CORDON ROBERTO D PEDRO LUNA 25 1 D
ZARAGOZA MIGUEL ALDA RAMIRO DE STA INES25 B
ZARAGOZA MIGUEL ALDA RAMIRO DE STAINES25B
ZARAGOZA MIGUEL ALVAREZ RAFAEL JARDINES LISBOA 4
ZARAGOZA MIGUEL ALVAREZ RAFAEL ALMOZARA
VILLANUEVAG. MIGUEL ARTO CARLOS OLIVAR
ZARAGOZA MIGUEL ARTO CARLOS RUIZ LASALA INOCEN STA I
ZARAGOZA MIGUEL BACHILLER CRISTINA CABALOOS 37 2 D
ZARAGOZA MIGUEL BALDOVIN JOSE-A -P. COSO 134 2 B
ZARAGOZA MIGUEL BALDOVIN JOSE-A.-P COSO 134 2 B
ZARAGOZA MIGUEL BLASCO SIMEON PUENTE VIRREY 58
ZARAGOZA MIGUEL CABREJAS FELICITAS ASIN Y PALACIOS 14
ZARAGOZA MIGUEL CABREJAS FELICITAS ASIN Y PALACIOS 14
ZARAGOZA MIGUEL CAMPOVERDE ENRIQUE RAMIREZ PEDRO CALIXTO
ZARAGOZA MIGUEL CAMPOVERDE ENRIQUE S LORENZO 27
TU DELA MIGUEL DE LASHERAS LUIS A. FERNANDEZ JUAN ANTONIO
ZARAGOZA MIGUEL ELORRIAGA GREGORIO STA GEMA 45 7
ZARAGOZA MIGUEL ELORRIAGA GREGORIO STA GEMA 45 7
ZARAGOZA MIGUEL ESCALADA FORTUNATA SALVADOR 9
ZARAGOZA MIGUEL FLORES M-LIDIA CARTAGENA 40 DR 8 2
ZARAGOZA MIGUEL FLORES M-LIDIA LORENZO PARDO MANUEL
ZARAGOZA MIGUEL GARCIA-MORENO R UNAMUNO MIGUEL 9 5
ZARAGOZA MIGUEL GARCIA-MORENO R CRDCISNEROS6
ZARAGOZA MIGUEL GOLVANO C.-S. DE SAGASTA 13 2 D
ZARAGOZA MIGUEL GOLVANO C.-S. DE SAGASTA 13
ZARAGOZA MIGUEL GREGORIO EMILIO MONAST S1RESA 26 1
ZARAGOZA MIGUEL GREGORIO EMILIO MONAST SIRESA 3
ZARAGOZA MIGUEL GREGORIO EMILIO MONAST RABIDA 2
BURGO EBRD MIGUEL LABORDA ROBERTO NORIA
TARAZONA MIGUEL LAMANA PEDRO-A. NAVARRA 2 4 IZ
TARAZONA MIGUEL LAMANA PEDRO-A. NAVARRA 2 4 IZ
ZARAGOZA MIGUEL NAVARRO JOSE-V1CENTE OVIEDO 32 5 E
ZARAGOZA MIGUEL NAVARRO JOSE-VICENTE OVIEDO 26
ZARAGOZA MIGUEL NOTARIO M-BELEN CANDALUA
ZARAGOZA MIGUEL NOTARIO M-BELEN ESPOZ Y MINA 9
ZARAGOZA MIGUEL NOTARIO M-BELEN M VEDRUNA 5 6 IZ
ZARAGOZA MIGUEL NOTARIO M-BELEN M VEDRUNA 5 6 IZ
ZARAGOZA MIGUEL NOTARIO M-BELEN ESPOZ Y MINA 9
ALACON MIGUEL OCHOA JESUS S JUAN 8
C ALATA Y UD MIGUEL ORTIZ JUAN CORTES ARAGON 11
CALATAYUD MIGUEL ORTIZ JUAN CORTES ARAGON 11
ZARAGOZA MIGUEL PARDO M PAZ PABLO GARGALLO 23 3
ZARAGOZA MIGUEL PASAMAR ANTONIO S JUAN PEÑA 30 CA78
ZARAGOZA MIGUEL PASAMAR ANTONIO S FRANCISCO 34
ZARAGOZA MIGUEL PASAMAR JAVIER A. TENOR FLETA 48 2 4 E
ZARAGOZA MIGUEL PASAMAR JAVIER A. LEON XIII 21
ZARAGOZA MIGUEL PEREZ AURELIO DE CESAREO ALIERTA 36
ZARAGOZA MIGUEL PEREZ AURELIO DE CESAREO ALIERTA 36
ZARAGOZA MIGUEL PEREZ EUGENIO BIARRITZI3 5C
ZARAGOZA MIGUEL PEREZ EUGENIO BIARR1TZ 13 5 C
ZARAGOZA MIGUEL PEREZ FRANCISCO SIERRA GUARA 18 1 D
BREA MIGUEL POLA ANTONIO FUEROS ARAGON 2
BREA MIGUEL POLA ANTONIO AUTONOMIA ARAGONESA
ZARAGOZA MIGUEL POLO MIGUEL D PEDRO LUNA 44 1 D
ZARAGOZA MIGUEL POLO MIGUEL D PEDRO LUNA 44 1 D
ZARAGOZA MIGUEL POLO MIGUEL COYA FRANCISCO 57
FUENTES EBRO MIGUEL RAMON M-CARMEN RAMON Y CAJAL 16
FUENTES EBRO MIGUEL RAMON M-CARMEN RAMON Y CAJAL 16
ZARAGOZA MIGUEL RAMOS VICENTE CP ESPONERA 7 4 D
ZARAGOZA MIGUEL SANCHEZ M-ROSARIO-J. BOENTECESAR2
ZARAGOZA MIGUEL SANCHEZ M-SOL DE RUSTE AMBROSIO 5 4
ZARAGOZA MIGUEL SANCHEZ M-SOL DE CALE FELISA 6
ZARAGOZA MIGUEL SANCHEZ ROSARIO FR JULIAN GARCES 18
ZARAGOZA MIGUEL SANGIL CONCEPCION CABALOOS 39 6 D
ZARAGOZA MIGUEL SIMAR ANA SONIA MONAST SIRESA 24
ZARAGOZA MIGUEL SIMAR ANA SONIA MONAST SIRESA 24
ZARAGOZA MIGUEL VICEN M MONTS DE CORONA ARAGON 48 PR
ZARAGOZA MIGUEL VICEN M-MONTS. DE CORONA ARAGON 48 PR
ZARAGOZA MIGUEZ IGLESIAS JUAN CARLOS CASTELAR EMILIO 56
ZARAGOZA MIKOLAJEWSKI MARtUSZ ADRADOS ANTONIO 2
ZARAGOZA MILA CELARES FERNANDO CELANOVA 1 7 B
ZARAGOZA MILAGROS BONILLA PABLO MIRAFLORES 19 5 1
ZARAGOZA MILIAN VALLES M-JESUS MONAST PIEDRA OLIVER
MOROS MILLAN AGREDA ADONITA GARCIA SANCHEZ 60
MOROS MIU-AN AGREDA ADONITA GARCIA SANCHEZ 60
ZARAGOZA MILLAN ANAYA ENRIQUE ARA MIGUEL 27
ZARAGOZA MILLAN ANCHUELA JOSE CAÑIZAR OLIVAR 6 6
ZARAGOZA MILLAN ANCHUELA JOSE STA TERESITA 43
ZUERA MILLAN ARMALE MIGUEL-ANGEL S PEDRO 7
ZARAGOZA MILLAN ASENSIO M JOSEFA ARTIGAS J GERVASIO 3
ZARAGOZA MILLAN ASENSIO M JOSEFA ARTIGAS J GERVASIO 25
ZUERA MILLAN BANDRES JOSE PEREGRINOS 6

IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3960
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2275
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2630
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2757
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1547
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1798
IRPF 1993 5088
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3464
IRPF 1993 3464
IRPF 1993 1791
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1463
IRPF 1993 2776
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3110
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1051
IRPF 1993 1051
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 630
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4993
IAE 1994 1094
IRPF 1993 5753
IAE 1991 1094
IRPF 1993 1578
IRPF 1993 4417
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4113
IRPF 1993 2665
IAE 1994 1094
IRPF 1993 169
IAE 1994 1094
IRPF 1993 344
IRPF 1993 2960
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 380
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4032
IAE 1994 1094
IRPF 1993 27030
IAE 1994 1094
IRPF 1993 5152
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2139
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4169
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 11660
IRPF 1993 3503
IAE 1994 1094
IRPF 1993 10710
IRPF 1993 2525
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3153
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2709
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2790
IAE 1994 1094
IRPF 1993 864
IRPF 1993 1931
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4626
IAE 1994 1094
IAE 1994 1120
IRPF 1993 2513
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 2122
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3083
IAE 1994 1440
IRPF 1993 813
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1956
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 1034
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4620
IRPF 1993 2908
IRPF 1993 542
IAE 1994 1094
IAE 1994 1094
IRPF 1993 3141
IAE 1994 1130
IRPF 1993 4434
IRPF 1993 998
IAE 1994 1094
IRPF 1993 4030
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ZUERA
ZARAGOZA

MIELAN BANDRES JOSE
MIELAN BLANCO ANGELES

VALDEHORCA 
NAVARRA 33

IAE 
IAE

1994
1994

1094
1094

ZARAGOZA MIELAN BLANCO M ANCELES GARCIA CONDOY JULIO 46 IRPF 1993 1284

¡LLUECA MIELAN BONET EMILIO VIRGEN CARMEN 7 IAE 1994 1094 *

ZARAGOZA MIELAN CALMACHE M VICTORIA GARATEJUANJOSE3 IRPF 1993 1240

ZARAGOZA MIELAN CALMACHE M VICTORIA GAR ATE JUAN JOSE 6 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN CALMACHE M VICTORIA PINTOR MARIN BAGUES 6 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN CANO ROSA MARIA CORONA ARAGON 7 IRPF 1993 2960

ZARAGOZA MIELAN CANO ROSA MARIA CORONA ARAGON 7 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN CRISTOBAL IGNACIO RODRIGO REBOLLEDO 23 IRPF 1993 2379

ZARAGOZA MIELAN CRISTOBAL IGNACIO RODRIGO REBOLLEDO 23 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN ENTIZNE JOSE-LUIS NS SALZ 35 IRPF 1993

ZARAGOZA MIELAN ENTIZNE JOSE-LUIS NS SALZ 35 IAE

ZARAGOZA MIELAN ESPADA JUAN CARLOS TENOR FLETA 62 2 C IRPF 1993 1588

ZARAGOZA MIELAN FERNANDEZ ANGEL SAGASTA 47 IRPF 1993 243

ZARAGOZA MIELAN FERNANDEZ ANGEL SAGASTA 47 8 A IAE 1994 1094

ZARAGOZ,\ MIELAN GARCIA ANGEL PREVISION SOCIAL 1 IRPF 1993 1713

ZARAGOZA MIELAN GARCIA ANGEL TERUEL 125 A IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN GARCIA ANTONIO J. PILLAS 13 3 B IRPF 1993 2644

ZARAGOZA MIELAN GARCIA ANTONIO J PILLAS 13 3 B IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN GARCIA ELISEO M GENOVEVA TORRES 4 1 IRPF 1993 3563

ZARAGOZA MIELAN GARCIA ELISEO SJOSECALASANZ2I IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN GRACIA FERNANDO HUERTA 9 1 A IRPF 1993 2920

ZARAGOZA MIELAN GRACIA FERNANDO ZARAGOZA VIEJA 68 IAE 1994 1094

CARIÑENA MIELAN GRACIA JOSE-LUIS EJERCITO 28 IC IRPF 1993 4638

ZARAGOZA MIELAN IRANZO ANA-CARMEN S RAMON MOVERA IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN LAFUENTE PILAR DR GALAN BERGUA 22 IRPF 1993 2221

ZARAGOZA MIELAN LAFUENTE PILAR VIA CASABLANCA 5 IAE 1994 1094

CARIÑENA MIELAN LAPEÑA ANA BELEN EJERCITO28 IC IRPF 1993 2178

CARIÑENA MIELAN LAPEÑA JOSE-LUIS EJERCITO 28 1 C IRPF 1993 2178

CARIÑENA MIELAN LAPEÑA M PILAR EJERCITO 28 1 C IRPF 1993 2178

ZARAGOZA MIELAN IXJRENTE ROSENDO PUENTE VIRREY 61 4 IRPF 1993 1902

ZARAGOZA MIELAN LORENTE ROSENDO PUENTE VIRREY 61 4 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN MAINAR ALFREDO-G POETA ALEIXANDRE VICENTE IRPF 1993 10249

ZARAGOZA MIELAN MAINAR ALFREDO-G. MARIA MOLINER 18 IAE 1994 1400

ZARAGOZA MIELAN MARTINEZ MANUEL UNIVERSITAS 64 4 3 K IRPF 1993 5508

ZARAGOZA MIELAN MARTINEZ MANUEL MENENDEZPELAYO6 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN MIELAN ANSELMO PELLICER JOSE 25 IAE 1994 1550

MIELAN NAVARRO ANGEL GL MOLA 18 IRPF 1993 158

ATECA MIELAN NAVARRO ANGEL GARCES MARCILLA 1 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN NAVARRO RAMON GARATEJUANJOSE3 IRPF 1993 2098

ZARAGOZA MIELAN NAVARRO RAMON GARATEJUAN JOSE 3 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN PASCUAL PEDRO JESUS HDAD DONANTES SANGRE IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN RAIMUNDO M PIEDAD LORENTE JUAN JOSE IAE 1994 1094

TERRER MIELAN ROY ANGEL
ZARAGOZA MIELAN ROYO MIGUEL-ANGEL COMPROMISO CASPE 18 IRPF 1993 3209

ZARAGOZA MIELAN ROYO MIGUEL-ANGEL COMPROMISO CASPE 18 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN SANCHEZ ISIDRO GL MUÑOZ GRANDES 4 IRPF 1993 2563

ZARAGOZA MIELAN SANCHEZ ISIDRO GL MUÑOZ GRANDES 4 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN SERRANO M PILAR NOTICIERO VALDEFIERRO IRPF 1993 551

ZARAGOZA MILL'AN SERRANO M PILAR EL NOTICIERO 22 IAE 1994 1094

EJEA CAB MIELAN TOLOSANA SANTOS ZOCO JUSTO 26 IRPF 1993 4659

EJEA CAB. MIELAN TOLOSANA SANTOS ZOCO JUSTO IAE

EJEA CAB. MIELAN TOLOSANA SANTOS ZOCO JUSTO IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN VALLES CONCEPCION SAGRADA MONZALBARBA 2 IRPF 1993 2908

ZARAGOZA MIELAN VALTUEÑA M MONS. CARDERERA MARIANO 2 1 IRPF 1993 1965

ZARAGOZA MIELAN VALTUEÑA M MONS. CORTES ARAGON 26 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN VILLA M-PILAR PIGNATELLI 65 EN IRPF 1993 2423

ZARAGOZ.A MIELAN VILLA M-PILAR CD ARANDA7 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIELAN VILLEN JAVIER MADRES PLAZA MAYO 9 IRPF 1993 3846

ZARAGOZA MIELAN VILLEN JAVIER FERRE1RO CELSO 15 L IAE 1994 1094

ZARAGOZA MILLANA CUEVAS M OLGA SANCLEMENTE8 1 B IAE 1994

ZARAGOZA MILLER LARA ANTONIO BALLESTEROS FLORENTINO IRPF 1993 2902

ZARAGOZA MILLER LARA ANTONIO BALLESTEROS FLORENTINO IAE 1994 1094

ZARAGOZA MIMBIELA LOPEZ JESUS MOLINOS 45 2 1 B IRPF 1993 1377

ZARAGOZA MINARDO MAINAR TOMAS LLORENTE BARTOLOME OLIVE IRPF 1993 1925

ZARAGOZA MINARDO MAINAR TOMAS FR LAMBERTO ZARAGOZA MIR IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINCHOLE GALLEGO FELISA CONCEPCION 16 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINCHOLE GALLEGO FELISA CONCEPCION 16 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINDAN VAZQUEZ M-ROSARIO RAMON Y CAJAL 21 IZ9 IRPF 1993 7160

ZARAGOZA M1NDAN VAZQUEZ M-ROSARIO TORRES 110 IAE 1994

ZARAGOZA MINGO DUQUE TERESA-EL1SA DE CORTES ARAGON 64 2 IRPF 1993

ZARAGOZA MINGO DUQUE TERESA-ELISA DE BRETON TOMAS 16 IAE 1994 1094

EJEA CAB. MINGORANCE DETORO MIGUEL ARAGON 13 3 DR IRPF 1993 3406

EJEA CAB. MINGORANCE DE TORO MIGUEL ARAGON 13 3 DR IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGOTE SOLANAS M-PILAR DELICIAS 83 2 IZ IRPF 1993 2266

ZARAGOZA MINGOTE SOLANAS M-PILAR JACA 27 IAE 1994

ZARAGOZA MINGOTE TABUENCA JULIA ESTEBANES 10 BJ IAE 1994 1094

CALATAYUD MINGOTES BARBAS MARIANO NAVARRO JUSTO 3 1 A IRPF 1993 414

CALATAYUD MINGOLES BARBAS SANTIAGO NAVARRO JUSTO 3 2 IRPF 1993 64

ZARAGOZA MINGOTES GUTIERREZ LUIS A. ALMUNIA 13 PR IRPF 1993 7227

ZARAGOZA MINGOTES GUTIERREZ LUIS A. ALMUN1A 13 PR IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUEU. GARCIA ESPERANZA BEBEL AUGUSTO 7 2 IRPF 1993 2651

ZARAGOZA MINGUELE GARCIA ESPERANZA COMPROMISO CASPE 82 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUELE GARCIA VICTOR ESC LOBATO 42 4 B IRPF 1993 1851

ZARAGOZA MINGUELE GARCIA VICTOR ESC LOBATO 42 4 B IAE 1994 1094

ZARAGOZ.A MINGUELE LURUEÑA ALEJAND. AMERICA 14 4 D IRPF 1993 4783

ZARAGOZA MINGUELE LURUEÑA ALEJAND. AMERICA 55 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUELE MINGUELE JOSE A. COSTA JOAQUIN 16 2 IRPF 1993 3954

ZARAGOZA MINGUELE MINGUELE JOSE-A. COSTA JOAQUIN 16 2 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUEZ ARTIGAS JESUS TORRES I827C IRPF 1993 4106

ZARAGOZA MINGUEZ ARTIGAS JESUS S JOSE 10 IAE 1994

CADRETE MINGUEZA CASTRO LAMBERTO AFUERAS IRPF 1993 5347

CADRETE MINGUEZA CASTRO LAMBERTO AFUERAS IAE 1994 1094

ZARAGOZA M1NGUIJON GOMEZ NESTOR VISTABELLA CASETAS 4 IRPF 1993 86

ZARAGOZA MINGUIJON MAGAÑA JOSE A. GIMENO VIZARRA 31 2 IRPF 1993 86

ZARAGOZA MINGUIJON MAGAÑA MANUEL. ESPOZ Y MINA 4 2 D IRPF 759

ZARAGOZA MINGUILLON BLANZACO JESUS MNTOR PICASSO PABLO 2 IRPF' 1993 3518

ZARAGOZA MINGUILLON BLANZACO JESUS PINTOR PICASSO PABLO 2 IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUILLON MACEN JUAN-C. SEVILLA 17 4 A IRPF 1993 3430

ZARAGOZA MINGUILLON MACEN JUAN-C. SEVILLA 17 4 A IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUILLON MIGUEL JUAN PABLO GARGALLO 11 DR 6 IRPF 4004

ZARAGOZA MINGUILLON MIGUEL JUAN CESAR AUGUSTO IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUITO NAVARES LEONARDO MONCAYO64 A IRPF 7276

ZARAGOZA MINGUTTO NA VARES LEONARDO MONCAYO64A IAE 1994 1094

ZARAGOZA MINGUITO NAVARES LEONARDO MONCAYO 6 4 A IAE 1994

ZARAGOZA MINGUITO NAVARES LEONARDO MONCAYO64A IAE 1994 1094

GALLUR M1QUEL ALAIN REYES ARAGON 12 IRPF 1993 3090

ZARAGOZA M1R AGUILAR M PAZ AGUSTIN ANTONIO 12 IRPF 1993 8529

ZARAGOZA MIR AGUILAR M PAZ DORMER DIEGO 17 BJ IAE 1994

ZARAGOZA MIR AGUILAR M PAZ DORMER DIEGO I7LC IAE 1994

ZARAGOZA MIR FIGUEROLA JOSE-MARIA ENERO ZORONGO 38 IRPF 1993

ZARAGOZA MIR FIGUEROLA JOSE-MARIA S JOSE 105 PR2 IAE 1994

ZARAGOZA MIRABET BAS M-CARMEN DULONG SANTIAGO 12 IAE I9M
ZARAGOZA MIRABET BAS M-CARMEN DULONG SANTIAGO 12 IAE IW<
ZARAGOZA MIRAL SALCEDO M-LUZ POETA MANRIQUE JORGE IRPF 1993
ZARAGOZA MIRAL SALCEDO M-LUZ POETA MANRIQUE JORGE IAE 1994
ZARAGOZA MIRALLAS BERDIE JOSE-LUIS MAYORAL 15 6 B IRPF 1993
ZARAGOZA MIRALLAS BERDIE JOSE-LUIS GL LON LACA MANUEL 1 IAE 1994
ZARAGOZA MIRALLAS BERDIE JOSE-LUIS GL LON LAGA MANUEL 1 IAE 1994 1».
ZARAGOZA MIRALLES CAMPOS JUAN NS ROSARIO MONTAÑANA IRPF 1993
ZARAGOZA M1RALLES CAMPOS JUAN MONTAÑANA 307 BJ IAE 1994 I0K
ZARAGOZA MIRALLES CARROSA ROSARIO-P DR ROYO URIETA 19 1 IRPF 1993 2®
ZARAGOZA MIRALLES LARROSA ROSARIO-P DR ROYO URIETA 19 1 IAE 1994 ION
ZARAGOZA MIRALLES MARCO ANTONIO-B. BALLESTEROS FLORENTINO IRPF 1993 4171
ZARAGOZA MIRALLES MARCO ANTONIO-B. ROGER TUR 10 IAE 1994 ION
ZARAGOZA MIRALLES PARDO FERNANDO MARIA AGUSTIN 86 IRPF 1993
ZARAGOZA MIRALLES PARDO FERNANDO MARIA AGUSTIN 86 IAE 1994 1094
ZARAGOZA MIRANDA ASCASO JUAN-M. CONCEPCION 16 2 B IRPF 1993 40«
ZARAGOZA MIRANDA ASCASO OSCAR PORTUGAL 18 3 DR IRPF 1993 «161
ZARAGOZA MIRANDA ASCASO OSCAR S VALERO 24 IAE 1994 ION
ZARAGOZA MIRANDA BAILE LUIS CASTELAR EMILIO 59 IAE 1994 7.
TARAZONA MIRANDA CASAUS FCO.-J. DOZ BONIFACIO 10 IAE 1994 ION
TARAZONA MIRANDA CASAUS FCO.-J. DOZ BONIFACIO 10 IAE 1994 ION
ZARAGOZA MIRANDA CEBOLLA ANTONIO PINTOR AGUAYO 4 IRPF 1993 !?*
ZARAGOZA MIRANDA EGUIZABAL VALENT. MAESTRE RACIONAL 21 IRPF 1993 Mt
CALATAYUD MIRANDA GALLEGO M-1SABEL RUBIO VERGARA 14 5 IRPF 1993 W>
ZARAGOZA MIRANDA GONZALEZ JOSE-F ROSALES 18 3 CT IRPF 1993 m
ZARAGOZA MIRANDA GONZALEZ JOSE-F ILLUECA 3 IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA GUERRA ANTONIO S FERNANDOS 7 A IRPF 1993 2112
ZARAGOZA MIRANDA GUERRA ANTONIO S FERNANDO 5 7 A IAE 1994 ■M

ZARAGOZA MIRANDA LASMARIAS M-LUISA FERRER FRANCISCO 11 IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA MANZANILLO JOSE-S. MONTERREGADO 25 2 1 IRPF 1993 IV

ZARAGOZA MIRANDA MANZANILLO JOSE-S MONTERREGADO 25 2 1 IRPF 1993

ZARAGOZA MIRANDA MANZANILLO JOSE-S. MONTERREGADO 25 2 1 IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA MARQUES LUIS MANRESA 2 2 DR IRPF 1993 4543

ZARAGOZA MIRANDA MARQUES LUIS LASIERRA PURROY 80 IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA MARQUES LUIS CORUÑA 72 IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA MATEO LUIS ARCO RICARDOS 4 B IRPF 1993 no

ZARAGOZA MIRANDA MATEO LUIS ARCO RICARDO 9 4 B IAE 1994 ION

MALON MIRANDA MIRANDA M ANCELESi PASTORES IRPF 1993 Id

MALON MIRANDA MIRANDA M-ANGELES1 PASTORES IAE 1994 ION

ZARAGOZA MIRANDA PARRAS MARIANO ZORONGO 215 IRPF 1993 311

ZARAGOZA MIRANDA PARRAS MARIANO S VICENTE MARTIR 11 IAE 1994

ZARAGOZA MIRANDA POSTIGO JESUS-M. AMSTERDAM IRPF 1993

ZARAGOZA MIRANDA POSTIGO JESUS-M. PABLO GARGALLO 101 IAE 1994

TORRES BERR. MIRA VETE ANDREU JOSE-LUIS RAMONYCAJAL6 1 IRPF

TORRES BERR. MIRA VETE ANDREU JOSE-LUIS RAMON Y CAJAL 6 1 IAE 1994

ZARAGOZA MIRAVETE SARTO MARIANO ZALMEDINA 6 2C IRPF

ZARAGOZA MIRAVETE SARTO MARIANO ZALMEDINA 6 2C IAE

ZARAGOZA MIROSLAW JANOWSK1 LOBEZ PUEYO 24 1 IZ IRPF

(Continuará.

Confederación Hidrográfica del Ebro
COMISARIA DE AGUAS

Núm. 54.481

Victorio Mañes Abanto y dos más solicitan una concesión de un apto'- 
chamiento de agua de un caudal de 2.400 metros cúbicos al año, a env 
río Grío, en el término municipal de Tobed (Zaragoza), con destinod n

La captación se hará por medio de un pozo de 7 metros de pro 
abierto en el cauce del río, entubado, y una bomba accionada por la 
fuerza de un tractor, que impulsará el agua hasta las fincas a regar.

Lo que se hace público para general conocimiento, pudiendo q _ 
consideren perjudicados con esta petición dirigir por escrito lasrec 
pertinentes ante esta Confederación Hidrográfica del Ebro (paseo 
números 26 y 28, 50006 Zaragoza), así como en las 
vistas en la vigente Ley de Procedimiento Administrativo, den r 
veinte días hábiles, contado a partir de esta publicación en el Bur 
plazo estarán de manifiesto el expediente y documentos técnicos, 
hábiles, en las oficinas de la indicada Confederación. función

Zaragoza, 23 de octubre de 1995. — El comisario de Aguas e
Fermín Molina García.

SECCION SEXTA
ALPARTIR
Rectificación de error (B()p

Se ha observado error en la publicación del anuncio 3/.
270, de 24 de noviembre), subsanándose como sigue: , , dondc dK< 

En el párrafo relativo a presentación de proposición eipli--. 
durante el plazo de veinte días hábiles...", debe decir. —

de trece días naturales...”.
Lo que se rectifica a los efectos oportunos.

Núm-6"-
ALPARTIR noviem^.f

El Ayuntamiento en Pleno, en sesión celebrada el día 22r- 
1995, acordó aprobar provisionalmente la modificación e
cales que se expresan a continuación:

Tasas:
—Suministro de agua y alcantarillado.
—Recogida de basuras.
Precios públicos:
—Matrícula y rescate de perros. .
—Ocupación de vías públicas por industrias callejeras.
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Para dar cumplimiento a los artículos 15.1 y 17.1 de la Ley 39 de 1988, de 
2g je diciembre, reguladora de las Haciendas Locales, se expone al público en 
7Secretaría de este Ayuntamiento por el plazo de treinta días, a contar del 
luiente al de la publicación de este anuncio en el BOP, durante cuyo plazo los 
nieresados podrán examinar el expediente y presentar las reclamaciones que 

estimen pertinentes.
Si no se formulara reclamación alguna durante el plazo señalado el acuerdo 

g entenderá definitivamente adoptado.
Alpartir, 24 de noviembre de 1995. — El alcalde.

CADRETE Núm. 58.648
El Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de septiembre 

de 1995. aprobó definitivamente el proyecto de urbanización del Plan especial-3. 
Loque se hace público para la efectividad del mismo, en cumplimiento de lo 

preceptuado en el artículo 141.4 del Reglamento de Planeamiento Urbanístico.
Cadrete, 17 de noviembre de 1995. — El alcalde, José Tarín Lázaro.

CALATAYUD Núm. 57.427
Aprobadas provisionalmente las Ordenanzas municipales para el ejercicio 

de 1996 por el Pleno de este Excmo. Ayuntamiento, en sesión ordinaria cele­
brada el día 8 de noviembre de 1995, permanecerán expuestas al público en el 
ubtón de anuncios de la Casa Consistorial por el plazo de treinta días siguien­
tes a la publicación del presente edicto en el BOP, durante los cuales los inte­
resados podrán examinar el expediente y presentar las reclamaciones que esti­
men oportunas, de acuerdo con lo previsto en el artículo 17 de la Ley 39/88, de 
28 de diciembre, reguladora de las Haciendas Locales, y el artículo 49 de la 
Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local.

Transcurrido dicho plazo sin que se presente reclamación alguna contra las 
mismas, se considerará definitivamente adoptado el acuerdo hasta entonces 
provisional, y se considerarán expuestas en el BOP, sin necesidad de nueva 
publicación.

A los efectos previstos en el artículo 17.2 de la Ley 39/88, de 28 de diciem- 
"re, las ordenanzas que se modifican o que se aprueban por vez primera son las 
siguientes:

ORDENANZAS QUE SE MODIFICAN
* • Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.

Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
Se introduce en el artículo 5, apartado G, el punto 3), que queda redactado 

«mo sigue:
I) Retirada, traslado y depósito dentro del casco urbano en horario noc- 

jmo. 8.000 pesetas."
^Además se amplía el artículo 2, apartado 3.°, que queda redactado como 

.N°están sujetos a este impuesto los vehículos que habiendo sido dados de
os registros públicos por antigüedad de su modelo, puedan ser autori- 

°canmraiClrCU'areXCePC'Ona'mente con de exhibiciones, certámenes 
Pieria w lmita^as 3 *as de esta naturaleza, a excepción de lo que sobre esta 

ti Re e' Rea* decreto 1.247/95, de 14 de julio, por el que se aprue- 
de iVf16010 ^eh|Culos Históricos, remitiéndonos en cuanto a aplica- 

^docume f85 3 *3 Presente Ordenanza, salvo presentación del correspondien- 
no acreditativo de la exención del impuesto, si hubiere lugar.”

. P°esto sobre bienes inmuebles.
•I rJ,45%°d*fica e* artículo 11.2, reduciendo el tipo de gravamen del 0,65

Se <i •3 pnme 13 disposición adicional.
impuesto sobre instalaciones, construcciones y obras.

4 , fica el artículo 5, tipo de gravamen, del 2,5 al 2,6.

Se modif UeSt° aclividades económicas.
1 lca la disposición transitoria primera, que queda redactada como

39/88, de 28^ co.n^orm*ci3d con la disposición transitoria undécima de la 
i£nc'*Saíl atrib a6 d'ciembre' este Ayuntamiento establece que las compe-

Ordena111 38 *3 citada y recogidas en los artículos 9 y 10 de la
"11 ^ministra112^ Se-rán asum'das Por es,e Ayuntamiento con la colaboración 
■1 Sumida desd ’i 0 Tr*bularia del Estado, además de la gestión recaudatoria 

Aparee? entrada en v*gor del impuesto.”
$. T a d,sPosición transitoria 3.*.

aumen, T Cementerio municipal.
■ t3rÍfaS Cn el 4’5%'
* ^mo sigue. ’P^ado concesión especial del artículo 8, que queda redac-

• cesión de terr
..J, 9* por fa||ecj . enos 0 nichos al personal municipal de este Ayuntamien- 

a nichos uld*ccn *os servicios del mismo, será referida exclu- 
56» de *a Persona Mi60 *8 cuarla Planta de la edificación. No obstante, si la 

le será ded 3 *.ec‘da quisiera adquirir otra fila de superior coste eco- 
corresnnn .Ucde* precio de la elegida la cantidad que en cada

6- Tas, 1 3 'a fila cedida gratuitamente.”
Ementa i F recogida de basuras.

CnUla tarifa en el 4.5%.

Se procede a la inclusión de nuevos apartados dentro del artículo 7, tarifas, 
en las cantidades y conceptos que a continuación se relacionan:

2. Alojamientos.
Se introduce el apartado moteles y cámpings con las mismas tarifas que los 

hostales y desaparecen de este apartado, pasando a los correspondientes, los 
siguientes:

HospiUles (INSALUD).
Politécnico.
Ambulatorios y clínicas.
Colegios mayores y menores.
Guarderías infantiles.
Se establecen los siguientes apartados:
3. Hospitales.
a) Hospital (INSALUD).
b) Ambulatorios y clínicas.
4. Politécnico.
5. Centros de reunión y enseñanza.
a) Colegios mayores y menores.
b) Guarderías infantiles
c) Centro de día (3.* edad), 10.000 pesetas al trimestre.
d) Asociaciones 3.* edad. 8.000 pesetas al trimestre.
e) Academias de enseñanza con titulación superior, 12.000 pesetas al tri­

mestre.
f) Academias de enseñanza (repasos), 5.126 pesetas al trimestre.
6. Establecimientos de alimentación.
Se introduce un nuevo apartado:
f) Obradores, 8.000 pesetas.
10. Almacenes de productos no perecederos.
a) Al por mayor, 16.845 pesetas ai trimestre.
11. Fabricación de productos, 18.935 pesetas al trimestre.
12. Otros locales industriales o comerciales.

Se introduce un nuevo apartado:
e) Establecimientos comerciales con transformación de productos: 

Menos de cuatro empleados, 7.000 pesetas; de cuatro a siete empleados, 9.467 
pesetas, y más de siete empleados, 18.935 pesetas.

Desaparece la disposición transitoria única.
7. Precio público por los servicios de agua potable y alcantarillado.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%
Se modifica el concepto derechos de conexión, que se rebaja de 10.000 a 

8.000 pesetas.
8. Licencias urbanísticas.
Se propone aumentar el 4,5% de la tarifa, a excepción de la escala que man­

tiene los mismos porcentajes que en ejercicios anteriores.
Desaparece el artículo 12, delimitación del casco viejo a efectos fiscales, ai 

haberse contemplado en la Ordenanza de fomento de las construcciones en el 
casco antiguo y promoción industrial.

9. Residencia asistida municipal.
Se mantiene la misma tarifa que en el ejercicio 1995.
Se añaden dentro del artículo 3, tarifas, dos nuevos apartados, que dicen así:
“1. Cuando en la residencia coincidan dos miembros de una misma familia 

(matrimonio, hermanos, padres e hijos), así como en casos excepcionales, a 
juicio de los miembros corporativos, la tarifa podrá ser reducida hasta un 20%, 
en función de la situación específica que concurra en cada caso, previo acuer­
do de la Comisión de Gobierno.

2. En cualquier caso, se asegura a los residentes la cantidad de 5.000 pese­
tas mensuales de libre disposición.”

Se introduce dentro del artículo 6 un nuevo apartado, que dice:
“El personal residente estará obligado a facilitar al Ayuntamiento cuantos 

datos, informes, etc., le sean requeridos, así como a estar al corriente en el pago 
mensual de los recibos."

10. Prestación de servicios deportivos y recreativos municipales.
Se modifican los artículos 3, tarifas, y 4, normas de gestión.
Se modifica el apartado 2 del artículo 3, tarifas, en concepto y cuantía, que­

dando redactado como sigue:
—A partir de 18 años, 900 pesetas al mes.
—De 4 a 17 años, 550 pesetas al mes.
—Familiar (cónyuge, hijos, o hermanos de 4 a 17 años), 300 pesetas al mes.
—Mayores de 65 años, 450 pesetas al mes.
—Familiar mayores de 65 años, 150 pesetas al mes.
—Cuota de inscripción individual. 3.000 pesetas al mes.
—Cuota de inscripción familiar, 5.000 pesetas al mes.
—Cuota de inscripción de hijo o hermano de abonado: De 10 a 17 años, 

2.000 pesetas; de 4 a 9 años, gratuito.
—Carnet de deportista: De 4 a 17 años, 3.500 pesetas por temporada: a par­

tir de 18 años, 6.000 pesetas por temporada.
—Duplicados, 300 pesetas
Aquellos abonados que cumplan 65 años y acrediten una antigüedad como 

abonados a la Ciudad Deportiva o al Servicio Municipal de Deportes de cinco 
años mínimo, anteriores a dicha fecha, serán abonados gratuitos.

Desaparece el apartado 6.° del mismo artículo.
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Pabellón Deportivo Municipal: . „
Desaparece el apartado que dice: “Natación niños de 4 a 13 años .
Cursos:
—Natación niños de 4 a 13 años (curso de un mes), 1.800 pesetas.
—Natación de adultos (curso de un mes), 3.600 pesetas.
—Gimnasia de mantenimiento (un mes), 2.000 pesetas.
—Gimnasia tercera edad (un mes), 1.000 pesetas.
—Escuelas deportivas (ocho meses), 7.000 pesetas.
Entradas:
—De 4 a 17 años, 250 pesetas.
—Adultos, 500 pesetas.
Bonos de diez entradas:
—De 4 a 17 años, 2.200 pesetas.
—Adultos, 4.400 pesetas.
Bono mensual:
—De 4 a 17 años, 3.500 pesetas.
—Adultos, 6.500 pesetas.
Se modifica el apartado tercero, que queda redactado como sigue:, 
‘•Cuando tres o más miembros de la misma unidad familiar estén inscritos 

en cursos impartidos directamente por el Servicio Municipal de Deportes, ten­
drán una bonificación del 25% sobre el importe total del recibo mensual.

Ciudad Deportiva: .
Se modifican las fechas de horario de invierno, que quedan como sigue.
Entradas de invierno (del l de enero al 31 de mayo y del 16 de septiembre

al 31 de diciembre de 1996): „
Desaparece de la tarifa el apartado “militar sin graduación .
—De 4 a 17 años, 200 pesetas.
—Adultos, 300 pesetas.
Entradas de verano (del 1 de junio al 15 de septiembre de 1996):
—De 4 a 17 años. 275 pesetas.
—Adultos, 500 pesetas.
Bonos de diez entradas:
—De 4 a 17 años, 2.300 pesetas.
—Adultos, 4.250 pesetas.
Cursos:
—Tenis de 4 a 16 años (un mes), 2.200 pesetas.
—Mayores de 16 años (un mes), 2.600 pesetas.
—Actividad física con adultos (un mes), 2.000 pesetas.
__Actividad polideportivo niños (un mes), 1.200 pesetas.
—Natación niños (dos semanas), 1.800 pesetas.
—Natación adultos (dos semanas), 3.600 pesetas.
Se modifica el artículo 4, en cuanto a horario, en Pabellón y Ciudad Depor­

tiva, quedando como sigue:
—Pabellón Polideportivo (del 1 de octubre a 31 de mayo):
Lunes a viernes, de 8.30 a 13.30 horas y de 15.30 a 22.30 horas.
Sábados, de 9.00 a 14.00 horas y de 15.30 a 21.00 horas.
—Ciudad Deportiva:
(De 16 de septiembre a 31 de mayo):
Lunes a viernes, de 8.30 a 21.00 horas
Sábados, domingos y festivos, de 8.00 a 21.00 horas.
(De 1 de junio a 15 de septiembre):
Diario, de 9.00 a 22.00 horas
Horario de piscina, de 10.30 a 21.00 horas.
Se introduce en el apartado “carnet del deportista" lo siguiente: ,
Al no coincidir el año natural con los cursos y competiciones deportivas, las 

personas que adquieran el carnet de deportisU desde enero de 1995 baste mayo 
de 1996 pagarán los siguientes precios:

—A partir de 18 años, 3.000 pesetas.
—De 4 a 17 años, 2.000 pesetas.
Desaparece la disposición transitoria.
Se añaden dos apartados al artículo 5, obligación de pago, que dicen así: 
“El pago de precio público de utilización por temporada, curso o cursillo, se 

realizará al inicio del mismo." . . , ,, „
“Los abonados a las instalaciones deportivas municipales sólo podrán aco­

gerse a una única bonificación."
11. Utilización privativa de instalaciones deportivas municipales.

Se modifica el artículo 3, tarifas, que queda redactado como sigue:
Se modifica “pista polideportiva, una hora, abonados. 700 pesetas , además 

del resto de la tarifa, que queda redactada como sigue:
Ciudad Deportiva:
Desaparece la distinción por edad en pistas polivalentes (baloncesto y 

balonmano), quedando una única tarifa.
Además se modifica la tarifa, que queda como sigue:
Pistas de tenis (una hora): De 4 a 17 años. 250 pesetas; adultos, 500 pesetas.
Pistas polivalentes (baloncesto y balonmano). 500 pesetas.
Frontón descubierto: De 4 a 17 años, 250 pesetas; adultos. 500 pesetas
Frontón cubierto: Una hora. 500 pesetas; una hora con iluminación. 1.200 

pesetas.
Campos de fútbol:
Central hierba partido competición liga reglada, gratuito.
Partido amistoso. 8.000 pesetas.
Entrenamiento equipo competición (dos horas). 3.000 pesetas.

Exterior grama partido competición liga reglada, gratuito.
Partido amistoso, 6.000 pesetas.
Entrenamiento equipo competición (dos horas), 3.000 pesetas.
Exterior tierra, partido competición liga reglada, gratuito.
Partido amistoso, 3.000 pesetas.
Entrenamiento (dos horas), 1.500 pesetas.
Alquiler taquillas, 1.300 pesetas al año.
Se abonarán al inicio del curso.
Se modifica el artículo 4, normas de gestión, en cuanto a horario y fcdm 

en Pabellón Polideportivo y Ciudad Deportiva, quedando como sigue.
—Pabellón Polideportivo (del 1 de octubre a 31 de mayo):
Lunes a viernes, de 8.30 a 13.30 horas y de 15.30 a 22.30 horas.
Sábados, de 9.00 a 14.00 horas y de 15.30 a 21.00 horas
—Ciudad Deportiva:
(De 16 de septiembre a 31 de mayo):
Lunes a viernes, de 8.30 a 21.00 horas.
Sábados, domingos y festivos, de 8.00 a 21.00 horas.
(De 1 de junio a 15 de septiembre):
Diario, de 9.00 a 22.00 horas.
Horario de piscina, de 10.30 a 21.00 horas.
Se modifica el apartado 4 del artículo 4, que queda redactado como sigu;
“Solicitud de utilización de las instalaciones. — Para efectuar la uúniciii 

privativa de cualquiera de los espacios deportivos reseñados en esta Ordene 
za es preciso realizar una solicitud previa en las oficinas del Servicio Mumc 
pal de Deportes."

12. Entradas de vehículos a través de las aceras y reservas dt lim 
pública para aparcamiento, carga y descarga de mercancías de cuilqux 
clase.

Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
13. Instalación de quioscos en la vía pública.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
Se modifica el apartado 9 del artículo 5.°, que queda redactado cotno^
“La subasta para la explotación del quiosco sito en el paseo Cortes», 

gón comprenderá el período determinado por la Comisión de Go icrnoet! 
momento."

14. Puestos, barracas, casetes de venta, espectáculos o a 
situados en terrenos de uso público.

Se propone aumentar la tarifa en el 10%.
15. Mercancías, materiales de construcción, escombros, val I*5 

tales, asnillas, andamios y otras instalaciones análogas.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
16. Venta en la vía pública.

Se aumenta la tarifa en el 4.5%. „ .•n^inaaái'?1
Se modifica el concepto “licencias" por “autorización y P*

reserva anual”. v Ferias"
Se modifica el apartado “ocupación temporal San Roq .

queda redactado como sigue: „
“Durante estas fechas, a la venta ambulante en el pa ¿njcidc^ 

y/o zonas de similar categoría le será de aplicación una
pesetas por metro cuadrado y día." como sp*

Se modifica el concepto del artículo 4, que queda redac
“Normas de gestión del mercadillo de venta ambulan c.»
Se modifica el apartado 2 del mismo artículo, que que

si ue-“Se establecen como dimensiones máximas de los Pues‘^ poesk" - 
les y 3 metros de fondo fijos (independientemente de la ancn 
Comisión de Gobierno determinará las dimensiones de
en el momento de la adjudicación." artículo lo

Se añade al párrafo segundo del apartado 3. del cita ^.onC$
".. . o por medio de valoraciones objetivas con las co

artículo 4.12." . 4 de| mism0^"
Se introducen dos nuevos párrafos dentro del aparta
c) Fotocopia del alta en Seguridad Social (acompan
b) Certificación de residencia. . ««edaredic1^-
Se modifica el apartado 10 del mismo artículo, que q

8 “Los mercadillos periódicos que se instalarán en el 
ubicarán en el lugar que en cada momento determm 
aquel órgano en quien delegue." j

Se añade en el apartado 11 un nuevo párrafo, que u* med¡anK
“La adjudicación de los citados puestos será rea iza ~

la Alcaldía-Presidencia o miembro corporativo en qui ■
Se introduce en el apartado 12 un nuevo párrafo, q

sigue: . - i^indAddeCalata^
“Igualmente se valorará la residencia en la ciudad de un jn

te el solicitante y la antigüedad de la misma con un mi sigUiCntf
Y se suprime del párrafo tercero del mismo apyta y
“... así como la residencia oficial en la ciudad uC queda® 
Se introducen dos nuevos apartados —13 y 14 •

como sigue:
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“1 3. Ubicación de cada puesto. — Cada autorización contendrá las caracte­
rísticas suficientes para identificar el lugar de ubicación de la ocupación según 
las normas que determine la Comisión de Gobierno.”

“1 4. Identificación. — Los adjudicatarios deberán identificarse como titu­
lares de! puesto que ocupan colocando en lugar visible la tarjeta que les pro­
porcione para ello el Ayuntamiento.

Se modifica el apartado 2 del artículo 5, que queda redactado como sigue:
“El pago del precio público para el año en curso por ocupación anual se 

abonará en los primeros quince días de cada trimestre.”
Se modifica el artículo 6, indemnización por daños y peijuicios, que queda 

redactado como sigue:
“Las personas con autorización para la ocupación de puesto en el mercadi- 

11o de Calatayud serán directamente responsables de los daños y/o perjuicios 
que ocasionen con motivo de la instalación de su puesto en las zonas verdes, 
setos, árboles, farolas y bancos del lugar donde se ubique el mercadillo, res­
pondiendo de los mismos con la correspondiente sanción, que podrá ser tanto 
de tipo económico como anulación automática de la concesión del puesto, si 
llegad caso, en función de la gravedad de los hechos."

Se modifica el artículo 8, que queda redactado como sigue:
“Días de mercadillo. — 1. Los días de cada semana que sean laborables y 

que determine la Comisión de Gobierno.”
17. Ocupaciones del subsuelo, suelo y vuelo de la vía pública.

Se propone aumentar la tarifa en el 10%.
Se modifica el apartado k), que queda redactado como sigue:
"Ocupación del subsuelo de la vía pública con depósitos de gasolina, al 

año. 50.000 pesetas."
Se introduce un nuevo apartado n), que queda redactado como sigue:
“Por la colocación de cada uno de los postes, columnas, etc. Para la instala­

ción de carteleras u otros análogos para la exhibición de publicidad, 27.500 
pesetas al año."

18. Precio público por enseñanzas musicales.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%, a excepción de las tarifas por 

matriculación en el Conservatorio de Teruel, que vienen fijadas por el citado 
conservatorio.

Se añade en las tarifas mensuales el siguiente apartado:
—5.* de LOGSE, 6.294 pesetas.
Igualmente se amplían, dentro del plan antiguo, las siguientes:
—Tres asignaturas individuales, 7.343 pesetas.
—Tres colectivas y tres individuales, 11.015 pesetas.
—Cuatro colectivas, 6.819 pesetas.
19. Precio público por prestación de servicios o realización de activi­

dades publicitarias en la emisora municipal Onda Ayud, de Calatayud.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
20. Precio público por ocupación de terrenos de uso público por 

m«as y sillas con finalidad lucrativa.
Se propone aumentar la tarifa en el 4,5%.
21. Callejero de la ciudad.
Se añade la urbanización Valdearenas con la categoría 1.*.
e modifica íntegramente la anterior Ordenanza de fomento de construc- 

"•lones y promoción industrial por la nueva, que queda redactada como sigue:
*22. Fomento de las construcciones en el casco antiguo y de la promo- 

wnde la actividad industrial.

Título primero
Del fomento de las construcciones en el casco antiguo

Afiículoi.o Objeto
municnStilUyC el 0^jct0 de* Pásente título la regulación de las subvenciones 
truccio*33 CS Cn *a taSa por *’cenc*a urbanística y en el impuesto sobre cons- 
^bitod5) lnstalaciones Y °bras Para aquellas obras que se ejecuten dentro del 
^•Ulizació3500 ant'gU0 con el fin contribuir a su protección e incentivar su

^■2 ° Ambito.
fiíura 2 eJecl0s de* presente título, la delimitación del casco antiguo es la que 
^afiadaenel anexo I:

Junto h?s«wn<le 3i3 ZOna norte del ám^'t0deI PERI Para la protección del con- 
rión de c nco"anís,*co> cuyo límite está definido por una línea que, sin solu- 
Snconf]u°ntlnU'dad- Se *nic‘a en la ca"e Pabl° Remacha (lado derecho) desde 

San h°n C* paseo S30 N*co^s de Francia, sigue bordeando la iglesia 
doPorlacnB°aaSta l,egar a*límite de *a plaza del mismo nombre, continuan- 
^deando^6 °C* P°*c8*0 dado derecho), hasta llegar a la Casa de la Juventud, 
donde traza ICh° *mnueb*e hasla e* centro de la plaza de Guanarteme, desde 

plaza jna Iínea recta que atraviesa la manzana delimitada por la citada 
Bardajf con e.| 13/ ca|le Paciencia, hasta llegar a la confluencia de plaza de 

este-oe0^ C Paciencia. donde atraviesa la citada calle y se dirige en direc- 
^al, d ¡c ste Por el interior de las manzanas con fachadas a las calles Mar- 
^u*ebro par aven*da de San Juan el Real y Barrera de Marcial, donde hace un 

) de ]a c excluida la manzana comprendida entre las plazas de Mar- 
^luandok^1111’^’ únicamente en las fachadas recayentes a dichas plazas, 
‘^tera nací rdeando e* Palacio de la Comunidad hasta llegar a la antigua

No obstante lo anterior, el Ayuntamiento podrá aplicar el régimen de sub­
venciones al resto del ámbito del PERI para la protección del conjunto históri- 
co-artístico de Calatayud cuando, a criterio de la Corporación, la obra se con­
sidere relevante para los intereses generales de protección y revitalización que 
constituyen el objeto de este título.

Art. 3.° Régimen de subvenciones.
A) Se otorgará una subvención de hasta el 90% del importe de la tasa 

municipal por licencia urbanística e impuesto de construcciones, instalaciones 
y obras (ICIO) a las siguientes obras:

A-l. — Obras en edificios catalogados en el PGOU como de protección 
integral o estructural.

A-2. — Obras de nueva planta o de rehabilitación integral, realizadas por 
particulares para uso principal de vivienda.

A-3. — Obras de consolidación de estructura, restauración exterior de la 
edificación (fachadas y cubierta) o que afecten a elementos constructivos de 
singular interés (escalinatas, bodegas, etc.) ejecutadas por particulares.

A-4. — Obras que lleven a cabo los particulares para mejorar las condicio­
nes higiénico-sanitarias y, en general, la habitabilidad de las viviendas que 
ocupan.

B) Las obras de acondicionamiento de locales de negocio abiertos al . 
público se subvencionarán hasta un 50% del importe de la tasa por licencia 
urbanística e ICIO.

C) Las promociones de viviendas para la venta se subvencionarán hasta 
un 50% del importe de la tasa por licencia urbanística e ICIO cuando se trate de 
viviendas protegidas (VPO, precio tasado, etc.), y hasta un 30% en casos de 
vivienda de venta libre.

D) El resto de las obras que lleven a cabo los particulares en el ámbito 
del casco antiguo será subvencionado hasta un 30% del importe de la licencia 
urbanística e ICIO. Se incluyen en este apartado, entre otras, las obras menores 
de mero ornato.

E) Salvo en el supuesto de obra nueva, será requisito necesario para 
obtener el derecho a las subvenciones reguladas en la presente Ordenanza que 
los inmuebles sobre los que se ejecuten las obras tengan una antigüedad supe­
rior a veinte años.

Art. 4.° Proyectos.
El Ayuntamiento subvencionará, hasta el límite de la consignación presu­

puestaria que se fije en cada ejercicio, los trabajos de redacción de proyectos 
técnicos referidos a obras de nueva planta o rehabilitación que lleven a cabo los 
particulares en inmuebles de su propiedad para destinarlos a vivienda.

El importe de la subvención alcanzará hasta un 10% de los honorarios del 
proyecto en el primer caso (obra de nueva planta) y hasta el 25% en el segun­
do (obras de rehabilitación).

Art. 5.° Hermandades, cofradías y asociaciones sin ánimo de lucro.
A los efectos de las subvenciones reguladas en el presente título, tendrán la 

misma consideración que los particulares las hermandades, cofradías y demás 
asociaciones sin ánimo de lucro respecto a las obras que ejecuten en los inmue­
bles de su propiedad, podiendo alcanzar en estos casos la subvención el límite 
del 100% del importe de la tasa por licencia e ICIO.

Art. 6.° Porcentaje de la subvención.
El porcentaje de la subvención, dentro de los límites establecidos, será fija­

do discrecionalmente por el Ayuntamiento, atendiendo a la incidencia de 
las obras en los intereses generales de protección y revitalización del casco 
antiguo.

Art. 7.® Beneficiarios.
Serán beneficiarios de las subvenciones reguladas en este título las perso­

nas físicas y jurídicas solicitantes de la licencia urbanística, en los términos 
señalados en los artículos 3.°, 4.° y 5.°.

Art. 8.° Obligaciones de los beneficiarios.
La concesión de la subvención se condiciona al cumplimiento de las 

siguientes obligaciones:
a) Que la obra se ejecute de conformidad con las determinaciones esta­

blecidas en el acuerdo de concesión de la licencia municipal. La comisión de 
infracciones urbanísticas, previa tramitación del correspondiente expediente 
sancionador, determinará la pérdida del derecho a subvención.

b) Que la obra se realice en su totalidad. En caso de ejecución parcial se 
prorrateará la subvención conforme a la obra realmente ejecutada.

Art. 9.° Disponibilidad presupuestaria.
Los recursos aplicables al conjunto de las subvenciones previstas en el pre­

sente título serán los que anualmente figuren en las correspondientes partidas 
presupuestarias asignadas a tal fin.

Cuando la cuantía de las solicitudes de subvenciones exceda los recursos 
económicos presupuestados se establecerá un orden de preferencia en función 
de la fecha de solicitud, y en caso de coincidencia temporal se concederá prio­
ridad a los beneficiarios de menores ingresos.

Las solicitudes que no puedan atenderse en un ejercicio tendrán carácter 
preferente para el siguiente.

La denegación de subvenciones por falta de recursos presupuestarios no 
dará lugar a reclamación alguna.

Art. 10. Tramitación.
Las solicitudes de subvención se formularán una vez terminadas las obras, 

acompañando el justificante de abono de la tasa e ICIO y serán otorgadas por 
acuerdo de la Corporación, en el que se establecerá el porcentaje de la misma.
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Título II
De la promoción de la actividad industrial

Art. 11. Objeto.
Constituye el objeto del presente título la regulación de las subvenciones 

municipales en la tasa por licencia urbanística y en el impuesto sobre cons­
trucciones, instalaciones y obras para aquellas obras que se ejecuten en suelo 
de uso industrial con el fin de incentivar el desarrollo económico de la ciudad.

Art. 12. Ambito. .
A los efectos del presente título constituye suelo industrial aquel que dis­

pone de dicha calificación —o la pueda adquirir en el futuro— en el planea­
miento general de Calatayud.

Art. 13. Régimen de subvenciones.
Se otorgará una subvención de hasta el 90% del importe de la tasa por licen­

cia de obras y del ICIO para aquellas construcciones de carácter industrial que 
se levanten sobre terrenos aptos para dicho uso, atendiendo a la creación de 
nuevos puestos de trabajo en relación con el volumen de la actividad, así como 
a la incidencia en los intereses generales de reactivación de la economía local 
que constituye el objeto del presente título.

Art. 14. Impuesto sobre actividades económicas.
El Ayuntamiento subvencionará hasta el límite del 90% del importe del 

impuesto sobre actividades económicas —excluido el recargo provincial a 
aquellas industrias que se establezcan por primera vez, con una plantilla supe­
rior a tres trabajadores y con más de 15.000.000 de pesetas de inversión en los 
dos primeros años. Dicha subvención tendrá una duración de un año, prorroga- 
ble por otro más a criterio de la Corporación.

Art. 15. Porcentaje de la subvención.
El porcentaje de la subvención, dentro de los límites establecidos, será fija­

do discrecionalmente por el Ayuntamiento atendiendo a los criterios estableci­
dos en los artículos 13 a 14.

Art. 16. Beneficiarios.
Serán beneficiarios de las subvenciones reguladas en el presente título las 

personas físicas y jurídicas solicitentes de la licencia urbanística y los titulares 
de la actividad, en los términos señalados en los arts. 13 y 14.

Art. 17. Obligaciones de los beneficiarios.
La concesión de la subvención sobre el importe de la licencia urbanística e 

ICIO se condiciona al cumplimiento de las siguientes obligaciones:
a) Que la construcción se ejecute de conformidad con las determinacio­

nes establecidas en el acuerdo de concesión de licencia municipal. La comisión 
de infracciones urbanísticas, previa tramitación del correspondiente expedien­
te sancionador, determinará la pérdida del derecho a subvención.

b) Que la obra se realice en su totalidad. En caso de ejecución parcial se 
prorrateará la subvención conforme a la obra realmente ejecutada.

Art. 18. Disponibilidad presupuestaria.
Los recursos aplicables al conjunto de subvenciones previstas en el presen­

te título serán los que anualmente figuren en las conespondientes partidas pre­
supuestarias asignadas a tal fin.

Cuando la cuantía de las subvenciones solicitadas exceda de los recursos 
económicos presupuestados se establecerá un orden de preferencia en función 
de la fecha de la petición. . . . ,

Las solicitudes que no puedan atenderse en un ejercicio tendrán carácter 
preferente para el siguiente. ,

La denegación de subvenciones por falta de recursos presupuestarios no 
dará lugar a reclamación alguna.

Art. 19. Tramitación. .
Las solicitudes de subvención del importe de la licencia urbanística e ICIO 

se formularán una vez terminadas las obras, acompañando el justificante de 
abono de la tasa e ICIO, así como la documentación acreditativa del número de 
nuevos puestos de trabajo creados y del volumen de la actividad.

En cuanto a la subvención del impuesto sobre actividades económicas se 
solicitará una vez haya sido dada de alta la actividad en dicho impuesto, acom­
pañando la documentación acreditativa del número de trabajadores que com­
ponen la plantilla de la empresa y del importe de la inversión prevista para los 
próximos dos años.

Disposición final
La presente Ordenanza fiscal entrará en vigor el mismo día de su publica­

ción en el BOP y será de aplicación a partir del día 1 de enero de 1996, perma­
neciendo en vigor hasta su modificación o derogación expresa, de acuerdo con 
lo previsto en el artículo 17.4 de la Ley 39/88, de 28 de diciembre.»

Se aprueba una nueva Ordenanza que se denomina Odenanza fiscal general, 
que queda redactada como sigue:

ORDENANZA FISCAL GENERAL 
DE GESTION, RECAUDACION E INSPECCION

TITULO PRIMERO 
Normas tributarias generales

CAPITULO PRIMERO 
Principios generales

Naturaleza
Artículo l.° En virtud de lo dispuesto en el artículo 106.2 de la Ley 7/85, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local; Ley 39/88, de 28 de 
diciembre, reguladora de las Haciendas Locales, y Real Decreto legislativo 

781/86, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto refundido de las disposi­
ciones legales vigentes en materia de régimen local, este Ayuntamiento est¿. 
blece la presente Ordenanza fiscal que contiene las normas generales de ges­
tión, recaudación e inspección, que a todos los efectos se consideran pane de 
todas las ordenanzas fiscales reguladoras de los tributos que constituyen el 
régimen fiscal de este municipio, sin perjuicio de la aplicación de la Ley Gene­
ral Tributaria, Ley Presupuestaria y demás normas concordantes.

Ambito de aplicación

Art. 2° La presente Ordenanza será de aplicación dentro del término 
municipal de Calatayud, incluidos los barrios pedáneos de Embid, Huérmeda\ 
Torres, a toda persona natural o jurídica, así como a toda entidad carente dé 
personalidad que sea susceptible de imposición, por ser centro de imputación 
de rentas, propiedades o actividades.

Interpretación
Art. 3.° Las normas tributarias se interpretarán con arreglo a los cátenos 

admitidos en derecho.
Los términos aplicados en las ordenanzas se interpretarán conforme a su 

sentido jurídico, técnico o usual, según proceda.
No se admitirá la analogía para extender más allá de sus términos estnctos 

el ámbito del hecho imponible o el de las exacciones o bonificaciones.
Para evitar el fraude de ley se entenderá a los efectos del número antenor 

que no existe extensión del hecho imponible cuando se graven hechos realiza­
dos con el propósito probado de eludir el tributo, siempre que produzcan un 
resultado equivalente al derivado del hecho imponible. Para declarar que exis­
te fraude de ley será necesario un expediente especial, en el que se apone por 
la Administración municipal la prueba correspondiente y se dé audiencia al 
interesado. .

Los tributos se exigirán con arreglo a la verdadera naturaleza jurídicaoeco- 
nómica del hecho imponible.

CAPITULO II
Elementos de la relación tributaria

Hecho imponible
Art. 4.° El hecho imponible es el presupuesto de naturaleza jurídica o eco­

nómica fijado por la Ley y la Ordenanza fiscal correspondiente paraconhgunr 
cada tributo y cuya realización origina el nacimiento de la obligación tnbuia- 
ria. Las ordenanzas fiscales podrán completar la determinación concreu 
hecho imponible mediante la mención de supuestos de no sujeción.

El tributo se exigirá con arreglo a la naturaleza jurídica del presupocs o 
hecho definido por la Ley, cualquiera que sea la forma o denominación qu 
interesados le hayan dado, y prescindiendo de los defectos que pudieran u 
tar a su validez.

Sujeto pasivo
Art. 5.° El sujeto pasivo es la persona, natural o jurídica, que sep^ 

Ordenanza de este municipio resulta obligada al cumplimiento de a. p 
ciones, sea como contribuyente o como sustituto del mismo.

Es contribuyente la persona natural o jurídica a quien la Orden - 
impone la carga tributaria derivada del hecho imponible. , -.«c íAi de b

Es sustituto del contribuyente el sujeto pasivo que, por impo gg 
Ley de la Ordenanza fiscal de un deteminado tributo y en lugar e[ 
obligado a cumplir las prestaciones materiales y formales de la o g 

butaria. •4 cuietos I*5***
Los concesionarios de todas clases tendrán la condición e. j 

de los tributos municipales, salvo aquellos supuestos en que a 
específica de cada tributo los considere expresamente como no s j ordenjn...

Art. 6.° Tendrán la consideración de sujetos pasivos, y en a } 
en las que se establezca, las herencias yacentes,rC°T^uVanuna^ 
demás entidades que carentes de personalidad jurídica consu y 
económica o un patrimonio separado susceptible de imposición deternun3r.

La concurrencia de dos o más titulares en el hecho imponi 
que queden solidariamente obligados frente a la Hacienda mum • 
en la Ordenanza propia de cada tributo se dispusiere lo contran -

Art. 7.° El sujeto pasivo está obligado a:
a) Pagar la deuda tributaria. ¡jan para
b) Formular cuantas declaraciones o modificaciones se jur 

tributo, consignando en ellos el DNI o NIF establecido para a 
dicas, acompañando fotocopia de los mismos. , , de

c) Tener a disposición de la Administración mu,^ip^onservar el Syd-- 
tabilidad, registro y demás documentos que deba llevar y <-0 Qt¿er»' - 
pasivo, con arreglo a la Ley y según establezca en ca a c 
municipal correspondiente. y propott’1\

d) Facilitar la práctica de inspecciones y comprobaci 
a la Administración municipal los datos, informes, antece e 
que tengan relación con el hecho imponible.

Responsables del tributo 008 **
Art. 8.° Las ordenanzas fiscales podrán declarar, de 

Ley, responsables de la deuda tributaria, junto a los sujetos p 
sonas solidaria o subsidiariamente. . . e subsidié

Salvo norma en contrario, la responsabilidad será sie p
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AH 9“ En todo caso responderán solidariamente de las obligaciones tri­
butarias los siguientes:

aj Todas las personas que sean causantes o colaboren en la realización de 
una infracción tributaria.

b) Los copartícipes o cotitulares de las entidades jurídicas o económicas 
responderán en proporción a sus respectivas participaciones de las obligacio­
nes tributarias de dichas entidades.

Art. 10. La responsabilidad solidaria derivada del hecho de estar incurso 
el responsable en el supuesto especialmente contemplado a tal efecto por la 
Ordenanza fiscal correspondiente será efectiva sin más, dirigiéndose el proce­
dimiento conua él con la cita del precepto correspondiente.

En caso de existencia de responsables solidarios, la liquidación será notifi­
cada a éstos al tiempo de serlo al sujeto pasivo, y si tal liquidación hubiera de 
tenerse por notificada, tácitamente se entenderá que lo es igualmente al res­
ponsable solidario.

Los responsables solidarios están obligados al pago de las deudas tributa- 
ñas, pudiendo la Administración dirigir la acción contra ellos en cualquier 
momento del procedimiento, previo requerimiento para que efectúen el pago.

La solidaridad alcanza tanto a la cuota como a los recargos legalmente exi- 
gibles. interés de demora, recargo de apremio y sanciones pecuniarias si las 
hubiere.

En el caso de que sean varios los responsables solidarios de una misma 
deuda, la responsabilidad de los mismos frente a la Hacienda municipal será 
solidaria, salvo que la Ley disponga otra cosa.

Art. 11. Serán responsables subsidiarios de las obligaciones tributarias, 
además de los que señala la Ordenanza del tributo, los siguientes:

a) Los administradores de las personas jurídicas de las infracciones tri­
butarias simples y de la totalidad de la deuda tributaria en los casos de infrac­
ciones graves cometidas por las mismas, que no realizaren los actos necesarios 
que fueren de su competencia para el cumplimiento de las obligaciones tribu­
tarias infringidas, consintieren el incumplimiento por quienes de ellos depen­
dan o adoptaren acuerdos que hiciera posibles tales infracciones.

b) Los administradores de las personas jurídicas, en todo caso, de las 
obligaciones tributarias pendientes de las mismas que hayan cesado en sus acti­
vidades.

c) Los síndicos, interventores o liquidadores de quiebras, concursos, 
sociedades y entidades en general, cuando por negligencia o mala fe no reali­
cen las gestiones necesarias para el íntegro cumplimiento de las obligaciones 
tributarias devengadas con anterioridad a dichas situaciones y que sean impu­
tables a los respectivos sujetos pasivos.

d) Los adquirentes de bienes afectados por Ley, a la deuda tributaria, que 
responderán con ellos si la deuda no se pagó una vez agotado el procedimiento 
de apremio.

Art. 12. En los casos de responsabilidad subsidiaria será preceptiva la pre- 
'ta declaración de fallido del sujeto pasivo, sin perjuicio de las medidas caute- 

que antes de esta declaración puedan adoptarse.
La derivación de la acción administrativa a los responsables subsidiarios 

requenrá previamente un acto administrativo que será notificado reglamentaria­
mente. confiriéndose desde dicho instante todos los derechos del sujeto pasivo.

s responsables subsidiarios están obligados al pago de las deudas tribu- 
as cuando concunan las siguientes circunstancias:
a Que e| deudor principal haya sido declarado fallido conforme a lo dis­

artículo 164del Reglamento General de Recaudación.
Que exista acto administrativo de derivación de responsabilidad,

wbles^h a^.m'n*stra,*vo de derivación de responsabilidad contra los respon- 
cn su troa Sld|'arios dictado por la Alcaldía-Presidencia, una vez que obre 
do de u C ur exPediente administrativo de apremio con la declaración de falli- 

Dich °b lgados Prirtcipales al pago.
notifie^0 aC|t0' en e* que se cuantificará el importe de la deuda exigible, será 

Si fu ° 3 res?onsa^>*e subsidiario.
Pwk laren Var*os ?os responsables subsidiarios, y además lo son en el mismo 
forma en responsabilidad frente a la Hacienda municipal será solidaria, salvo 

cn contrario.

Domicilio /iscal
a)" El domicilio fiscal será único para:

situada dent ^.rs.onas fricas- el de su residencia habitual, se encuentre o no 
sámente. r0 6 municipal, o el que a dichos efectos declaren expre-

111 ^ntro del tT personas jurídicas, el de su domicilio social, bien se encuen- 
^ítttión adm' <?nino. mumcipal, y/o en su defecto el del lugar en que radique

An-14- LaAd8^3 ° d'rección de sus negocios.
domicilio f , m'n'strac’ón podrá exigir a los sujetos pasivos que declaren 

^^oencon’503 • Cuand° un sujeto pasivo cambie su domicilio deberá 
^'Pmsa a tal ef^10116010 de *a Administración tributaria, mediante declaración 
Adm*nistración ht0 S*n C* cambio de domicilio produzca efecto frente a la 
^^‘nistración as*a,,ant0 se presente la citada declaración. No obstante, la 
diente la mv,recl*ficar el domicilio fiscal de los sujetos pasivos

EH,K„mw"una=™P^
m^tuirá infra lent0 de *a obligación determinada en el párrafo anterior 

A efectos de ] °n simP|e-
180 domicilio decí^ad *3S ^díio^'oues se considerará vigente el últi-

Base imponible

Art. 15. En la Ordenanza propia de cada tributo se establecerán los medios 
y métodos para determinar la base imponible, dentro de los regímenes de esti­
mación directa o indirecta.

Art. 16. La determinación de las bases tributarias en régimen de estima­
ción directa corresponderá a la Administración y se aplicará sirviéndose de las 
declaraciones o documentos presentados o de los datos consignados en libros y 
registros comprobados administrativamente.

Art. 17. Cuando la falta de presentación de declaraciones o las presenta­
das por los sujetos pasivos no permitan a la Administración el conocimiento de 
los datos necesarios para la estimación completa de las bases imponibles o de 
los rendimientos, o cuando los mismos ofrezcan resistencia, excusa o negativa 
a la actuación inspectora o incumplan sustancialmente sus obligaciones conta­
bles, las bases o rendimientos se determinarán en régimen de estimación indi­
recta, utilizando para ello cualquiera de los siguientes métodos:

a) Aplicando los datos y antecedentes disponibles que sean relevantes al 
efecto.

b) Utilizando aquellos elementos que indirectamente acrediten la exis­
tencia de los bienes y de las rentas, así como de los ingresos, ventas, costes y 
rendimientos que sean habituales en el respectivo sector económico, atendidas 
las dimensiones de las unidades productivas o familiares que deban comparar­
se en términos tributarios.

c) Valorando los signos, indices, o módulos que se den en los respectivos 
contribuyentes, según los datos o antecedentes que se posean en supuestos 
similares o equivalentes.

Art. 18. En régimen de estimación indirecta de bases tributarias, cuando 
actúe la inspección de los tributos acompañará a las actas incoadas, para regu­
larizar la situación tributaria a los sujetos pasivos, retenedores o beneficiarios 
de las desgravaciones, informe razonado sobre:

a) Las causas determinantes de la aplicación del régimen de estimación 
directa.

b) Justificación de los medios elegidos para la determinación de las 
bases o rendimientos.

c) Cálculos y estimaciones efectuadas en base a los anteriores.
Las actas incoadas en unión del respectivo informe se tramitan por el pro­

cedimiento establecido según su naturaleza y clase.
En aquellos casos en que no media actuación de la inspección de tributos, 

el órgano gestor competente dictará acto administrativo de fijación de la base 
y liquidación tributaria que deberá notificar al interesado con los requisitos a 
los que se refieren los arts. 121 y 124 de la Ley General Tributaria, con expre­
sión de los datos indicados en los apartados a), b) y c) del número anterior. La 
aplicación del régimen de estimación indirecta no requerirá acto administrati­
vo previo que así lo declare, sin perjuicio de los recursos y reclamaciones que 
procedan contra los actos y liquidaciones resultantes de aquél.

En los recursos y reclamaciones interpuestos podrá plantearse la proceden­
cia de la aplicación del régimen de estimación indirecta.

Base liquidable
Art. 19. Se entiende por base liquidable el resultado de practicar, en su 

caso, en la base imponible las reducciones establecidas por la Ley propia de 
cada tributo o por la Ordenanza fiscal correspondiente.

Exenciones y bonificaciones
Art. 20. No se otorgarán otras exenciones, bonificaciones o reducciones 

que las expresamente autorizadas por la Ley o por las ordenanzas fiscales.
Art. 21. Cuando se trate de tributos periódicos, las solicitudes deberán for­

mularse en el plazo establecido en la respectiva ordenanza para la presentación 
de las preceptivas declaraciones tributarias y el otorgamiento del beneficio fis­
cal surtirá efecto desde la realización del hecho imponible.

Si la solicitud es posterior al término establecido para la declaración tribu­
taria, el beneficio no alcanzará a las cuotas devengadas con anterioridad a la 
fecha en que se presente la declaración.

Cuando se trate de tributos no periódicos, la solicitud deberá formularse al 
tiempo de efectuar la declaración tributaria o en el plazo de reclamación ante el 
Ayuntamiento de la liquidación practicada

Art. 22. La concesión de cualquier clase de beneficios tributarios se hará 
por el órgano competente, una vez comprobadas las circunstancias que moti­
van dicha concesión.

CAPITULO III
La deuda tributaria

Tipo de gravamen y deuda tributaria
Art. 23. La deuda tributaria es la cantidad debida por el sujeto pasivo a la 

Administración municipal y estará constituida por la cuota a que se refiere el 
artículo 55 de la LGT y por los pagos a cuenta o fraccionados, las cantidades 
retenidas o que se hubiera debido retener y los ingresos a cuenta.

En su caso, también formarán parte de la deuda tributaria:
—Los recargos legalmente exigibles sobre las bases o las cuotas.
—Los recargos previstos en el apartado 3 del artículo 61 de esta Ley.
—El interés de demora, que será el interés legal del dinero vigente a lo 

largo del período en el que aquél se devengue, incrementado en un 25%, salvo 
que la Ley de Presupuestos Generales del Estado establezca otro diferente.

—El recargo de apremio.
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—Las sanciones pecuniarias.
El recargo por aplazamiento o fraccionamiento será el interés de demora 

vigente el día que comience el devengo de aquél.
El recargo de apremio será el 20%.
Los recargos e intereses a que hace referencia el número anterior recaerán 

sobre la deuda tributaria determinada en el apartado primero de este artículo, 
exceptuando los conceptos recogidos en los apartados c) y d) del mismo.

La cuota tributaria

Arx. 24. La cuota tributaria podrá determinarse:
a) En función del tipo de gravamen, aplicando sobre la base que con 

carácter proporcional o progresivo señale la Ordenanza fiscal.
b) Por la candad fija señalada al efecto en las respectivas ordenanzas o 

por el procedimiento especial que se determine en las mismas.
c) Por aplicación conjunta de ambos procedimientos.
Art. 25. Las cantidades fijas o los porcentajes sobre la base referidos a 

categorías viales serán aplicados de acuerdo con lo previsto en cada una de las 
ordenanzas, así como por el índice fiscal de calles aprobado al efecto

Cuando algún vial no aparezca en el mencionado índice será clasificado 
como de última categoría hasta que por el Ayuntamiento se proceda a su inclu­
sión, que producirá efectos a partir de la aprobación del mismo.

Extinción de la deuda tributaria

Art. 26. La deuda tributaria se extinguirá total o parcialmente por:
a) Pago.
b) Prescripción.
c) Compensación.
d) Condonación.
e) Insolvencia probada del deudor.
Art. 27. Prescribirán a los cinco años los siguientes derechos y acciones:
a) El derecho de la Administración para deteminar ¡a deuda tributaria 

mediante la oportuna liquidación.
b) La acción para exigir el pago de las deudas tributarias liquidadas.
c) La acción para imponer sanciones tributarias.
d) El derecho a la devolución de ingresos indebidos.
Art. 28. El plazo de prescripción comenzará a contar:
En el caso a), desde la fecha en que finalice el plazo reglamentario para pre­

sentar la correspondiente declaración.
En el caso b), desde la fecha en que finalice el plazo de pago reglamentario.
En el caso c), desde el momento en que se cometieron las respectivas 

infracciones.
En el caso d), desde el día en que se realizó el ingreso indebido.
Art. 29. Los plazos de prescripción a que se refiere las letras a), b) y c) del 

artículo 66 se interrumpen por:
a) Por cualquier acción administrativa realizada con conocimiento for­

mal del sujeto pasivo, conducente al reconocimiento, regulación, inspección, 
aseguramiento, comprobación, liquidación y recaudación del impuesto deven­
gado por cada hecho imponible.

b) Por la interposición, reclamación o recurso de cualquier clase.
c) Por cualquier actuación del sujeto pasivo conducente al pago o liqui­

dación de la deuda.
El plazo de prescripción a que se refiere la letra d) del artículo 28 de esta 

Ordenanza se interrumpirá por cualquier acto fehaciente de sujeto pasivo que 
pretenda la devolución de ingreso indebido o por cualquier acto de la Admi­
nistración en que reconozca su existencia.

Art. 30. La prescripción se aplicará de oficio, sin necesidad de que la 
invoque o excepcione el obligado al pago. No obstante, el sujeto pasivo puede 
renunciar a la prescripción ganada, entendiéndose efectuada la renuncia cuan­
do se pagó la deuda tributaria. No se entenderá efectuada la renuncia a la pres­
cripción ganada, caso en el que podrá invocarse por el sujeto pasivo, cuando el 
cobro se hubiese logrado en vía de apremio.

Art. 31. La prescripción ganada aprovecha por igual al sujeto pasivo y a 
los demás responsables de la deuda tributaria.

Interrumpido el plazo de prescripción para uno, se entiende interrumpido 
para todos los responsables.

La prescripción ganada extingue la deuda tributaria.
Art. 32. Las deudas tributarias podrán extinguirse total o parcialmente por 

compensación, con los siguientes requisitos:
a) Ser solicitada la compensación por el sujeto pasivo una vez liquidada 

la deuda tributaria y siempre que se encuentre en período voluntario de pago.
b) Acompañar justificante de los créditos compensables.
c) Ser la deuda y el crédito personales del sujeto pasivo.
d) No existir pleito o retención sobre el crédito que se pretende compensar.
La compensación de las deudas tributarias podrá hacerse de oficio.
Se excluyen de la compensación:
a) Las deudas que hubieren sido objeto de aplazamiento o fracciona­

miento.
b) Los ingresos que deban realizar los sustitutos por retención.
c) Los créditos que hubieran sido endosados.
Art. 33 Las deudas tributarias vencidas, liquidadas, exigibles y que se 

encuentren en período voluntario de cobranza podrán extinguirse por compen­
sación con los créditos reconocidos por acto administrativo firme a que tengan 

derecho los sujetos pasivos en virtud de ingresos indebidos por cualquier (fa 
lo o también con otros créditos firmes que deba pagar la Corporación al mismc 
sujeto pasivo.

Podrá instarse también la compensación de deudas tributarias que no sear, 
firmes si se renuncia por los interesados, por escrito, a la interposición de toda 
clase de recursos contra la liquidación, incluso el contencioso administrativo

Art. 34. Las deudas tributarias sólo podrán ser objeto de condonación 
rebaja o perdón en virtud de Ley, en la cuantía y con los requisitos que en la 
misma se determine.

La condonación extingue la deuda en los términos previstos en la Ley que 
la otorgue.

Art. 35. Las deudas tributarias que no hayan podido hacerse efectivas en 
los respectivos procedimientos ejecutivos por insolvencia probada del sujeto 
pasivo y demás responsables, se declararán provisionalmente extinguidas en la 
cuantía procedente, en tanto no se rehabiliten dentro del plazo de prescripción

Si vencido este plazo no se hubiere rehabilitado la deuda, quedará ésta defi­
nitivamente extinguida.

Garantía de la deuda tributaria

Art. 36. La Hacienda municipal gozará de prelación para el cobro de los 
créditos tributarios vencidos y no satisfechos, en cuanto concurran con acree­
dores que no lo sean en dominio, prenda, hipoteca o cualquier otro derecho real 
debidamente inscrito en el Registro con anterioridad a la fecha en que se hip 
constar en el mismo el derecho de la Hacienda municipal.

Art. 37. En los tributos que graven periódicamente los bienes o derecho 
inscribibles en un registro público o sus productos directos, ciertos o presunto' 
el Ayuntamiento tendrá preferencia sobre cualquier otro acreedor o adquiren- 
te, aunque éstos hayan inscrito sus derechos para el cobro de las deudas no 
satisfechas correspondientes al año natural en que se ejercite la acción admi­
nistrativa de cobro y al inmediatamente anterior.

A los efectos de lo dispuesto en el número anterior se entiende que se ejer­
cita la acción administrativa de cobro cuando se inicia el procedimiento de 
recaudación en período voluntario.

Art. 38. Las deudas y responsabilidades tributarias derivadas del ejercicio 
de explotación y actividades económicas por las personas físicas, sociedades y 
entidades jurídicas serán exigibles a quienes les sucedan por cualquier conis­
to en la respectiva titularidad, sin perjuicio de lo que para la herencia acepta 
a beneficio de inventario establece el Código Civil.

El que pretenda adquirir dicha titularidad, y previa la conformidad de uní 
lar actual, tendrá derecho a solicitar de la Administración certificación a 
da de las deudas y responsabilidades tributarias derivadas del ejercicio * 
explotación y actividades a que se refiere el apartado anterior. En caso e q 
la certificación se expidiera con contenido negativo o no se facihu™ 
plazo de dos meses, quedará aquél exento de la responsabilidad esta c c m  ■ 
este artículo.

Infracciones y sanciones tributarias
Art. 39. Son infracciones tributarias las acciones y omisiones 

sancionadas en las leyes. Las infracciones tributarias son sanciona e 
a título de simple negligencia. entidad

Serán sujetos infractores las personas físicas o jurídicas y a 
mencionadas en el artículo 33 de esta Ley que realicen las accion^ 
nes tipificadas como infracciones en las leyes y, en particular, as q 
re el apartado 3 del artículo 77 de la Ley General Tributaria. iaLeyGe*"

En los supuestos previstos en el apartado 4 del artículo 77 e 
ral Tributaria, las acciones y omisiones tipificadas en las leyes no , 
responsabilidad por infracción tributaria, aunque se exigirá el inl®izar |a sima­
ra, además de las cuotas, importes y recargos pertinentes al regu 
ción tributaria de los sujetos pasivos o de los restantes obligados.

En los supuestos en que la Administración tributaria estime q^a 
ciones pudieran ser constitutivas de los delitos contra la seguirá 
pasará el tanto de culpa a la jurisdicción competente y se absten gggicti* 
procedimiento administrativo mientras la autoridad judicial no 
firme, tenga lugar el sobreseimiento o archivo de las actuación 
ca la devolución del expediente por el Ministerio Fiscal. imposic**1*

La sentencia condenatoria de la autoridad judicial excluí 
sanción administrativa. . nistración11'^

De no haberse apreciado la existencia de delito, la Admi 
ria continuará el expediente sancionador con base en los ec 
nales hayan considerado probados.

Art. 40. Las infracciones tributarias podrán ser:
a) Infracciones simples.
b) Infracciones graves. ni i miento d6
Art. 41. Constituyen infracciones simples el incump n0Sujdc.^ 

ciones o deberes tributarios exigidos a cualquier persona. in61CC*,' 
vo, por razón de la gestión de los tributos, cuando no cons 
graves y no operen como elemento de graduación de la sani taS pre'1-'

En particular constituyen infracciones simples las con 
los apartados a), b), c), d), e) y f) del artículo 78 de la tinificar -r 

Las leyes y las ordenanzas de cada tributo podrán P de1 ■ 
infracciones simples de acuerdo con la naturaleza y cara -deificad8-' 
tión de cada uno de ellos, que, en su caso, podrán ser
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de los límites establecidos por la Ley y por las normas reglamentarias de los 
tributos.

Art. 42. Constituyen infracciones graves las siguientes conductos:
a) Dejar de ingresar dentro de los plazos reglamentariamente señalados 

la totalidad o parte de la deuda tributaria, salvo que se regularice con arreglo al 
artículo 61 de la LGT, o proceda la aplicación de lo previsto en el artículo 127 
del mismo texto legal.

b) No presentar, presentar fuera de plazo previo requerimiento de la 
Administración tributaria, o de forma incompleta o incorrecta, las declaracio­
nes o documentos necesarios para que la Administración tributaria pueda prac­
ticar la liquidación de aquellos tributos que no se exigen por el procedimiento 
de autoliquidación.

c) Disfrutar u obtener indebidamente beneficios fiscales, exenciones, 
desgravaciones o devoluciones.

Las demás señaladas en el artículo 79 de la LGT.
Art. 43. Las infracciones tributarias se sancionarán, según los casos, 

mediante multa pecuniaria, fija o proporcional.
La multa pecuniaria proporcional se aplicará, salvo en los casos especiales 

previstos en el artículo 88, apartados 1 y 2, de la LGT, sobre la cuota tributaria, 
y, en su caso, los recargos enumerados en el artículo 58.2, letra a), de la misma 
Ley, sobre las cantidades que hubieren dejado de ingresarse o sobre el importe 
de los beneficios o devoluciones indebidamente obtenidos.

Se entenderá por por deuda tributaria a estos efectos la cuota definida en el 
artículo 24 de la Ordenanza.

Las demás sanciones establecidas en los números 2 y 3 del artículo 80 de la 
LGT, por el procedimiento y órgano que corresponda.

Art. 44. Las sanciones tributarias pecuniarias serán acordadas e impuestas 
por el órgano que deba dictar el acto administrativo por el que se practique la 
liquidación provisional o definitiva de los tributos.

Art. 45. Las sanciones tributarias se graduarán atendiendo, en cada caso 
concreto, a lo previsto en los apartados a), b), c), d), e) y f) del artículo 82 de 
la LGT:

a) La comisión repetida de infracciones tributarias
b) La resistencia, negativa u obstrucción a la acción investigadora de la 

Administración tributaria.
c) La utilización de medios fraudulentos en la comisión de la infracción 

o la comisión de ésta por medio de persona interpuesto. A estos efectos se con­
siderarán principalmente medios fraudulentos los siguientes: la existencia de 
anomalías sustanciales en la contabilidad y el empleo de facturas, justificantes 
u otros documentos falsos o falseados.

d) La ocultación a la Administración, mediante la falta de presentación 
e declaraciones o la presentación de declaraciones incompletas o inexactas de 
os datos necesarios para la determinación de la deuda tributaria, derivándose 

de ello una disminución de ésta.
d de curnP*'mien,° espontáneo o el retraso en el cumplimiento
e las obligaciones o deberes formales o de colaboración.

0 La trascendencia para la eficacia de la gestión tributaria de los datos, 
ormcs 0 antecedentes no facilitados y, en general, del incumplimiento de las 
igaciones formales, de las de índole contable o registral y de colaboración o 

formación a la Administración tributaria.
criterios de graduación son aplicables simultáneamente.

para I$ Crilfr‘os es,ablecidos en las letras e) y f) se utilizarán exclusivamente 
y • .a graduación de las sanciones por infracciones simples. El criterio esta- 
rinnl ° 6n ■ lelra se aPÍ*cará exclusivamente para la graduación de las san­

es por infracciones graves.
CuandoCU|anl‘a dC laS sanciones Por infracciones graves se reducirá en un 30% 
midari 6 S1U■)e,0 infractor o, en su caso, el responsable manifiesten su confor- 

AnC?" a ProPuesta de regularización que se les formule.
*5 0 000 ' ^ada ’nfracc*ón simple será sancionada con multo de 1.000 a 
•tfculo LGT°'° d'SPuesl° en *os “Peci®*68 supuestos recogidos en el 

Pecuniaria 'n.fracci°nes tributarias graves serán sancionadas con multa 
apanadA f Proporcional del medio al triple de las cuantías a que se refiere el

Asimj aníCUl° 43 de eS,a Ordenanza-
Cnire la fm^]0 Se^án cx*8'*Dles intereses de demora por el tiempo transcurrido 
■HfraccionesIZaCl6n del plazo voluntario de pago y el día que se sancionen las 

pa80 o cum r3 responsa*)i*idad derivada de las infracciones se extingue por el 
l-as san lmien*0 de *a sanción, por prescripción o condonación.

q1* « concéa06! trjbutarras s6*0 podrán ser condonadas en forma graciable, lo 
facultad ^^adiscrec*onalmente por la Alcaldía-Presidencia, que ejercerá 

los sujetos j'rectamen,e o Por delegación. Será necesaria la previa solicitud de 
* toda acció l^t?res resPonsables y que renuncien expresamente al ejercicio 
8ún caso será" / imPu8nación correspondiente al acto administrativo. En nin­

A *a muen6 jCtÍVa *1asla su publicación en el BOP.
165 56 transtnif & l0S Su-Íelos infractores, las obligaciones tributarias pendien-

*a legislación ' al°S herederos ° legatarios, sin perjuicio de lo que estoble- 
^smislhipc in Clxd para *a udquisición de la herencia. En ningún caso serán 

En el ^ssolas sanciones.
tributari^ de ^:*edades ° entidades disueltas y liquidadas, sus obligacio- 
^Ponderá^a *enles se transmitirán a los socios copartícipes en el capital. 

''Auidación n C e"as solidariamente y hasta el límite del valor de la cuota 
Aue se les hubiere adjudicado.

CAPITULO IV
Revisión de actos en vía administrativa

Art. 49. Corresponderá al Pleno de la Corporación la declaración de nuli­
dad de pleno derecho y la revisión de los actos dictados en vía de gestión tri- 
butana, en los casos y de acuerdo con el procedimiento establecido en los artí­
culos 153 y 154 de la LGT.

En los demás casos no se podrán anular los actos propios declarativos de 
derechos y su revisión requerirá la previa declaración de lesividad para el inte­
rés público y su impugnación en vía contencioso-administrativa con arreglo a 
la Ley de dicha jurisdicción.

No serán en ningún caso revisables los actos administrativos conformados 
por sentencia judicial firme.

Art. 50. La Administración municipal rectificará en cualquier momento, 
de oficio o a instancia del interesado, los errores materiales o de hecho y los 
aritméticos, siempre que no hubieren transcurrido cinco años desde que se 
dictó el acto objeto de rectificación.

Art. 51. Contra los actos sobre aplicación y efectividad de los tributos 
locales podrá formularse ante el mismo órgano que los dictó el correspondien­
te recurso de reposición, contra la denegación de dicho recurso los interesados 
podrá interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses.

Art. 52. Contra los acuerdos que pongan fin a las reclamaciones formula­
das en relación con los acuerdos de esta Corporación, en materia de imposición 
de tributos y aprobación y modificación de ordenanzas fiscales, los interesados 
podrán interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo 
de dos meses, contados desde la publicación de los mismos en el BOP.

Art. 53. La interposición de recursos no suspenderá la ejecución del acto 
impugnado, pero la autoridad a quien competa resolver podrá suspender de ofi­
cio o a instancia de parte la ejecución del acuerdo recurrido cuando exista un 
error aritmético o de hecho, o se produzcan perjuicios de imposible o difícil 
reparación.

El acuerdo de suspensión será debidamente motivado.
No obstante, en los recursos y reclamaciones que se interpongan contra los 

actos administrativos de gestión, inspección y liquidaciones de tributos loca­
les, el Ayuntamiento podrá acordar, a instancia de parte, la suspensión del acto 
impugnado en los términos establecidos en la Ley 39/88. de 28 de diciembre, 
reguladora de las Haciendas Locales, previo al contencioso-administrativo, en 
el plazo de un mes, a contar desde la notificación expresa o la exposición públi­
ca de los correspondientes padrones o matriculas de contribuyentes.

TITULO II
La gestión tributaria

CAPITULO I
Principios generales

Art. 54. La gestión de las exacciones comprende las actuaciones necesa- 
jias para la determinación del sujeto pasivo, de las bases y de cuantos elemen­
tos sean precisos para cuantificar la deuda tributaria mediante la oportuna 
liquidación.

Los actos de determinación de las bases y deuda tributaria gozan de pre­
sunción de legalidad, que sólo podrá destruirse mediante revisión, revocación 
o anulación practicadas de oficio a virtud de los recursos pertinentes.

Tales actos serán inmediatamente ejecutivos, salvo que una disposición 
establezca expresamente lo contrario.

CAPITULO II
La colaboración social de la gestión tributaria

Art. 55. Toda persona natural o jurídica, pública o privada, estará obliga­
da a proporcionar a la Administración tributaria municipal toda clase de datos, 
informes o antecedentes con trascendencia tributaria, deducidos de sus relacio­
nes económicas, profesionales o financieras con otras personas.

A la misma obligación quedan sujetas aquellas personas o entidades, inclui­
das las bancarias, crediticias o de mediación financiera en general, que legal, 
estatutaria o habitualmente realicen la gestión o intervención en el cobro de 
honorarios profesionales o en el de comisiones.

Las obligaciones a las que se refiere el apartado anterior deberán cumplir­
se, bien con carácter general, bien a requerimiento individualizado de los órga­
nos competentes de la Administración tributaria municipal, en la forma y pla­
zos que reglamentariamente se determinen.

El incumplimiento de las obligaciones establecidas en este artículo no 
podrá ampararse en el secreto bancario.

Los funcionarios públicos, incluidos los profesionales oficiales, están obli­
gados a colaborar con la Administración municipal para suministrar toda clase 
de información con trascendencia tributaria de que se disponga, salvo que sea 
aplicable:

a) El secreto del contenido de la correspondencia.
b) El secreto de los datos que se hayan suministrado a la Administración 

municipal para una finalidad exclusivamente estadística. El secreto de proto­
colo notarial abarcará los instrumentos públicos a que se refieren los artículos 
34 y 35 de la Ley de 28 de mayo de 1862 y los relativos a a cuestiones matri­
moniales, con excepción a los referentes al régimen económico de la sociedad 
conyugal.
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La obligación de los demás profesionales de facilitar información con tras­
cendencia tributaria a la Administración municipal no alcanzará a los datos pri­
vados no patrimoniales que conozca por razón del ejercicio de su actividad, 
cuya relevancia atente al honor o la intimidad personal o familiar de las perso­
nas. Tampoco alcanzará a aquellos datos confidenciales de sus clientes de los 
que tenga conocimiento como consecuencia de la prestación de servicios pro­
fesionales de asesoramiento o defensa. Los profesionales no podrán invocar el 
secreto profesional a los efectos de impedir la colaboración de su propia situa­
ción tributaria. , ,

Los datos, informes o antecedentes obtenidos por la Administración muni­
cipal en virtud de lo dispuesto en este artículo sólo podrán utilizarse para los 
fines tributarios que han sido solicitados y, en su caso, para denuncia de hechos 
que puedan constituir delitos públicos. _

Art. 56. Las autoridades, cualquiera que sea su naturaleza, los jefes encar­
gados de oficinas civiles o militares del Estado y los demás entes públicos, los 
organismos autónomos o sociedades estatales, las cámaras de comercio o cor­
poraciones, los colegios o asociaciones profesionales, las mutualidades y mon­
tepíos, incluidos los laborales, las demás entidades públicas, incluidas las ges­
toras de la Seguridad Social, y quienes, en general, ejerzan funciones públicas, 
deberán suministrar a la Administración municipal cuantos antecedentes con 
trascendencia tributaria les recabe ésta a través de requerimientos concretos, y 
a a prestarle a ella y a sus agentes apoyo, auxilio y protección para el ejercicio 
de sus funciones. , .

A las mismas obligaciones quedan sujetos los partidos políticos, asociacio­
nes empresariales y cualesquiera otras entidades, aunque no tengan personali­
dad jurídica propia.

CAPITULO III
El procedimiento de gestión tributaria

Iniciación y trámites
Art. 57. La gestión de los tributos se iniciará:
a) Por declaración o iniciativa del sujeto pasivo o retenedor.
b) De oficio. . .
c) Por actuación investigadora de los órganos administrativos.
Art. 58. Se considera declaración tributaria todo documento por el que se 

manifieste o reconozca espontáneamente ante la Administración tributaria 
municipal que se han dado o producido las circunstancias o elementos inte­
grantes, en su caso, de un hecho imponible.

Será obligatoria la presentación de la declaración dentro de los plazos esta­
blecidos en cada Ordenanza y, en general, en los treinta días hábiles siguientes 
a aquel en que se produzca el hecho imponible. La presentación fuera de plazo, 
sin mediar requerimiento de la Administración, será considerada como infrac­
ción simple y sancionada como tal.

Art. 59. Los sujetos pasivos y demás obligados tributarios podrán formu­
lar a la Administración municipal consultas debidamente documentadas res­
pecto a la clasificación o calificación tributaria que en cada caso les corres­
ponda.

La contestación tendrá carácter de mera información y no de acto adminis­
trativo no vinculado a la Administración municipal, salvo que por Ley se dis­
ponga lo contrario. , .

No obstante lo establecido en el apartado 2, el sujeto pasivo que tras haber 
formulado su consulta hubiese cumplido las obligaciones tributarias de acuer­
do con la contestación del órgano competente, no incurrirá en responsabilidad, 
siempre que reúna las condiciones siguientes:

a) Que comprenda todos los antecedentes y circunstancias necesarios 
para la formación de juicio de la Administración.

b) Que aquéllos no se hubiesen alterado posteriormente.
c) Que se hubiese formulado la consulta antes de producirse el hecho 

imponible o dentro del plazo para su declaración. , ,
La exención de responsabilidad cesará cuando se modifique la legislación 

aplicable y no impedirá, en ningún caso, la exigencia de intereses de demora, 
además de las cuotas, importes o recargos pertinentes.

Los interesados no podrán establecer recurso alguno contra la contestación, 
aun cuando puedan hacerlo posteriormente contra el acto administrativo basa­
do en ella.

Art. 60. La Administración puede recabar declaraciones y ampliación de 
estas, así como la subsanación de los defectos advertidos en cuanto fuere nece­
saria para la liquidación del tributo y su comprobación.

El incumplimiento de los deberes a que se refiere el párrafo anterior será 
tipificado como infracción simple y sancionado como tal.

Comprobación e investigación
Art. 61. Para la comprobación, investigación e inspección de los tributos 

se estará a lo dispuesto en el título IV de esta Ordenanza.
Art. 62. La actuación investigadora de los órganos administrativos podrá 

iniciarse como consecuencia de una denuncia. El ejercicio de la acción de 
denuncia es independiente de la obligación de colaborar con la Administración 
tributaria, conforme a lo dispuesto en los arts. 111 y 112 de la Ley General Tri­
butaria. . .

No se considerará el denunciante interesado en la actuación investigadora 
que se inicie a raíz de la denuncia ni legitimado para interponer como tal recur­
sos o reclamaciones.

Podrán archivarse, sin más trámite, aquellas denuncias que fuesen mani­
fiestamente infundadas.

En cuanto a los requisitos formales de las denuncias, así como a la especial 
tramitación de las mismas, se estará a lo establecido reglamentariamente.

La prueba

Art. 63. Tanto en el procedimiento de presentación como en el de resolu­
ción de reclamaciones, quien haga valer su derecho deberá probar los hechos 
normalmente constitutivos del mismo. Esta obligación se entiende cumplida si 
se designan de modo concreto los elementos de prueba en poder de la Admi­
nistración tributaria municipal.

Las declaraciones tributarias a que se refiere el artículo 58 de esta Orde­
nanza se presumen ciertas y sólo podrán rectificarse por el sujeto pasivo 
mediante la prueba de que al hacerlas se incurrió en error de hecho.

La conexión de los sujetos pasivos versará exclusivamente sobre supuestos 
de hecho. No será válida cuando se refiera al resultado de aplicar las corres­
pondientes normas legales. *

Las presunciones establecidas por las leyes tributarias pueden destruirse 
por la prueba en contrario, excepto en los casos en que aquéllos expresamente 
lo prohíban.

Para que las presunciones no establecidas por la Ley sean admisibles como 
hecho de prueba es indispensable que entre el hecho demostrado y aquel que se 
trate de deducir haya un enlace preciso y directo según las reglas del criterio 
humano.

La Administración tributaria municipal tendrá el derecho a considerar 
como titular de cualquier bien, derecho, empresa, servicio, actividad, explota­
ción o función a quien figura como tal en un registro fiscal u otro público.

Las liquidaciones tributarias
Art. 64. Determinadas las bases imponibles, la gestión continuará 

mediante la práctica de las liquidaciones que determina la deuda tributaria.
Las liquidaciones serán provisionales o definitivas.
Art. 65. Tendrán la consideración de definitivas:
a) Las practicadas previa comprobación administrativa del hecho impo­

nible y de su valoración, haya mediado o no liquidación provisional.
b) Las que no hayan sido comprobadas dentro del plazo de prescnpci n
En los demás casos tendrán carácter de provisionales, sean a cuenta, com­

plementarias, cauciónales, parciales o totales, así como las autoliquidaciones
Art. 66. La Administración municipal no está obligada a ajusur las liqui­

daciones a los datos consignados en sus declaraciones por los sujetos pasivos.
Art. 67. Podrán refundirse en documento único de declaración, nqui • 

ción y recaudación las exacciones que recaigan sobre el mismo sujeto paso . 
en cuya caso se requerirá: .

a) En la liquidación deberá constar las bases y tipos o cuotas 
concepto, con lo que quedarán determinadas o individualizadas cada una 
liquidaciones que se refunden. relativas i

b) En la recaudación deberán constar por separado las c u o ü s  r c ,|a n  
cada concepto, cuya suma determinará la cuota refundida a exaccionar 
te documento único. . uc «x

Art. 68. Podrán ser objeto de padrón o matrícula los tributos en lo q 
su naturaleza se produzca continuidad de hechos imponibles. ,

Las altas se producirán bien por declaración del sujeto Pas‘v0’ dcs(je 
acción investigadora de la Administración, o de oficio, surtiendo e 
la fecha en que por disposición de la ordenanza del tributo nazca * ,, 
de contribuir, salvo la prescripción, y serán incorporadas detmi 
padrón o matrícula del siguiente período. v una vez coro­

Las bajas deberán ser formuladas por los sujetos pasivos y 
probadas producirán la definitiva eliminación del padrón con e 
de períodos siguientes a aquel en que hubiesen sido presenta _ 
excepciones que se establezcan en cada Ordenanza y lo dispues 
sición adicional tercera de la presente Ordenanza fiscal gene. n de la Adim-

Los contribuyentes estarán obligados a poner en conocimieagquel 
nistración municipal, dentro del plazo de treinta días hábiles sig jnar gita. 
en que se produzca, toda modificación sobrevenida que pueaa b  
baja o alteración en el padrón. . . . -nrobació0

Los padrones o matrículas se someterán en cada ejercicio a ^robado$ se 
la Alcaldía-Presidencia o Comisión de Gobierno y una vez lcgítlln»- 
expondrán al público para examen y reclamación por parte pro­
mente interesados durante un plazo de quince días, dentro e 
sentar las reclamaciones que estimen oportunas. lucirá los

La exposición al público de los padrones o matrículas pr .gnadas 
de notificación de las liquidaciones de cuotas que f|gu‘'a" toS*de recb”^ 
cada acto de los interesados, sin perjuicio de la posibilidad o doS des* 
también contra aquéllas dentro de otro período de quince días. 
el siguiente a la fecha en que expire el plazo para efectuar p 
voluntario. . ñor el ai'linC' «

La exposición al público se realizará en el lugar indicado p 
preceptivamente se habrá de fijar en el tablón de anunL1®s algun° * 
torial, así como insertarse en el BOP. Se publicará tam i 
periódicos de mayor tirada. sujetos p851'1

Art. 69. Las liquidaciones tributarias se notificaran a 
con expresión de:

a) De los elementos esenciales de aquéllas.

M.C.D. 2022



BOP Zaragoza.—Núm. 278 4 diciembre 1995 7941

b) De los medios de impugnación que pueden ser ejercidos, con indica­
ción de plazos y organismos donde habrán de ser interpuestos.

c) Del lugar, plazo y forma en que deba ser satisfecha la deuda tributaria.
Art. 70. Las liquidaciones definitivas, aunque no rectifiquen las provisio­

nales. deberán acordarse mediante acto administrativo y notificarse al interesa­
do en la forma reglamentaria.

Las ordenanzas respectivas podrán determinar supuestos en que no sea pre­
ceptiva la notificación expresa, siempre que la Administración tributaria muni­
cipal lo advierta por escrito al presentador de la declaración, documento o parte 
de alta.

Art. 71. Las notificaciones defectuosas surtirán efecto a partir de la fecha 
en que el interesado realice actuaciones que supongan el conocimiento del con­
tenido de la resolución o acto objeto de la notificación o interpongan el recur­
so procedente.

Surtirán efecto por el transcurso de seis meses las notificaciones practica­
das personalmente a los sujetos pasivos que conteniendo el texto íntegro del 
acto hubieran omitido algún otro requisito, salvo que se haya hecho protesta 
formal dentro de este plazo en solicitud de que la Administración rectifique la 
deficiencia.

TITULO III
La recaudación

CAPITULO I
Disposición general

Art. 72. La gestión recaudatoria consiste en el ejercicio de la función 
administrativa conducente a la realización de los créditos tributarios y demás 
de derecho público.

Art. 73. La gestión recaudatoria del municipio de Calatayud se realizará 
de acuerdo con lo prevenido en la Ley General Tributaria y en las demás leyes 
del Estado reguladoras de la materia, así como en las disposiciones dictadas 
para su desarrollo, en particular por el Reglamento General de Recaudación 
directamente aplicable con carácter general, salvo las previsiones específicas 
contenidas en esta Ordenanza, normas o acuerdos dictados dentro de las com­
petencias que le están atribuidas.

Art. 74. La gestión recaudatoria se realizará en dos períodos: voluntario y 
ejecutivo. ,

PeiJodoivolunlario- los obligados al pago harán efectivas sus deudas 
F dC^P • *ñalados en el Reglamento General de Recaudación.

dt " . ejeculivo?,a recaudación se efectuará coercitivamente, por vía 
ci6n o e™0 SObre el Patrimonio del Obligado que no haya cumplido la obliga­
- n a su cargo en período voluntario.

5a gestión recaudatoria del municipio de Calatayud está atribuida 
ciña d<- * bJCn I® material>zación de ios cobros se realizará a través de la ofi- 

, recaudación, con personal contratado al efecto.
DenanS'1 ^uda,oria será dirigida por la Alcaldía-Presidencia y por el 
cadamom, ? / ntervención-Tesorería, de acuerdo con los criterios que en

An 76 delermine ,a Corporación.
depósitn colaboradores en la recaudación municipal las entidades de 
^habiliudaspírainT CjCrCer d*Cha co'ab°ración, o las personas o entida-

CAPITULO II
Extinción de las deudas

plazos fiiadn?»8 obl'gados al pago harán efectivas sus deudas dentro de los 
Lgj en este artículo.

^tistra^ndeberán8 resullanles de *as liquidaciones practicadas por la 

^¿ac^ha^M?8 sTf |OS díaS 1 y 15 de cada mes, desde la fecha de la

b) Las nm r j 3 5 dC mes S1guiente o el inmediato hábil posterior. 
Iknotificación l0S díaS 16 y Último de cada mes’ desde la fecha
. c) Las deudS d'a 2° de* mCS si8uiente ° d inmediato hábil posterior. 
en?an establecida S C vencim'ent0 periódico y notificación colectiva que no 

terminado SiUS normas reguladoras un plazo específico, será único y 
^“astancias que 0113 menle P°r la Comisión de Gobierno, en función de las 

un Plazo nn i J°ncurran en cada momento, si bien en todo caso compren-
*udas tibíCnOr 3 d°S meses naIuraIes-

liquidación Tu5 deban Pagarse mediante liquidación-declaración 
•fiadoras de cada. Ck6™" satisfacerse en los plazos que señalan las normas 

Las deud aa tnbul°-
con arreeln abiUlanaS deberán Pagarse en los plazos que determinen las 

Sí^P'íosse8 cuales tales deudas se exijan. En caso de no determi- 
_ deudas no saf fap,lcará lo dispuesto en los apartados anteriores, 
^'tigirán en vía a160"35 en los Períodos citados en los apartados anterio-

de Rec aprem'° de acuerdo con lo que se dispone en el Regla- 
y ^cantidadev6031111,30’00’ comPulándose, en su caso, como pagos a 

p¿° Atante cU ' a383?38 fuera de plazo- 
deuda^^uerim^nt 6 - presenle declaración-liquidación fuera de 
jeC; no será exiBibie° de la Administración e ingrese el importe de la

Período t6 recar®° de aPremio, pero se devengarán intereses de 
y la fecha d । ^“""'d0 entre el vencimiento del plazo en que debió 

dichos efect ¡n8reso" E1 'nterés de la deuda será el determinado

Art. 78. El pago de las deudas tributarias que deba realizarse en efectivo 
se hará por alguno de los siguientes medios, con los requisitos y condiciones 
que para cada uno de ellos se establecen en los artículos siguientes:

a) Dinero de curso legal.
b) Cheque.

d)
c) Transferencia bancaria o de cajas de ahorro. 
-) Giro postal.
e) Cualquier otro medio de pago en efectivo que sea habitual en el tráfi­

co mercantil y que esté legalmente aceptado.
Todas las deudas tributarias que deban satisfacerse en efectivo pueden 

pagarse con dinero de curso legal, cualquiera que sea el órgano o entidad que 
haya de recibir el pago, el período de recaudación que se efectúe y la cuantía de 
la deuda.

Los contribuyentes podrán utilizar el sistema de cheques para efectuar sus 
ingresos. El importe podrá contraerse a un débito o comprender diversos ingre­
sos que se verifiquen simultáneamente. Los cheques que a tal fin se expidan 
deberán reunir, además de los requisitos generales exigidos por la legislación 
mercantil, las siguientes características:

—Ser nominativos a favor del Ayuntamiento.
—Estar librados contra bancos y banqueros, cajas de ahorro confederadas 

y otras entidades crediticias debidamente autorizadas dentro del territorio 
nacional.

Estar fechados el mismo día o en los días anteriores a aquel en que se 
efectúe la entrega.

—Estar certificados o conformados por la entidad librada.
—El nombre del firmante se expresará con toda claridad debajo de la firma.
Cuando se extienda por apoderado figurará en la antefirma el nombre com­

pleto del titular de la cuenta corriente o libreta de ahorros.
La entrega de cheques sólo liberará al deudor cuando éstos hayan sido rea­

lizados de acuerdo con la legislación tributaria, civil o mercantil.
Los ingresos efectuados mediante cheques atendidos por la entidad librada 

se entenderán realizados el día en que se efectúe el pago.
Cuando así se autorice, los pagos en efectivo podrán realizarse mediante 

transferencia bancaria. El mandato de la transferencia será por importe igual al 
de la deuda, y habrá de expresar el concepto tributario, número de recibo, clave 
recaudatoria e importe concreto a que el ingreso corresponda y contener el per­
tinente detalle cuando el ingreso se refiera y haya de aplicarse a varios concep­
tos. Simultáneamente al mandato de transferencia los contribuyentes cursarán 
al órgano recaudador las declaraciones a que el mismo corresponda y las cédu­
las de notificación, expresando la fecha de la transferencia, su importe y el 
Banco o Caja de Ahorros utilizado para la operación. Los ingresos efectuados 
mediante transferencia se entenderán efectuados en la fecha en que tengan 
entrada en las cuentas municipales.

Los pagos en metálico pueden efectuarse también mediante giro postal o 
telegráfico.

Los contribuyentes, al tiempo de efectuar la imposición del giro, deben 
remitir al Ayuntemiento el ejemplar de la declaración o de la notificación o, en 
todo caso, hacer constar el concepto tributario al que corresponde la imposi­
ción, número de recibo y clave recaudatoria e importe. El ejemplar de declara­
ción o notificación que se remita será consignado con la fecha de la imposición 
y el número asignado al giro.

Los pagos efectuados por giro postal se entenderán a todos los efectos rea­
lizados en la fecha en que el giro se ha impuesto.

El pago en efectivo de las deudas no tributarias se efectuará por los medios 
que autorice su reglamentación propia, y si nada se hubiese dispuesto espe­
cialmente, el pago habrá de realizarse por los medios citados en el apartado 
anterior.

Art. 79. La falta de pago en los plazos y con los requisitos exigidos en esta 
norma motivará la apertura del procedimiento recaudatorio por la vía de apre­
mio, que la Administración dirigirá contra los que resulten obligados al pago.

La deuda en descubierto se incrementará con el recargo de apremio, intere­
ses de demora y costas que en cada caso sean exigibles, conforme a lo dispues­
to en el Reglamento General de Recaudación.

La falta de pago después de agotado dicho procedimiento motivará la 
declaración de fallido de los deudores principales, de los responsables solida­
rios, si los hay, y, en su caso, la derivación de la acción administrativa contra 
responsables subsidiarios.

Art. 80. 1. Podrá fraccionarse o aplazarse el pago de la deuda, tanto en 
período voluntario como ejecutivo, previa petición de los obligados, cuando la 
situación de su tesorería, discrecionalmente apreciada por la Administración, 
les impida efectuar el pago de sus débitos.

2. , Las cantidades cuyo pago se aplace, excluido en su caso el recargo de 
apremio, devengarán el interés de demora a que se refiere el artículo 58.2 c) de 
la Ley General Tributaria y artículo 36 de la Ley General Presupuestaria, según 
se trate de deudas tributarias o no tributarias, respectivamente.

3. En los aplazamientos, la falta de pago a su vencimiento de las canti­
dades determinará:

a), Cuando el aplazamiento haya sido solicitado en período voluntario, su 
inmediata exigibilidad en vía de apremio.

b) Cuando el aplazamiento haya sido solicitado en período ejecutivo, la 
continuación del procedimiento de apremio. <

4. En los fraccionamientos, la falta de pago de un plazo producirá los 
siguientes efectos:
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a) Cuando el fraccionamiento haya sido solicitado en Período volunto 
serán exigibles en vía de apremio las cantidades vencidas, y si no se ingresan 
se considerarán vencidos los siguientes plazos pendientes, que serán exigidos 

^“‘b^TuandTeHraccionamiento se haya solicitado en Pyod0 ejeC““y° 
comisará =1 proccdimieu.0 de apremio para ejecución de la deuda impagad.

En los casos de los apartados 3 y 4 antenores, el procedimiento a seguir sera 
el establecido en el Reglamento General de Recaudación.

5 Serán aplazables todas las deudas tributarias y demás de derecho 
núblico tanto en período voluntario como ejecutivo.

6. El aplazamiento o fraccionamiento de las deudas podrá ser^cordad 
por el órgano competente, hasta el plazo máximo de tres años. La Alcaldía 
oodrá avocar la competencia para acordar el accionamiento o aplazamiento de 
S enrular en aquellos casos en que existan circunstancias excepcio­

nales aue se apreciarán discrecionalmente. ,?’ q Las peticiones de aplazamiento o fraccionamiento se presentarán en el 
Registro General del Ayuntamiento dentro de los plazos siguientes^

a) Deudas que se encuentren en período voluntario de recaudación o de 
Dresentación de las correspondientes declaraciones-liquidaciones, dentro del 
plazo fijado para el ingreso' en los apartados 2 y 7 del artículo 6 de esta Orde- 

nan“) Deudas en vía ejecutiva, en cualquier momento anterior al acuerdo de 

enT^^^S"o„t=„drá „==—= ios siguió 

dal—Nombre y apellidos, razón social o denominación, número de identifica­

ción fiscal y domicilio del solicitante. ,
—Deuda cuyo aplazamiento se solicita, indicando su importe, fecha ,de m 

elución del plazo de^greso y refe,encía contable. En caso de umobqu.dacón. 
documento de autoliquidación debidamente cumplimentado.

—Aplazamiento que se solicita.
__Motivo de la petición que se deduce.
-Garantía que se ofrece, conforme a lo dispuesto en el Reglamento Gene­

r a ’ e 1 ^HckÍnté^odrá acompañar a su instancia los documentos o justifican­

tes que estime oportunos en apoyo de su petición. entida-
9 El peticionario ofrecerá garantía en forma de aval solidarle> de entrda 

des de depósito, acompañando con la solicitud el correspondiente compromiso 
expreso de estas entidades de formalizar el aval necesario si se concede el apla- 

“"Saval se extenderá de acuerdo con el modelo facilitado por el Ayunta-

miento.
10.
a) 
b) 
c)

Asimismo podrá ofrecer una de las siguientes garantías:
Hipoteca inmobiliaria.
Hipoteca mobiliaria.
Prenda con o sin desplazamiento.
Fianza personal y solidaria.d) Fianza personal y solidaria. , 
Cualauier otra que se estime suficiente.

Se considerará garantizada la deuda cuando, estando en penodo ejecutivo 
se haya realizado con relación a ella anotación preventiva de embargo en 
el Registro público de bienes, de valor suficiente a juicio de los órganos d

garamta cubrirá d ¡mporte del principal y de los intereses de 
ae-mora más un 25% de la suma de ambas partidas.
""dose de fraccionamientos, podrán aportarse sendas g» 
les por cada uno de los plazos. En tal caso cada garantía cubrirá la fracción 
correspondiente, los intereses de demora y el 25% de ambas partidas.,

1 iP La garantía deberá aportarse en el plazo de treinta días siguientes a 
de la notificación del acuerdo de concesión, que estará condicionado a su pres- 

“ate plazo podrá ampliarse por el órgano eompeiente cuando se justifique 
la existencia de motivos que impidan su formahzación en dicho plazo.

13 Transcurridos estos plazos sin formalizarse la garantía quedará s n 
efecto el acuerdo de concesión. En tal caso, si el aplazamiento se hubiese soli­
citado en período voluntario deberá efectuarse el ingreso dentro del plazo que 
estí de diSÍn^ X si no restase plazo, hasta =1 día 5 6 20 del mes s.gmem 

e según que el plazo para formalizar la garantía haya finalizado en la pnme a 
o 'segunda quincena del mes. Vencido dicho plazo se expedirá inmediatamente 
certificación de descubierto por la totalidad del débito no ingresado.

Si el aplazamiento se hubiese solicitado en período ejecutivo se contmu

61 P?4Cedlt^„'S una vez comprobado d pagtrtotal d.ti, 

garantizada^ s= ad f provisio.

nal v solidaria prestada por dos contribuyentes de reconocida solvenc,a .
En casos muy cualificados y excepcionales, podrá, sm embargo acordare 

discrecionalmente la dispensa total o parcial de la prestación exigible, cu

aSXu SÍ» en orden a la concesión discrecional 

de los aplazamientos o fraccionamientos y en los supuestos reglamentado 

no exigencia de garantía.

CAPITULO III
Procedimiento de recaudación en período voluntario

Art 81 La recaudación en período voluntario se inicia a partir de: 
a) La fecha de de notificación, individual de la liquidación al obligado al

PaS b) La apertura del respectivo plazo recaudatorio cuando se trate de los 
recursos que sean objeto de notificación colectiva y periódica.

c) La fecha de comienzo del plazo señalado reglamentariamente para su 
presentación tratándose de declaraciones-liquidaciones o autoliquidaciones 

La recaudación en período voluntario concluirá el día del vencimiento de 
los correspondientes plazos de ingreso señalados en el artículo 6 de esto Orde­

nanza.
Art. 82. Los ingresos podrán realizarse:
a) Directamente en las arcas municipales. ,
b) A través de los colaboradores a que se refiere el articulo 5.2.
Art 83 Los deudores podrán domiciliar el pago de las deudas de venci­

miento periódico y notificación colectiva en cuentas abiertas en entidades de 
depósito con oficina en el término municipal. ,

Para ello, dirigirán comunicación al órgano recaudatorio correspondiente al 
menos dos meses antes del comienzo del período siguiente.

Las domiciliaciones tendrán validez por tiempo indefinido e■" tant° n° “a" 
anuladas por el interesado, rechazadas por la entidad de depósito o a Admi­
nistración disponga expresamente su invalidez por razones justificadas.

CAPITULO IV
Procedimiento de recaudación en vía de apremio

Art 84 El procedimiento de apremio será exclusivamente administrativo 
siendo privativode la Administración municipal la competencia para emende

X7ra lo» judiciales ni a otros proced-

miC^  ̂se imeia e Impulsa de oficio en lodos «u»
TalPprocedimiento se seguirá con sujeción a las disposición.=s c° cl 

este Ordenanza; para lo no previsto en la misma se estará a P 
Regl^emo Generare ^ac^, procedimiento adm¡„¡smúv» de .pm

mi°”Ín^ias deudas liquidadas por I. Adminisuaeróo 
siguiente al del vencimiento del plazo reglamentariamente establecí p

ingrb)° En el caso de deudas a ingresar mediante 
autoliquidación presentada sin realizar el cu ya hubiere con- 
reglamentariamente determinado para dicho ingreso, o, si éste y 
cluido, al presentar aquélla. , , Sieuientes efectos

Art. 86. La iniciación del período ejecutivo produce o. s g
a) Devengo de un recargo del 20% del importe de 

así como el de los intereses de demora correspondientes a és
Este recargo será del 10% cuando la deuda tributar.1 no 

faga antes de que haya sido notificada al deudor la p intereses de demore 
vista en el apartado 3 de este artículo y no se exigirán los mtereses 
devengados desde el inicio del periodo ejecutivo. , .hlllar;a efectuará 1»

Iniciado el período ejecutivo la Administración 
recaudación de las deudas liquidadas o autoliquidadas a q rinionio del 
lo 126.3 de la LGT, por el procedimiento de apremio sob P 
obligado al pago. . . x nrovidencia notifica^

El procedimiento de apremio se iniciará mediant P á a qUe efec- 
deudor en la que se identificará la deuda pendiente y requerí p 
túe su pago con el recargo correspondiente. r^olamentariamenie se 

Si el deudor no hiciere el pago dentro del plazo la 
establezca se procederá al embargo de sus b.enes, advirtiéndose 

videncia de apremio. xm-nn competente, es el tí
La providencia de apremio, expedida por el órganc co pe a 

suficiente que inicia el procedimiento de y derecho^ 
cutiva que la sentencia judicial para proceder contr 
los obligados al pago. ^¡miento de apremio- 

El deudor deberá satisfacer las costas del Pr^ed,™o sólo serán admis-M 
Art. 87. Contra la procedencia de la vía de aprem

los siguientes motivos de oposición: 
a) 
b)

Pago o extinción de la deuda.
Prescripción.

misma.

2 notificación de la liquidación, anulación o sus^

falta de notificación de la providencia de ^"¡‘^¿'iento de aP^. 
nación de los actos que se produzcan en el curso del P derSe previ» P 

Art. 88. El procedimiento de apremio solo podra . P
tación de la correspondiente garantía: disposiciones reg

-En la forma y con los requisitos previstos 60 
ras de los recursos y reclamaciones económico-admini.

—En otros casos en que lo establezcan las teyc $ se podra y, 
No obstante, en casos muy cualificados y excedí edlInien 

discrecionalmente, a instancia de parte, la suspensión d P
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-restación de garantía alguna, cuando el recurrente alegue y justifique la impo- 
qbilidad de prestarla.

También se paralizarán las actuaciones del procedimiento sin necesidad de 
-rcsiar garantía cuando el interesado lo solicite ante el órgano de recaudación, 
m demuestra alguna de las siguientes circunstancias:

a) Que haya existido error material, aritmético o cualquier otro de hecho 
en la determinación de la deuda.

b) Que ha sido ingresada la deuda y, en su caso, costas del procedimien­
to producidas hasta dicho ingreso.

c) Que la deuda ha sido condonada, compensada, suspendida o aplazada.
De quedar demostrada alguna de las circunstancias citadas, se comunicará 

il interesado en el acto, si está presente, o de forma inmediata en otro caso, que 
.jedan paralizadas las actuaciones.

Art. 89. Toda notificación deberá contener los siguientes datos:
—Texto íntegro del acto.
—Recursos que contra el mismo procedan.
—Organos ante los que puede interponerse.
—Plazos para su interposición.
Cuando la notificación sea de título ejecutivo, con la correspondiente pro­

cidencia de apremio, deberá contener además los siguientes:
a) Plazos y lugar de ingreso y advertencia de que caso de no efectuar el 

.ngreso en dichos plazos se procederá sin más al embargo de los bienes o eje­
cución de las garantías existentes.

b) Advertencia sobre liquidación de intereses de demora y repercusión 
de costas del procedimiento.

c) Posibilidad de solicitud de aplazamiento de pago.
d) Advertencia sobre la no suspensión del procedimiento sino en los 

casos y condiciones previstos en el artículo 101 de este Reglamento.
La notificación se practicará de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 103 

del Reglamento General de Recaudación.
Art. 90. Tendrán el carácter de títulos acreditativos del crédito a efectos de 

despachar la ejecución por la vía administrativa de apremio, las certificaciones 
je descubierto, individuales o colectivas, expedidas por la Intervención Gene- 
j a propuesta del órgano competente.

Estos títulos tendrán la misma fuerza ejecutiva que la sentencia judicial 
pira proceder contra los bienes y derechos de los deudores.

Art-91. La providencia de apremio es el acto de la Administración que 
-apacha la ejecución contra el patrimonio del deudor en virtud de los títulos a 
W se refiere el artículo anterior. Será dictada por el órgano competente.

providencia de apremio se consignará en el título ejecutivo y junto con 
será notificada al deudor, según se dispone en el artículo 103 del Regla- 

<nto General de Recaudación.
... *a ^ec^a de la notificación se computarán los plazos para imputar la 
majencia de procedimiento de apremio.
^mient ' l°s actos, trámites y cuestiones relacionadas con el proce- 
i las n ° eJecut*vo hasta la efectividad de la deuda se sustanciarán y adaptarán 
hbro IH? iSpqUeieslablecen los capítulos III, IV, V, VI y VII del título Y del 

regul d amenl° General de Recaudación y disposiciones concordan- 
^'tnda^b^ *3 recaudac'ón ejecutiva de los derechos económicos de la 

'^en e^nr Soa créd'tos incobrables aquellos que no pueden hacerse efecti- 
P*xovlA^OCe;imienl0 de recaudación por resultar fallidos los obligados al 

resPonsables si los hubiere.
d Paradero d i^d0 *a imposibilidad de cobrar se produzca por desconocerse 
^^consuh áeiUd°r ° deud°res principales y de los responsables subsidiá­
banos de rec F a 3 !n^ormacidn sobre los mismos a la cual tengan acceso los 

Tanto en el31* ación' de lo cual se dejará constancia en el expediente. 
deudores orín aS° ^nter*°f• como cuando sea conocido el paradero del deudor 

se j^tificará la inexistencia de bienes embargados de 
se iustifi/ xi. 88 actuaciones del procedimiento de apremio. De igual 

Costrada 1^ 3 lnso,vencia de los responsables.
"Tcs Principale 3 mso*vencia X»en su caso, paradero desconocido de los deu- 

competente^ responsables solidarios, serán declarados fallidos por el 

no existen a.COabnuación la existencia o no de responsables subsidiarios. 
':pedlcnte. Si existe lt0 declarado incobrable previa fiscalización del 
*‘1° ^nistrativ a" sPonsal’les subsidiarios, el órgano competente dictará 

95. La de I C der*vac'ón de responsabilidad.
*• ^dito. aración de crédito incobrable motivará la baja en cuentas

^l0nesque puedan e "0 Ímpide el ejercicio por la Hacienda municipal de las 
, n° extinga |a Jercitarse con arreglo a las leyes contra quien proceda, en 

cr6dilos decl acíuac.‘ón administrativa para su cobro.
-inscritas en3 Pd ‘ncobrables’ correspondientes a personas físicas o 

•0 ^damient 6 Re?istro Mercantil, serán anotados en el mismo en 
•diclb^0 c| Registro eXped'd° Por el órgano de recaudación competente. En 

entidad que COmunicará a dicho órgano cualquier otro acto relativo 
Dec^ad ínTnle 3 inscripción-

!o Posterior a |a d3 id° un,deudor, los créditos contra el mismo de ven- 
r‘n $e dará t ec. arac*ón’ s* no existen otros obligados o responsa- 

iveregi' n los corres^8 3 '°S servic‘os de gestión liquidadora para la 
- ^ntariao, .^"d'eutes registros fiscales, mediante la organización 

e se determine.

Art. 97. Los servicios de recaudación vigilarán la posible solvencia de los 
obligados o responsables declarados fallidos.

En caso de sobrevenir esta circunstancia y de no mediar prescripción, pro­
cederá la rehabilitación de los créditos incobrados. Como consecuencia, se rea­
brirá el procedimiento ejecutivo comunicando simultáneamente la determina­
ción adoptada a la correspondiente oficina gestora para que practique nueva 
liquidación de los créditos dados de baja, a fin de que sean expedidos los 
correspondientes títulos ejecutivos en la misma situación de cobro en que se 
encontraban en el momento de la declaración de fallido.

Art. 98. La Alcaldía dispondrá la no liquidación o, en su caso, la anulación 
y baja en la contabilidad de todas las liquidaciones que resulten de deudas infe­
riores a la cuantía que se estime y fije insuficiente para la cobertura del coste 
del servicio de gestión y recaudación respectivos.

CAPITULO V
Recursos administrativos

Art. 99. Contra los actos de la Corporación sobre aplicación y efectividad 
de los tributos locales podrá formularse, ante el mismo órgano que los dictó, 
recurso de reposición a que se refiere el artículo 108 de la Ley 7/85, de 2 de 
abril, previo al contencioso-administrativo, en el plazo de un mes, a contar 
desde la notificación expresa o la exposición pública de los correspondientes 
padrones o matrículas de contribuyentes.

Para interponer el recurso de reposición contra los actos sobre aplicación y 
efectividad de los tributos locales no se requerirá el previo pago de la cantidad 
exigida. No obstante, la interposición del recurso no detendrá en ningún caso la 
acción administrativa para la cobranza, a menos que el interesado solicite den­
tro del plazo para interponer el recurso la suspensión de la ejecución del acto 
impugnado, a cuyo efecto será indispensable para solicitar dicha suspensión 
acompañar garantía que cubra el total de la deuda tributaria, en cuyo supuesto 
se otorgará la suspensión instada. A tal efecto no se admitirán otras garantías a 
elección del recurrente que las siguientes:

a) Depósito en dinero efectivo o en valores públicos en la Caja General 
de Depósitos o en sus sucursales o, en su caso, en la Corporación.

b) Aval o fianza de carácter solidario prestado por un Banco o banquero 
registrado oficialmente, por una Caja de Ahorros Confederada, Caja Postal de 
Ahorros o por cooperativa de crédito calificada.

c) Fianza provisional y solidaria prestada por dos contribuyentes de esta 
ciudad, de reconocida solvencia, sólo por débitos inferiores a 100.000 pesetas.

En los casos muy calificados y excepcionales podrá, sin embargo, la Cor­
poración acordar disciecionalmente, a instancia de parte, la suspensión del pro­
cedimiento, sin prestación de garantía alguna, cuando el recurrente alegue y 
justifique en su solicitud la imposibilidad de prestarla o demuestre fehaciente­
mente la existencia de errores materiales o aritméticos en los actos sobre apli­
cación y efectividad de los tributos locales.

La concesión de la suspensión llevará siempre aparejada la obligación de 
satisfacer intereses de demora por todo el tiempo de aquélla y sólo producirá 
efecto en el recurso de reposición.

Art. 100. Los actos de gestión recaudatoria podrán ser objeto de recurso 
de reposición.

Los órganos competentes para conocer de los recursos, o las oficinas gesto­
ras que deban proponer la anulación o modificación de los actos impugnados, 
comunicarán a los servicios de recaudación las resoluciones que se refieran a 
actos recaudatorios impugnados y las demás que tengan efectos recaudatorios.

Comunicarán asimismo a los servicios de recaudación los acuerdos de suspen­
sión de los plazos y del procedimiento recaudatorio, sin perjuicio del conocimien­
to de los mismos por el servicio de contabilidad para el cumplimiento de sus fines.

La garantía presentada para la suspensión de una deuda conservará su vali­
dez en tanto se mantenga la suspensión de la misma deuda en vía administrati­
va. Si la garantía ha perdido su vigencia o el importe a garantizar es superior, 
por recargos, intereses y otras responsabilidades, deberá presentarse nueva 
garantía o complementarse la anterior.

Cuando la deuda esté incursa en procedimiento de apremio, la garantía 
deberá cubrir, además de la deuda principal, un 25% por recargo de apremio, 
intereses y costas que puedan devengarse.

La garantía será devuelta o liberada cuando se pague la deuda, incluidos los 
recargos, intereses y costas, o cuando se acuerde la anulación de la liquidación.

Cuando se anulen recargos, intereses u otros elementos distintos de la 
cuota, la garantía seguirá afectada al pago de la deuda subsistente, pero podrá 
ser sustituida por otra que cubra dicha deuda, más el 25% de la misma.

Art. 101. La jurisdicción contencioso-administrativa será la única compe­
tente para dirimir todas las controversias de hecho y de derecho que se susciten 
entre la Corporación y los sujetos pasivos, los responsables y cualquier otro 
obligado tributario.

Art. 102. De acuerdo con el apartado segundo del artículo 14 de la Ley 
39/88, de 28 de diciembre, reguladora de las Haciendas Locales, la devolución 
de ingresos indebidos en el ámbito de los tributos locales se ajustará a lo dis­
puesto en el artículo 155 de la Ley General Tributaria y en el Real Decreto 
1.163/90 que lo desarrolla.

Art. 103. El reconocimiento del derecho a la devolución de un ingreso 
indebidamente efectuado a la Hacienda municipal con ocasión del pago de las 
deudas tributarias se realizará, en general, de acuerdo con el procedimiento 
regulado en el Real Decreto 1.163/90, de 21 de septiembre, y, en particular, en 
los siguientes casos:
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1. Cuando se haya producido una duplicidad en el pago:
a) Hasta el día del vencimiento del plazo de ingreso en período volunta­

rio se reintegrará por el servicio recaudatorio correspondiente contra entrega 
del recibo original y previa comprobación de la duplicidad.

b) A partir del día siguiente al vencimiento del plazo de ingreso en perí­
odo voluntario el importe se consignará en la partida extrapresupuestaria 
correspondiente, contra la cual y de oficio se librará el correspondiente man­
damiento de pago a favor de los contribuyentes afectados.

En ambos casos, la devolución se realizará previa comprobación fehacien­
te de la duplicidad, para lo cual el contribuyente deberá exhibir los dos recibos 
pagados, uno de los cuales quedará en poder del mismo y el otro servirá como 
justificante de la devolución.

2. Cuando existan errores matemáticos o aritméticos o cualquier otro de 
hecho en la determinación de la deuda tributaria:

—El servicio de gestión liquidatoria correspondiente, a instancia de la parte 
interesada, comprobará la existencia de enores y propondrá la anulación 
correspondiente.

—Emitirá nueva liquidación, que abonará el contribuyente simultáneamen­
te al cobro de la devolución de la cuota, propuesta de anulación.

—La devolución de estas cuotas se atenderá con una provisión de fondos 
librada al efecto, que se justificará con los recibos originales pagados de las 
cuotas propuestas de anulación.

TITULO IV
La Inspección de los Tributos

CAPITULO I
Principios generales

Art. 104. Constituye la Inspección de los Tributos en el ámbito de la com­
petencia del Excmo. Ayuntamiento de Calatayud, la unidad administrativa 
constituida por la Unidad de Rentas y Tributos, que dentro de la autonomía 
funcional y orgánica reglamentaria tiene encomendada la función de compro­
bar la situación tributaria de los distintos sujetos pasivos o demás obligados tri­
butarios, con el fin de verificar el exacto cumplimiento de sus obligaciones y 
deberes para con la Hacienda municipal, procediendo, en su caso, a la regula- 
rización correspondiente.

La Inspección de los Tributos podrá tener atribuidas otras funciones de ges­
tión tributaria.

Art. 105. Corresponde a la Inspección de Tributos:
a) La investigación de los hechos imponibles para el descubrimiento de 

los que sean ignorados por la Administración y su consiguiente atribución al 
sujeto pasivo u obligado tributario.

b) La integración definitiva de las bases tributarias mediante el análisis y 
evaluación de aquéllas en sus distintos regímenes de determinación o estima­
ción y la comprobación de las declaraciones y declaraciones-liquidaciones 
para determinar su veracidad y la correcta aplicación de las normas, estable­
ciendo el importe de las deudas tributarias correspondientes.

c) Comprobar la exactitud de las deudas tributarias ingresadas en virtud 
de declaraciones-documentos de ingreso.

d) Practicar las liquidaciones tributarias resultantes de sus actuaciones 
de comprobación e investigación.

e) Realizar por propia iniciativa, o a solicitud de los demás órganos de la 
Administración tributaria, aquellas actuaciones inquisitivas o de información 
que deban llevarse a efecto cerca de los particulares u otros organismos, y que 
directa o indirectamente incidan en la aprobación de los tributos.

f) La comprobación del valor de las rentas, productos, bienes y demás 
elementos del hecho imponible.

g) Verificar el cumplimiento de los requisitos exigidos para la concesión 
o disfrute de cualesquiera beneficios, desgravaciones o restituciones fiscales, 
así como de comprobar la concurrencia de las condiciones precisas para aco­
gerse a regímenes tributarios especiales.

h) La información a los sujetos pasivos y demás obligados tributarios 
sobre las normas fiscales y acerca del alcance de las obligaciones y derechos 
que de la misma se deriven.

i) El asesoramiento e informe de los órganos de la Hacienda Pública en 
cuanto afecte a los derechos y obligaciones de ésta, sin perjuicio de las compe­
tencias propias de otros órganos.

j) Cuantas otras funciones se le encomienden por los órganos competen­
tes de la Administración tributaria municipal.

Art. 106. Los funcionarios de la Inspección de los Tributos, en el ejercicio 
de las funciones inspectoras, están investidos de los correspondientes derechos, 
prerrogativas y consideraciones y quedarán sujetos tanto a los deberes inherentes 
al ejercicio y dignidad de la función pública como a los propios de su específica 
condición, recogidos en el Reglamento General de la Inspección de Tributos.

Art. 107. Los inspectores de los tributos podrán entrar en las fincas, loca­
les de negocios y demás establecimientos o lugares en que se desarrollen acti­
vidades o explotaciones sometidas a gravamen para ejercer funciones de com­
probación e investigación, debiendo estar provistos de la correspondiente 
acreditación.

Cuando el dueño o morador de la finca o edificio, o la persona bajo cuya 
custodia se hallare el mismo, se opusieren a la entrada de los inspectores, no 
podrán llevar a cabo éstos su reconocimiento sin la previa autorización escrita 
de la Alcaldía-Presidencia; cuando se refiera al domicilio particular o al domi­

cilio social de cualquier persona física o jurídica española o extranjera, será 
precisa la obtención del oportuno mandamiento judicial.

Art. 108. Los libros y la documentación del sujeto pasivo que tengan rela­
ción con el hecho imponible deberán ser examinados por los inspectores de los 
tributos en la vivienda, local, escritorio, despacho u oficina de aquél, en su pre­
sencia o en la de la persona que designe.

Tratándose de registros y documentos establecidos por normas de carácier 
tributario, o de justificantes exigidos por éstas, podrá requerirse su presenta­
ción en las oficinas de la Administración municipal para su examen.

CAPITULO II
Actuaciones inspectoras

Art. 109. Las actuaciones inspectoras podrán ser:
a) De comprobación e investigación.
b) De obtener información con trascendencia tributaria.
c) De valoración.
d) De informe y asesoramiento.
Art. 110. Las actuaciones de comprobación e investigación podrán desa­

rrollarse indistintamente.
a) En el lugar donde el sujeto pasivo tenga su domicilio tributario o en el 

del representante que a tal efecto hubiere designado.
b) En donde se realicen total o parcialmente las actividades gravadas.
c) Donde exista alguna prueba, al menos parcial, del hecho imponible.
d) En las oficinas públicas a que se refiere el apartado 2 del artículo 145 

de la Ley General Tributaria, cuando los elementos sobre los que hayan de rea­
lizarse puedan ser examinados en dicho lugar.

Art. 111. Las actuaciones de la Inspección Tributaria se iniciarán:
a) Por propia iniciativa de la Inspección.
b) Como consecuencia de orden superior escrita y motivada.
c) En virtud de denuncia pública.
d) A petición del obligado tributario, cuando así esté establecido expre­

samente. .
Art. 112. Las actuaciones inspectoras se darán por concluidas cuando, a 

juicio de la Inspección, se hayan obtenido datos y pruebas necesarias para fun­
damentar los actos de gestión que proceda dictar, bien considerando correcta la 
situación tributaria del interesado o bien regularizando la misma con arreglo a 
derecho.

CAPITULO III
Documentación de las actuaciones tributarias

Art. 113. Las actuaciones de la Inspección de los Tributos se documenti 
rán en: .

a) Diligencias.
b) Comunicaciones.
c) Informes.
d) Actas previas o definitivas.

Diligencias 
Inspección

Art. 114. 1. Son diligencias los documentos que extiende la 
de los Tributos en el curso del procedimiento inspector para ac uz£an 
cuantos hechos o circunstancias con relevancia para el servicio s p 
en aquél, así como las manifestaciones de la persona o persona
actúa la Inspección. . ac.uacione$

2. Las diligencias recogerán asimismo los resultados gg je esu 
de la Inspección de Tributos a que se refiere la letra e) del ame 
Ordenanza. . (as previas y

3. Las diligencias son documentos preparatorios ae , 
definitivas que no tienen propuesta de liquidaciones tributarias.

4. En particular deberán constar en las diligencias. -¡¿n del régi- 
a) Los hechos o circunstancias determinantes de la ap 

men de estimación directa de bases imponibles. , . Irjbutarias sim- 
b) Las acciones u omisiones constitutivas de inaccio 

pies, a efectos de su sanción por los órganos competentes. ión qUe, i* 
c) Los elementos de los hechos imponibles o su convemeaK 

debiendo de momento generar liquidación tributaria alg“n \mjniStrativ0 
documentar para su incorporación al respectivo expe ien $u eVpe

5. En las diligencias también se hará constar el ug ■ .cj]j0 donde - 
dición, así como la dependencia, oficina, despac o o pnbuto* 4J‘ 
extienda; la identificación de los funcionarios de la nsPec„bj| v ]a firma-01 “ 
suscriban la diligencia; el nombre y apellidos, número e| car* 
caso, de la persona con la que se entiendan las actu^' , ¡.|igado tribuí311'" 
ter o representación con que interviene; la identi a c hechoS o circ®6 
quien se refieran las actuaciones y, finalmente, los pr p 
tancias que constituyan el contenido propio de la di ige i un ejen’P*

6. De las diligencias que se extiendan se entregará si a 
a la persona con la que se entiendan las actuaciones. ho cuando 
le remitirá por cualquiera de los medios admitidos e e hacerlo- 
persona se negase a firmar la diligencia, o no pu íes । dup|jCado corro- 
constar así en la misma, sin perjuicio de la entreg 
diente en los términos previstos en el párrafo antcrK _ cu 0 resultado se , 

Cuando la naturaleza de las actuaciones inspectorcon la q , 
je en una diligencia no requiera la presencia , c da únicamente 
entiendan tales actuaciones, la diligencia ser
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actuarios y se remitirá un ejemplar de la misma al interesado con arreglo a 
derecho.

Comunicaciones

Art. 115 1- Son comunicaciones los medios documentales mediante los 
cuales la Inspección de Tributos se relaciona unilateralmente con cualquier 
persona en el ejercicio de sus funciones.

2. En las comunicaciones, la Inspección de los Tributos podrá poner 
hechos o circunstancias en conocimiento de los interesados, así como efectuar 
a éstos los requerimientos que proceda. Las comunicaciones podrán incorpo­
rarse al contenido de las diligencias que se extiendan.

3. Las comunicaciones, una vez firmadas por la Inspección, se notifica­
rán al interesado en la forma señalada en el artículo 59 de la la Ley de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas del Procedimiento Administrativo 
Común.

4. En las comunicaciones se hará constar el lugar y la fecha de su expe­
dición, la identidad de la persona o entidad y el lugar a los que se dirige, la 
identificación y la firma de quien las remita y los hechos o circunstancias que 
se comunican o el contenido del requerimiento que a través de la comunicación 
se efectúa.

5. Las comunicaciones se extenderán por duplicado, conservando la Ins­
pección un ejemplar.

Informes
Art. 116. La Inspección de los Tributos emitirá de oficio o a petición de 

terceros los informes que:
a) Sean preceptivos conforme al ordenamiento jurídico.
b) Le soliciten otros órganos y servicios de la Administración o los Pode­

res Legislativo y Judicial en los términos previstos por las leyes.
c) Resulten necesarios para la aplicación de los tributos, en cuyo caso se 

fundamentará la conveniencia de emitirlos.
Cuando los informes de la Inspección complementen las actas previas o 

definitivas extendidas por ellas, recogerán especialmente el conjunto de 
hechos y los fundamentos de derechos que sustenten la propuesta de regulari- 
zación contenida en el acta.

Actas de inspección
Art. 117. Son actas aquellos documentos que extiende la Inspección de 

Tributos con el fin de recoger los resultados de sus actuaciones de comproba­
ción e investigación, proponiendo, en todo caso, la realización que estime pro­
cedente de la situación tributaria del sujeto pasivo o retenedor, o bien declaran­
do correcu la misma. Las actas son documentos directamente preparatorios de 
lis liquidaciones tributarias derivadas de las actuaciones inspectoras de com­
probación e investigación, incorporando una propuesta de tales liquidaciones.

En las actas de inspección que documenten el resultado de sus actuaciones 
consignarán:

a) El lugar y la fecha de su formalización.
b) La identificación personal de los actuarios que suscriben.
c) El nombre y apellidos, número de documento nacional de identidad y 

a lrma de ,a persona con la que se entiendan las actuaciones y el carácter o 
presentación con que interviene en las mismas, así como, en cualquier caso, 

■i nombre y apellidos o la razón o denominación social completa, el número de 
cntificación fiscal y el domicilio tributario del interesado.

sui t L°S elemenlos esenciales del hecho imponible y de su atribución al 
tr- Pasivo 0 retenedor, con expresión de los hechos y circunstancias con 

en encia tributaria que hayan resultado de las actuaciones inspectoras o 
reacia de las diligencias donde se hayan hecho constar.

situac" En SU CaS°’la ^ularización que los actores estimen procedente de las 
aprec.l°nes tributarias, con expresión, cuando proceda, de las infracciones que 
hlCs ^n' lnc*uyendo los intereses de demora y las sanciones pecuniarias aplica- 
^uda h".esP^:'^cac'rin de los criterios para su graduación y determinando la 

f) La^'3 debida P°r e* sujeto pasivo retenedor o responsable solidario. 
pensare tr.^onform'riad o disconformidad del sujeto pasivo, retenedor o res- 

como^n1'3 expres'ón de ,os trámites inmediatos del procedimiento incoado 
sos que nsecuencia del acta, y cuando el acta sea de conformidad, de los recur­
e* huK^30 contra e*act0 de liquidación derivado de aquélla, órgano ante 

La Ins 1Cra.de Presentarse y plazo para interponerlos.
los oficíale CC‘Ón de *OS Tributos municipales extenderá sus actas en los mode­

la Ins-I^00^3^08 Por e* Eterno. Ayuntamiento de Calatayud.
^kriorseTc01011 podrá determinar que las actas a que se refiere el apartado 
113 sujeto eXlendÍdas’ b’en Cn la ofic*na' loc£d 0 negocio, despacho o vivien- 
otra de ia a h  pas.lvo' bien en las oficinas de la propia Inspección o cualquier 

Las actasnUd^traC*^n ^butaria municipal.
naturalezade j IÍ8encias exlendidas por la Inspección de los Tributos tienen 

f°rmaliza ,OCUmentos públicos y hacen prueba de los hechos que motiven 
*as acu n Sa*Vo que se acredite lo contrario.

* estime proe propondrá la regularización de las situaciones tributarias que 
do' cuando nr enle’ COn exPresidn de las infracciones apreciadas, incluyen- 

oceda, los intereses de demora y la sanción aplicable.

An i18 Actas previas
s'onai 'a efectúaS 3CtaS previas darán lugar a liquidaciones de carácter provi- 

rPor los órganos competentes.

Procederá la incoación de una acta previa:
a) Cuando el sujeto pasivo acepte parcialmente la propuesta de regulari­

zación de la situación tributaria efectuada por la Inspección de los Tributos. En 
este caso se incorporarán al acta previa las conceptos y elementos de la pro­
puesta respecto de las cuales el sujeto pasivo exprese su conformidad, tenien­
do la liquidación resultante naturaleza de “a cuenta" de la que en definitiva se 
practique.

b) Cuando la Inspección no haya podido ultimar la comprobación o 
investigación de los hechos o bases imponibles y sea necesario suspender las 
actuaciones, siendo posible la liquidación provisional.

c) En cualquier otro supuesto del hecho que se considere análogo a los 
anteriores descritos.

Cuando la Inspección extienda una acta con el carácter de previa deberá 
hacerlo constar expresamente, señalando las circunstancias determinadas de su 
incoación.

Actas sin descubrimiento de cuotas
Art. 119. Si la Inspección estimase correcta la situación tributaria del 

sujeto pasivo lo hará constar en el acta, en la que detallará los conceptos y perí­
odos a que la conformidad se extiende. Dicha acta se denominará de compro­
bado y conforme.

Igualmente se extenderá acta cuando la regularización que estime proce­
dente la Inspección de la situación tributaria de un sujeto pasivo no resulte 
deuda tributaria alguna en favor de la Hacienda municipal. En todo caso, se 
hará constar la conformidad o disconfonidad del sujeto pasivo.

Actas de conformidad
Art. 120. Cuando el sujeto pasivo retenedor o responsable solidario pres­

te su conformidad a la rectificación o propuesta de liquidación practicada en el 
acta por la Inspección, ésta lo hará constar así en ella, entregándole un ejem­
plar, una vez firmada por ambas partes. El sujeto pasivo se tendrá por notifica­
do de su contenido, entendiéndose que la conformidad se extiende no sólo a los 
hechos recogidos en el acta, sino también a todos los elementos determinantes 
de la cuantía de la deuda tributaria.

Asimismo, el sujeto pasivo habrá de ingresar el importe de la deuda tribu­
taria, bajo apercibimiento de su exacción por vía de apremio en caso de falta de 
pago en los plazos previstos en los artículos 74 y 75 de esta Ordenanza, conta­
dos a partir del día siguiente en que el acta sea firme.

Con el ejemplar del acta se hará entrega al interesado de los documentos de 
ingreso precisos para efectuar el pago de la deuda tributaria.

Actas de disconformidad
Art. 121. Cuando el sujeto pasivo retenedor o responsable se niegue a sus­

cribir el acta o, suscribiéndola, no muestre su conformidad a la propuesta de 
regularización contenida en la misma, se incoará el oportuno expediente admi­
nistrativo que se tramitará por la unidad actuante de la Inspección de los Tri­
butos, quedando el interesado advertido en el ejemplar que se le entregue de su 
derecho a presentar ante dicho órgano las alegaciones que considere oportunas, 
previa puesta de manifiesto del expediente dentro del plazo de los quince días 
siguientes al séptimo posterior a la fecha en que se haya extendido el acta o su 
recepción.

Si la persona con la cual se realizan las actuaciones se negase a firmar el 
acta, el inspector lo hará en ella, así como la mención de que le entrega un 
ejemplar duplicado. Si dicha persona se negase a recibir el ejemplar duplicado 
del acto, el inspector lo hará constar igualmente y, en tal caso, el correspon­
diente ejemplar le será enviado al sujeto pasivo en los tres días siguientes, por 
alguno de los medios previstos en las disposiciones vigentes.

En las actos de disconformidad se expresarán con el detalle que sea preciso 
los hechos y sucintamente los fundamentos de derecho en los que se base la 
propuesta de regularización, sin perjuicio de que en el informe ampliatorio, 
que posteriormente ha de hacer el actuario, se desarrollen dichos fundamentos.

También se recogerá en el cuerpo del acta expresamente la disconformidad 
del sujeto pasivo, sin perjuicio de su derecho a formular en el momento opor­
tuno cuantas alegaciones estime convenientes.

Actas con prueba preconstituida
Art. 122. Cuando exista prueba preconstituida del hecho imponible podrá 

extenderse acta sin la presencia del sujeto pasivo o su representante. En el acta 
se expresarán con el detalle necesario los hechos y medios de prueba emplea­
dos y a la misma se acompañará, en todo caso, informe del actuario.

El acta y el informe, así como la iniciación del correspondiente expediente, 
se notificarán al sujeto pasivo, quien en el plazo de quince días podrá alegar 
ante la dependencia inspectora cuanto convenga a su derecho, y en particular lo 
que estime oportuno acerca de los posibles errores o inexactitud de dicha prue­
ba sobre la propuesta de liquidación contenida en el acta, o bien expresar su 
conformidad sobre una o ambas cuestiones.

CAPITULO IV •
Tramitación de las diligencias y actas y liquidaciones tributarias 

derivadas de las mismas

Tramitación de las diligencias

Art. 123. Las diligencias que extienda la Inspección de los Tributos para 
hacer constar hechos o circunstancias conocidos en el curso del procedimiento 
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inspector y relativos al obligado tributario en las mismas actuaciones inspecto­
ras se incorporarán al respectivo expediente.

Las diligencias que reflejen los resultados de actuaciones inspectoras de 
obtención de información se entregarán por los actuarios, conforme a las direc­
trices recibidas, para el análisis de la información recibida.

Las diligencias que extienda la Inspección de los Tributos para permitir la 
incoación del correspondiente procedimiento o expediente al margen del pro­
pio procedimiento inspector se entregarán por el actuario, equipo o unidad de 
inspección en el plazo de cinco días, adoptando el inspector jefe las medidas 
precisas para que se incoen los expedientes que procedan.

En particular, cuando una diligencia recoja acciones u omisiones que pue­
dan ser constitutivas de infracciones simples, si se hubiese extendido en pre­
sencia y con la firma del interesado o su representante entregándosele un ejem­
plar, en la misma diligencia se le comunicará que entendiéndose incoado el 
correspondiente expediente sancionador, dispone de una plazo de quince días 
después del tercero siguiente a la fecha de aquélla para formular alegaciones 
ante la dependencia inspectora. En otro caso se deberá comunicar al interesado 
la incoación del oportuno expediente para que, siempre previa propuesta de 
manifiesto del mismo, si lo desea, formule las alegaciones que estime conve­
nientes en el plazo de quince días.

Dentro de los quince días siguientes al término del plazo para formular ale­
gaciones, la Inspección elevará, en su caso, el expediente al órgano competen­
te para imponer la sanción, consistente en multa pecuniaria fija, quien resolve­
rá dictando el correspondiente acto administrativo.

Liquidaciones tributarias derivadas de las actas
Art. 124. De acuerdo con la letra c) del artículo 140 de la Ley General Tri­

butaria, la Inspección de los Tributos practicará las liquidaciones tributarias 
resultantes de las actas que documenten los resultados de sus actuaciones de 
comprobación e investigación.

Corresponderá al inspector-jefe dictar los actos administrativos de liquida­
ción tributaria que procedan. , ,

Cuando se trate de actas de conformidad, se entenderá producida la liqui­
dación tributaria de acuerdo con la propuesta formulada en el acta. Si transcu­
rrido el plazo de un mes desde la fecha de ésta no se ha notificado al interesa­
do acuerdo del inspector-jefe por el cual se dicta acto de liquidación 
rectificando los errores materiales apreciados en la propuesta formulada en el 
acta, se inicia el expediente administrativo a que se refiere el apartado siguien­
te, o bien se deja sin eficacia el acta incoada y se ordena completar las actua­
ciones practicadas durante un plazo no superior a tres meses.

En este último supuesto, el resultado de las actuaciones complementarias se 
documentará en el acta, la cual se tramitará con arreglo a su naturaleza.

Si en la propuesta de liquidación formulada en el acta se observa error en la 
apreciación de los hechos en que se funda o indebida aplicación de las normas 
jurídicas, el inspector-jefe acordará de forma motivada la iniciación del corres­
pondiente expediente administrativo notificando al interesado dentro del plazo 
de un mes a que se refiere el apartado anterior.

El interesado podrá formular las alegaciones que estime convenientes den­
tro de los quince días siguientes a la notificación del acuerdo adoptado. Trans­
currido el plazo de alegaciones, en los quince días siguientes se dictará la liqui­
dación que corresponda.

Cuando el acta sea de disconformidad, a la vista del acta y su informe o de 
las alegaciones formuladas, en su caso, por el interesado, a propuesta de la 
dependencia inspectora, el inspector-jefe dictará el acto administrativo que 
corresponda dentro del mes siguiente al término del plazo para formular alega­
ciones. Asimismo, dentro del mismo plazo para resolver, podrá acordarse que 
se complete el expediente en cualquiera de sus extremos practicándose por la 
Inspección las actuaciones que procedan en un plazo no superior a tres meses. 
En este caso el acuerdo adoptado se notificará al interesado e interrumpirá el 
cómputo del plazo para resolver.

Terminadas las actuaciones complementarias, se documentarán según pro­
ceda a tenor de sus resultados. Si se incoase acta, ésta sustituirá en todos sus 
extremos a la anteriormente formalizada y se tramitará según proceda; en otro 
caso, se pondrá de nuevo el expediente completo de manifiesto al interesado 
por un plazo de quince días, resolviendo el inspector-jefe dentro del mes 
siguiente. .

Cuando el acta sea de prueba preconstituida, a la vista del acta y el informe 
de las alegaciones que en su caso haya formulado el sujeto pasivo a propuesta 
de la dependencia inspectora, el inspector-jefe dictará el acto administrativo 
que proceda dentro del mes siguiente al término del plazo para formular alega­
ciones, notificándole reglamentariamente.

Contra el acto administrativo a que se refiere el apartado anterior el sujeto 
pasivo podrá interponer recurso de reposición aunque no hubiera formulado 
alegaciones al expediente de prueba preconstituida.

Recursos y reclamaciones contra liquidaciones tributarias 
derivadas de las actas de inspección

Art. 125. Las liquidaciones tributarias producidas conforme a la propues­
ta contenida en el acta de conformidad y los demás actos de liquidación dicta­
dos por la Inspección de los Tributos podrán reclamarse en reposición ante el 
inspector-jefe.

No podrán impugnarse las actas de conformidad, sino únicamente las liqui­
daciones tributarias definitivas o provisionales resultantes de aquéllas.

En ningún caso podrán impugnarse por el obligado tributario los hechos, 
elementos determinantes de las bases tributarias respecto de los que dio su con­
formidad, salvo que pruebe haber incurrido en error de hecho.

CAPITULO V
Disposiciones especiales

Estimación indirecta de bases

Art. 126. Cuando proceda la regularización de la situación tributaria de un 
sujeto pasivo mediante la determinación de sus bases imponibles a través del 
procedimiento de estimación indirecta, el actuario propondrá su aplicación en 
base a las diligencias levantadas. A la propuesta se acompañará informe sobre 
las bases estimadas y las deudas tributarias correspondientes, detallando los 
fundamentos de aplicación del régimen de estimación indirecta y los índices, 
ratios y módulos empleados y los cálculos realizados para estimar las bases 
imponibles que se proponen.

La aplicación del régimen de estimación indirecta no requerirá acto admi­
nistrativo previo que así lo declare.

Sin embargo, el órgano competente deberá dictar acto administrativo de 
fijación de bases y de liquidación tributaria que proceda, previa puesu de 
manifiesto del expediente, en este último cas, al interesado.

La aplicación del régimen de estimación indirecU de las bases tributanasse 
realizará siempre de acuerdo con lo establecido en los arts. 50 y 51 de la LGT 
y 64 y 65 del Reglamento General de Inspección de Tributos en matenade 
garantías.

Liquidación de los intereses de demora
Art. 127. La Inspección de los Tributos incluirá el interés de demora que 

corresponda en las propuestas de liquidación consignadas en las actas y en las 
liquidaciones tributarias que practique.

Cuando la Inspección no haya apreciado la existencia de infracciones tri­
butarias, computará los intereses de demora desde el día de la finalización de. 
plazo voluntario de pago hasta la fecha del acta.

Cuando concurran infracciones tributarias graves serán exigibles intereses 
de demora por el tiempo transcurrido entre la finalización del plazo voluntan 
de pago y el día en que se sancionen las infracciones.

Si el acta fuese de conformidad se entenderá impuesta la sanción e i 
correspondiente a la fecha del acta.

Tratándose de un acta de disconformidad se entenderá impuesta la sanci^ 
al transcurrir el período de alegaciones. Si hubiese un segundo período de e 
gaciones, la liquidación que se dicte atenderá al término de éste.

Procedimiento para la imposición de sanciones 
no consistentes en multa

Art. 128. Cuando los hechos y circunstancias recogidos en las dlll«en^ 
o en un acta determinasen, a juicio de los actuarios, la imposición de sanc‘ 
no consistentes en multas por infracciones tributarias simples o 8raves' 
líos propondrán la iniciación del expediente a que se refiere el aparta o 
do del artículo 81 de la LGT, mediante moción dirigida al in®Pccl0deJ¿ 
acompañada de testimonio de la diligencia o del acta extendida y e o 
antecedentes, quien elevará por el conducto adecuado el expedien e 
órgano competente para imponer la sanción.

Disposiciones adicionales
Primera. — En todo lo no previsto en el título IV de esta 9rden“nZ T^buio- 

rá a lo dispuesto en el Reglamento General de la Inspección e 0 
aprobado por Real decreto 939/86, de 25 de abril. - i n las corre1'

Segunda. — Para todos los efectos contributivos que senalen 
pondientes ordenanzas, las calles de Calatayud se clasifican en espc 
mera, segunda y tercera. , tributare*

Cuando se trate de un edificio con fachada a una o más calles, 
tendrá lugar por la base correspondiente a la vía urbana de may $ dient£ 
salvo los casos en que se disponga otra cosa en la Ordenanza co

Tercera. — Salvo lo que específicamente se determine en ca cjón del s»' 
las tasas se devengarán desde el momento en que se inicie la pre ^^1° 
vicio o se realice la actividad y desde que se conceda la utilizaci f  
el aprovechamiento especial, pero el Ayuntamiento podrá exig 
previo de las tasas correspondientes. y peri*^

Las bajas que se produzcan en los tributos de percepción reg 
causarán efecto a partir del mes, trimestre o años siguientes a 
según los plazos en que, con arreglo a las ordenanzas, se deveng

No obstante lo dispuesto en los dos párrafos anteriores. .ni6resado 
podrán causar efecto en fechas distintas a las establecidas si e 
ditare suficientemente que procede la aplicación de las misma^ jjygóói

Cuarta. — En todas las liquidaciones que se practiquen p» 
las tarifas consignadas en las ordenanzas de los tributos mun . 
mirán las fracciones inferiores a una peseta, redondeándose e 
lias, por exceso o defecto, a pesetas enteras.

Disposiciones finales
Primera. — La categoría fiscal de las vías públicas que ¡os 

en el callejero de la ciudad como anexo ha de considerarse ^^jacióne 
parte integrante de esta Ordenanza fiscal general de gesu n.
pección. •
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Segunda. — La presente Ordenanza fiscal y, en su caso, sus modificacio­
nes. entrarán en vigor en el momento de su publicación íntegra en el BOP y 
comenzará a aplicarse a partir del 1 de enero siguiente, salvo que en los mis­
mos se señale otra fecha, permaneciendo en vigor hasta su modificación o 
derogación.

Calatayud, 9 de noviembre de 1995. — El alcalde.

LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA Núm. 58.646

El Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el día 6 de noviembre de 1995, 
acordó aprobar inicialmente el proyecto de urbanización de la manzana com­
prendida entre ronda de Justicia de Aragón, carretera de Cariñena, calle de 
nueva apertura y transversal.

Lo que se expone al público en la Secretaría municipal, junto con el expe­
diente instruido al efecto, por plazo de quince días, durante el cual podrá se 
examinado por cuantas personas se consideren afectadas y formular cuantas 
observaciones o alegaciones estimen pertinentes.

La Almunia de Doña Godina, 17 de noviembre de 1995. — El alcalde, Vic­
toriano Herraiz Franco.

LA MUELA Núm. 58.647
El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión de fecha 26 de octubre de 1995, 

ha aprobado inicialmente el expediente de modificación de créditos núm. 2 del 
presupuesto municipal para 1995.

El citado expediente se encuentra expuesto al público por espacio de quin­
ce días a efectos de reclamaciones.

Transcurrido el mismo sin que se haya presentado ninguna se entenderá 
aprobado definitivamente.

La Muela, 17 de noviembre de 1995. — La alcaldesa, María Victoria Pini- 
lla Bielsa.

LA PUEBLA DE ALFINDEN Núm. 58.644
José Arroyo Bes ha solicitado licencia para establecer la actividad de taller 

de cerrajería y carpintería metálica, con emplazamiento en carretera N-II, kiló­
metro 335,7, margen derecha.

Loque se hace público, en cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 30 
del Reglamento de Actividades Molestas, Insalubres, Nocivas y Peligrosas de 
30 de noviembre de 1961, a fin de que quienes se consideren afectados de 
algún modo por la actividad de referencia puedan formular por escrito, que pre­
sentarán en la Secretaría del Ayuntamiento, las observaciones pertinentes 
durante el plazo de diez días hábiles.

La Puebla de Alfindén, 16 de noviembre de 1995. — El alcalde, Carlos 
Moliné Femando.

ma n c o mu n id a d  a l t a s  c in c o  v il l a s Núm. 58.650
ONVOCATORIA del concurso en procedimiento abierto y tramitación 

urgente para la adjudicación del contrato, en régimen de concesión admi­
nistrativa, de la gestión del servicio público de recogida y transporte de los 
residuos sólidos urbanos de los municipios de esta Mancomunidad.
En ejecución del acuerdo adoptado por la Comisión de Gobierno de la Man- 

-omunidad Altas Cinco Villas se anuncia la convocatoria de concurso en pro- 
imiento abierto y tramitación urgente para la adjudicación del contrato, en 

gimen de concesión administrativa, de la gestión del servicio público de 
°gida y transporte de los residuos sólidos urbanos de los municipios de esta 

'“"comunidad.
con* -?^et0 de* contrato. — Es objeto del contrato la gestión, en régimen de 
utban * a de* servic*° Público de recogida y transporte de los residuos sólidos 

" os de los municipios de esta Mancomunidad.
, ,ración del contrato. — Cinco años, a contar de la fecha de formali- 

del contrato.
'■Po' u^'P0 dC '*c'tac*ún. — 15.000.000 de pesetas el primer año. En dicho 
’áadid^ P°drá SCr mej°rado a ,a baja, se incluye el impuesto sobre el valor 

buititeT1*5*'0'^ del p*‘eg0 de c,úusulas administrativas particulares. — 
cío y., Os cuatro primeros días hábiles siguientes a la publicación de este anun- 

5 ndose la licitación en caso de reclamación, cuando resulte necesario. 
6" garantía provisional. — 300.000 pesetas.
7 p^3.01'3 definitiva. — El 4 % del importe de la adjudicación.
8 . pf351^030'0" requerida. — Grupo III, subgrupos 6 y 7, categoría A. 

^guíente s^nt3c‘ón de proposiciones. — Durante los trece días naturales 
c| Registr c public3ción de este anuncio en el BOP, de 8.00 a 14.30 horas, en 

*a ViHa denera* de CSta M3ncomun*dad (sito en la planta tercera de la Casa 
9 a 6 5105 de* ReY Católico, sede administrativa de esta Mancomunidad). 

’ las 12 (¡o hUra de Proposiciones. — Se realizará por la Mesa de contratación, 
^"úsión d °|raS de* ^^3 bábi* siguiente a aquel en que finalice el plazo de 

Rey Catóh C)S’ Cn C* sa^n de sesiones (sito en la Casa de la Villa de Sos

lo Cstabie^ide*0 dC Proposición y documentación a presentar. — Con arreglo a 
^faciiit a Cn *°S Pliegos de cláusulas administrativas particulares, que 
borren,,3 ,°s gratuitamente solicitándolos a la sede de la Mancomunidad 
- Sosde| Raltelefax948 88 84 64.
^eno Vi]]^^ ^-"tólico, 16 de noviembre de 1995. — El presidente, Angel

TORRIJO DE LA CAÑADA Núm. 58.643
Transcurrido el período de información pública sin que se hayan presenta­

do reclamaciones, ha quedado definitivamente aprobada la modificación de la 
Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación de los servicios de 
cementerio municipal, cuyo texto figura como anexo a este anuncio.

Contra el presente acuerdo podrán los interesados interponer el correspon­
diente recurso contencioso-administrativo, en la forma y plazos que establece 
la ley reguladora de dicha jurisdicción.

Torrijo de la Cañada, 18 de noviembre de 1995. — El alcalde.

ANEXO

Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por prestación 
de los servicios de cementerio municipal

Art. 6.° 2. La tarifa a aplicar por la realización de reparaciones o trabajos 
de conservación o limpieza, bien a instancia de particulares o de oficio por el 
Ayuntamiento, será de 1.000 pesetas por nicho y 1.000 pesetas por sepultura.

U T E B O Núm. 58.642
La Comisión de Gobierno, en sesión de fecha 19 de octubre de 1995, acor­

dó proceder a la venta como chatarra de los vehículos abandonados en la vía 
pública, según relación presentada por la Policía Local, a Antonio Molina 
Zapata, por el precio estipulado, previa publicación de este acuerdo en el BOP, 
en el tablón de edictos del Ayuntamiento, en el tablón de edictos del último 
Ayuntamiento en el que figura el titular del vehículo para aquéllos que no 
hayan podido ser notificados por distintas causas (ausentes, desconocidos...) y 
en un periódico de ámbito provincial.

Las matrículas de los vehículos afectados son los siguientes:
Z-6891-D, Z-4341-D, Z-9249-J, Z-9444-J, Z-1980-J, B-3048-EF, Z-5449-K, 

Z-0144-D, A-0198-T y Z-0335-J.
Utebo, 10 de noviembre de 1995. — El alcalde.

SECCION SEPTIMA
ADMINISTRACION DE JUSTICIA
Tribunal Superior de Justicia 
de Aragón
SALA DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Núm. 56.647

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.010 de 1995-A, inter­
puesto por el procurador señor Jiménez Millán, en nombre y representación de 
Comunidad de Regantes de Morés, contra la Confederación Hidrográfica del 
Ebro, sobre resolución de 1 de junio de 1995 sobre el uso para riego del agua 
del río Jalón.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Dado en Zaragoza a siete de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. 
El secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.648
Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­

mite el recurso contencioso-administrativo número 1.013 de 1995-A, inter­
puesto por el procurador señor Angulo Sainz de Varanda, en nombre y repre­
sentación de Lidia Valenciano Tutor, contra el Departamento de Bienestar 
Social y Trabajo de la Diputación General de Aragón, sobre dos resoluciones 
de 29 de mayo de 1995 desestimando recurso ordinario contra resoluciones de 
la Dirección General de Bienestar Social, una de 21 de febrero de 1995 impo­
niendo a la recurrente cuatro sanciones de 100.001 pesetas por la comisión de 
cuatro infracciones graves, y otra de 20 de marzo de 1995 imponiendo dos san­
ciones de 100.001 pesetas cada una por la comisión de dos infracciones graves. 
(Referencia PM/ir REC - 30/95. Expediente REJAT 311/94; y referencia PM/ir 
REC - 31/95. Expediente REJAT 361/94.)

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Dado en Zaragoza a siete de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. 
El secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.649
Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­

mite el recurso contencioso-administrativo número 1.014 de 1995-A, inter­
puesto por la abogado señora Barriga Casabona, en nombre y representación de 
Carmen Gutiérrez García, contra el Tribunal Económico-Administrativo, 
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sobre resolución de 25 de mayo de 1995, en reclamación núm. 50/403/93 sobre 
requerimiento de pago de cuotas de la Seguridad Social.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante este Sala.

Dado en Zaragoza a siete de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. 
El secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.650

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.018 de 1995-A. inter­
puesto por la procuradora señora Huelo, en nombre y representación de Banco 
de Santander, S.A., contra el Tribunal Económico-Administrativo, sobre reso­
lución de 8 de junio de 1995, en reclamación núm. 44/222/94 sobre liquidacio­
nes giradas por la Cámara de Comercio.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con ios 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante este Sala.

Dado en Zaragoza a siete de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. 
El secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.651

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.019 de 1995-A, inter­
puesto por el procurador señor Jiménez Jiménez, en nombre y representación 
de José Broceño Martínez y otros diecisiete más, contra el Departamento de 
Presidencia y Relaciones Institucionales de la Diputación General de Aragón 
por acuerdo de 16 de mayo de 1995, sobre modificación de anexos presupues­
tarios y relaciones de puestos de trabajo del Departamento de Bienestar Social 
y Trabajo, publicado en el BOA de 30 de junio de 1995, mediante Orden de 26 
de junio del Departamento de Presidencia y Relaciones Institucionales.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Zaragoza, siete de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.652

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 828 de 1995-D, interpues­
to por la procuradora señora Tizón, en nombre y representación de Ornar 
Tagrara, contra la Dirección Provincial de Trabajo y Seguridad Social por 
resolución de 10 de mayo de 1995, desestimando solicitud formulada por San­
tiago Cuartero Moncín en favor del recurrente, sobre inclusión en el contin­
gente de autorizaciones para el empleo de trabajadores extranjeros no comuni­
tarios en el año 1994. (Expediente 84/94.) ,

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.653

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.021 de 1995-A, inter­
puesto por María Romero Hernández, contra el Ministerio de Defensa por reso­
lución de 25 de mayo de 1995 del secretario de Estado de la Administración 
Militar, denegando solicitud de compensación económica formulada por Fidel 
Calvo Serrano (ref. 433-M/H L-35/80), y resolución de 6 de agosto de 1993 del 
director general de Personal, denegando solicitud de rectificación del señala­
miento del haber pasivo, presentada por Fidel Calvo Serrano (ref. Area de Pen­
siones Ind. 5.0701993, número 5/jmg). , ,

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3. en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.654

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.022 de 1995-A, inter­
puesto por el procurador señor Alamán Fomiés, en nombre y representación de

Manuel García Guates, contra el Departamento de Presidencia y Relaciones 
Institucionales de la Diputación General de Aragón por resolución del conse­
jero de Presidencia de 7 de junio de 1995, desestimando recurso ordinario con­
tra resolución del director general de la Función Pública, que desestimaba peti­
ción de abono de complemento retributivo establecido en la disposición 
adicional 23 de la Ley 6 de 1992, de 4 de mayo, aprobando los presupuestos de 
la Comunidad Autónoma de Aragón para 1992.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.655
Por resolución dictada en este Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­

mite el recurso contencioso-administrativo número 1.026 de 1995-D, inter­
puesto por Femando Barba Aparicio, contra la Dirección General de la Policía 
por resolución de 7 de junio de 1995 de la Dirección de la Gestión Económica, 
desestimando abono del concepto de productividad, con efectos económicos de 
1 de julio de 1994.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-bi 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. - E 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.656

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha admitido a trá­
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.028 de 1995-D, inter­
puesto por Ricardo Julio Rodríguez Cortés, contra la Dirección General de la 
Policía por resolución de 29 de mayo de 1995, desestimando reclamación sobre 
abono de gratificación por tumicidad correspondientes a los meses de vacacio­
nes de los años 1989, 1990, 1991 y 1992.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de tas perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coa yus 
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con os. ■ 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa e p 
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante es _

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cinco, 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm. $6.65

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha 
mite el recurso contencioso-administrativo número 1.029 de 1W ■ • 
puesto por Jaime Rincón Solís, contra la Dirección General de la r■ 
resolución de 10 de julio de 1995, desestimando petición de comp

PLo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de 
ñas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o . 
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en reladón 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Admmis 'stasaU 
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse _ 0

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos noventa y 
secretario judicial. —Visto bueno: El presidente.

Núm. 56.65*

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Primera) se ha p inter­
mite el recurso contencioso-administrativo número 10 e py^ccios 
puesto por José Félix Lasheras García y otros seis más, con de$e$üinandc 
General de la Policía por resolución de 14 de jumo de I V • conOCl$ióB 
reclamación de gratificación especial por servicio extraordin 
de la huelga del día 27 de enero de 1994. jg pefr-'"

Lo que se publica en este periódico oficial para conocinu goadyu'1/ 
ñas o entidades que puedan estar legitimadas como demuda lo$ 
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en reí . úva, emP,r 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Admi^ 
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y person cinco." 

Zaragoza, ocho de noviembre de mil novecientos nove 
secretario judicial. — Visto bueno: El presidente.

Núm- “•' 
g^mitido10^

Por resolución dictada en esta Sala (Sección Se8u^a* 995-B. 
mite el recurso contencioso-administrativo número 7 e ^p^senta^ , 
to por la procuradora señora Martínez Chamarro, en nom .ern0 en 
de Mercedes Monzón Espinosa, contra la Delegación de infracc^ • 
por resolución de 19 de mayo de 1994, que impone sancio (ExpCdi 
la legislación en materia de protección de la seguridad ci
núm. 60/94. Ref. 1.4 IN.)
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g Loque se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­

nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan- 
■.s según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
130 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala. 

Zaragoza, nueve de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial.

Núm. 56.952
Por resolución dicteda en esta Sala (Sección Segunda) se ha admitido a trá­

mite el recurso contencioso-administrativo número 1.165 de 1995-B, inter­
puesto por la procuradora señora Fabro Barrachina, en nombre y representa­
ción de Loymen, S.A., contra la Diputación General de Aragón por resolución 
de 23 de agosto de 1995 del Departamento de Presidencia y Relaciones Insti­
tucionales, que impone sanción por infracción de la legislación sobre protec­
ción de la seguridad ciudadana en materia de horario de apertura de los esta­
blecimientos públicos. (Expediente 230/95. Referencia: Sanciones J y E.)

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala. 

Zaragoza, nueve de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial.

Núm. 56.953
Por resolución dictada en esta Sala (Sección Segunda) se ha admitido a trá­

mite el recurso contencioso-administrativo número 1.167 de 1995-B, inter­
puesto por el abogado señor Nicolás Bemad, en nombre y representación de 
Baselga Lizaga, S.A., contra la Dirección Provincial del INEM de Zaragoza 
porresolución de 27 de abril de 1995, que desestima solicitud de devolución de 
motas de desempleo (referencia 50/94/0674), y desestimación presunta, por 
silencio administrativo, del recurso ordinario interpuesto el 4 de mayo de 1995 
ante la Dirección General del INEM contra la resolución anterior.

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan- 

según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y .'0 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala. 

Zaragoza, nueve de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial.

Núm. 56.954
Por resolución dictada en esta Sala (Sección Segunda) se ha admitido a trá- 

^•e el recurso contencioso-administrativo número 1.168 de 1995-B, inter- 
?uesto por el abogado señor Lázaro Estopañán, en nombre y representación de 

m ícente y Sara Lucía Esteban Chércoles, contra la Diputación General de 
_rag n por resolución de 24 de abril de 1995 de la Dirección General de la 
“oci n Pública (BOA de 17 de mayo), por la que se resuelve la convocatoria 

C0"curso-oposición para cubrir dos plazas de contrato laboral fijo con cate- 
BOa  d^*103^ cspec'al*za(10’ aprobada por resolución de 7 de junio de 1994 

de 1() de junio), y desestimación presunta, por silencio administrativo, 
Dirtc ?CUrsos ordinarios interpuestos el 16 de junio de 1995 ante la citada 

* ^ción General contra la resolución anterior.
gy tlu®se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso- 
ies r. nudades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
) ÍOdeT • dcterm*nad° en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
zándolas3 VI8CnIe la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla- 

para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.
UcretariQ023, nuevc nov*embre de mil novecientos noventa y cinco. — El

Núm. 56.955
d^)*UC*6n d*ctada en esta Sala (Sección Segunda) se ha admitido a trá- 

Piestopo^P0 conlencioso"administrativo número 1.181 de 1995-C, inter- 
^"DingoT6 a^0=ad° señor Parroqué Lázaro, en nombre y representación de 
14 Virgen t'uartero V seis mús, contra el Ayuntamiento de San Martín de 
Pleno .que / Moncay° (Zaragoza) por acuerdo de 8 de agosto de 1995 del 
'^encalle^u ma solicitud de clausura de explotaciones de ganado porcino 

‘u,e Colana.
0 entidad PU^'*ca en este periódico oficial para conocimiento de las perso- 
^Sún |0 /C!Ue Puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­

" de la vj eterm’nado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
^Paraauí Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla- 
- ^goza qUC‘S’lo desean- puedan comparecer y personarse ante esta Sala. 
*CTttanojudicileiVe d6 nov’embre de mil novecientos noventa y cinco. — El

Por resol • NÚn,‘ 56-956
e* recurso011 d*ctada en esla Sala (Sección Segunda) se ha admitido a trá-

Por el ab^OntencÍOSO"adm'nistrativo número 1.173 de 1995-B, inter­
gado señor Caamaño Conde, en nombre y representación de

María Isabel Martínez Baena, contra la Dirección Provincial del INEM de 
Zaragoza por resolución de 18 de noviembre de 1991, por la que se acuerda la 
devolución, por cobro indebido, de la prestación por desempleo correspon­
diente al período de 28 de junio de 1990 a 10 de noviembre de 1991, y resolu­
ción de 3 de agosto de 1995 de la Dirección General del INEM, que desestima 
recurso contra la resolución anterior. (Expediente CI-178/92. Subdirección 
General de Servicios Técnicos.)

Lo que se publica en este periódico oficial para conocimiento de las perso­
nas o entidades que puedan estar legitimadas como demandadas o coadyuvan­
tes, según lo determinado en los artículos 60 y 64.3, en relación con los 29-b) 
y 30 de la vigente Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, empla­
zándolas para que, si lo desean, puedan comparecer y personarse ante esta Sala.

Zaragoza, nueve de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario judicial.

Juzgados de Primera Instancia
JUZGADO NUM. 8 Núm. 59.509
El ilustrísimo señor magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia núm. 8 

de Zaragoza;
Hace saber: Que en autos núm. 1.335 de 1992 de ejecutivo, otros títulos, 

seguido a instancia de Banco Guipuzcoano, S.A., representada por el procura­
dor don Femando Peiré Aguirre, contra Luis Augusto Ferrer Dufol y Gemma 
López-Menchero Mínguez, domiciliados en Zaragoza (calle Bretón, núm. 34), 
y Abad Comercial, S.A., con domicilio en Zaragoza (polígono Malpica, calle 
A, parcela 39), se ha acordado librar el presente y su publicación por término 
de veinte días, anunciándose la venta pública del bien embargado como de la 
propiedad de la parte demandada, que con su valor de tasación se expresará, en 
las siguientes condiciones:

1 .* Para tomar parte deberá consignarse previamente el 20% de dichos 
precios de tasación, ingresándolo en la cuenta de consignaciones núm. 4.919, 
que este Juzgado tiene abierta en la agencia número 2 del Banco Bilbao Vizca­
ya de esta ciudad.

2 .a Se admitirán posturas por escrito, en sobre cerrado, depositado en la 
Mesa del Juzgado con anterioridad a iniciarse la licitación.

3 .a Sólo la parte ejecutante podrá hacer postura para ceder el remate a un 
tercero.

4 .a Los títulos de propiedad no han sido presentados, siendo suplidos por 
la certificación del Registro de la Propiedad, que se encuentra unida a los 
autos; se entenderá que todo licitador acepta como bastante la titulación; que 
las cargas o gravámenes anteriores y los preferentes, si los hubiere, al crédito 
de la actora continuarán subsistentes, y que el rematante los acepta y queda 
subrogado en la responsabilidad de los mismos, sin destinarse a su extinción el 
precio del retfiáte.

5 .a Tendrá lugar en este Juzgado, a las 10.00 horas de las siguientes fechas:
Segunda subasta, el 23 de enero de 1996; en ésta las posturas no serán infe­

riores a la mitad de los avalúos. De darse las mismas circunstancias, tercera 
subasta el 20 de febrero siguiente, y será sin sujeción a tipo.

Son dichos bienes:
Tercera parte indivisa de urbana número 83. Piso 3.° derecha, letra B, en la 

escalera 4.a de un edificio en Jaca, con entrada por la avenida de Juan XXIII y 
avenida de la Escuela Militar de Montaña, con una superficie de 106.60 metros 
cuadrados y una cuota de comunidad de 0,74%. Linda: frente, rellano y piso A; 
derecha, con calle de San Marcos, mediante patio exterior; izquierda, avenida de 
Juan XXIII, y fondo, con piso A. Es la finca registral 6.558, tomo 843, folio 84, 
inscripción 3.a del Registro de la Propiedad de Jaca. Valorada la tercera parte 
indivisa en 2.550.000 pesetas.

Sirva el presente, en su caso, de notificación de los señalamientos a la parte 
demandada.

Dado en Zaragoza a veintidós de noviembre de mil novecientos noventa y 
cinco. — El magistrado-juez, Juan Carlos Fernández Llórente. — El secreta­
rio, Ramón Medina Cabellos. ‘

JUZGADO NUM. 9 Núm. 58.689
El magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia número 9 de Zaragoza;

Hace saber: Que en este Juzgado de mi cargo y bajo el número 960 de 1994 
se sigue procedimiento de juicio de cognición, a instancia de Femando Catalán 
Beisty, representado por la procuradora doña María Jesús Ciércoles Forcén, en 
reclamación de cantidad, en cuyos autos se ha acordado sacar a la venta en pri­
mera y pública subasta, por término de veinte días y precio de su avalúo, el 
siguiente vehículo embargado en el procedimiento:

Un turismo marca “Renault", mod. R-19 TR 1.8, matrícula Z-3O25-AU.
Los bienes salen a licitación en un solo lote.
La subasta se celebrará el día 10 de enero de 1996, a las 10.00 horas, en la 

sala audiencia de este Juzgado (sito en plaza del Pilar, número 2, cuarta planta, 
de esta capital), bajo las siguientes condiciones:

1 .a El tipo del remate será de 750.000 pesetas, sin que se admitan postu­
ras que no cubran las dos terceras partes de dicha suma.

2 .a Para tomar parte en la subasta deberán consignar previamente los lici- 
tadores el 20% del tipo del remate en la cuenta de consignaciones del Juzgado, 
abierta en el Banco Bilbao Vizcaya, agencia número 2 (plaza de Lanuza, sin 
número, de Zaragoza), cuenta número 4.920.
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3 .* Podrá hacerse el remate en calidad de ceder a tercero únicamente por 
la parte adora.

4 .* Se admitirán posturas por escrito, en pliego cenado, desde el anuncio 
de la subasta hasta su celebración, depositando en la Mesa del Juzgado, junto 
con aquél, el 20% del tipo del remate. _

5 .* Para el supuesto de que resultare desierta la primera subasta, se seña­
la para que tenga lugar la segunda el día 5 de febrero de 1996, a las 10.00 horas, 
en las mismas condiciones que la primera, excepto el tipo del remate, que será 
el 75 % del de la primera. Y caso de resultar desierta dicha segunda subasta se 
celebrará una tercera, sin sujeción a tipo, el día 4 de marzo de 1996, también a 
las 10.00 horas, rigiendo para la misma las restantes condiciones fijadas para la 
segunda.

Dado en Zaragoza a veinte de noviembre de mil novecientos noventa y 
cinco. — El magistrado-juez. — El secretario.

JUZGADONUM.il Núm. 58.362
Doña Beatriz Sola Caballero, magistrada-jueza del Juzgado de Primera Instan­

cia número 11 de Zaragoza;
Hace saber: Que en este Juzgado y con el núm. 585 de 1995-B se tramita 

procedimiento judicial sumario al amparo del artículo 131 de la Ley Hipoteca­
ria, a instancia de Caja de Ahorros de la Inmaculada, contra Eduardo Golet Gil, 
en reclamación de crédito hipotecario, en el que por resolución de esta fecha se 
ha acordado sacar en pública subasta, por primera vez y término de veinte días, 
los bienes que más adelante se dirán, señalándose para que el acto del remate 
tenga lugar el día 10 de enero de 1996, a las 10.00 horas, en la sala de audien­
cia de este Juzgado, con las prevenciones siguientes:

1 * No se admitirán posturas que no cubran el tipo de la subasta.
2 .* Los licitadores, para tomar parte en la subasta, deberán consignar pre­

viamente en la cuenta núm. 4.878 de este Juzgado en el Banco Bilbao Vizcaya, 
S.A., una cantidad igual, por lo menos al 20% del valor de los bienes que sirva 
de tipo, haciéndose constar el núm. y año del procedimiento, sin cuyo requisi­
to no serán admitidos, no aceptándose entrega de dinero en metálico o cheques 
en el Juzgado.

3 .* Podrán participar con la calidad de ceder el remate a terceros.
4 .* En todas las subastas, desde el anuncio hasta su celebración, podrán 

hacerse posturas por escrito, en pliego cerrado, haciendo el depósito a que se 
ha hecho referencia anteriormente.

5 .* Los autos y la certificación del Registro a que se refiere la regla cuar­
ta del artículo 131 de la Ley Hipotecaria están de manifiesto en la Secretaría 
del Juzgado, entendiéndose que todo licitador acepta como bastante la titula­
ción existente; que las cargas o gravámenes anteriores y los preferentes, si los 
hubiere, al crédito del actor continuarán subsistentes, entendiéndose que el 
rematante los acepta y queda subrogado en la responsabilidad de los mismos, 
sin destinarse a su extinción el precio del remate.

6 .* Los autos y certificaciones del Registro se encuentran de manifiesto 
en la Secretaría de este Juzgado.

Para el supuesto de que no haya postor en la primera subasta se señala para 
la celebración de la segunda el día 7 de febrero siguiente, a las 10.00 horas, sir­
viendo de tipo el 75% del señalado para la primera subasta, siendo de aplica­
ción las demás prevenciones de la primera. Igualmente y para el caso de que 
tampoco hubiere licitadores en la segunda subasta, se señala para la celebra­
ción de una tercera el día 6 de marzo próximo inmediato, a las 10.00 horas, que 
se celebrará sin sujeción a tipo, debiendo consignar quien desee tomar parte en 
la misma el 20% del tipo que sirvió de base para la segunda.

Si por fuerza mayor o causas ajenas al Juzgado no pudiera celebrarse la 
subasta en el día y hora señalados, se entenderá que se celebrará el siguiente 
día hábil, a la misma hora, exceptuando los sábados.

El presente edicto servirá de notificación a los deudores para el caso de no 
poder llevarse a efecto en la finca subastada.

Bien objeto de subasta:
Casa con corral situada en término municipal de Muel, partida de los “Ará­

ñales”, hoy calle Goya, núm. 11, con una superficie útil de 65,63 metros cua­
drados y terreno o corral situado en su parte posterior. Inscrita en el Registro de 
la Propiedad de La Almunia de Doña Godina al tomo 1.804, folio 187, libro 66, 
finca núm. 2.588.

Tipo de subasta: 3.270.000 pesetas. ,
Dado en Zaragoza a diecisiete de noviembre de mil novecientos noventa y 

cinco. — La magistrada-jueza, Beatriz Sola Caballero. El secretario.

JUZGADO NUM. 14 Núm-59177
El magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia número 14 de Zaragoza;

Hace saber: Que en autos de juicio ejecutivo núm. 604 de 1994-A, seguidos 
a instancia de Banco Español de Crédito, con domicilio en Madrid (paseo de la 
Castellana), representada por el procurador don Femando Peiré Aguirre, siendo 
demandados Guillén Bemad, S.L., José Luis Guillén Mingóte, Margarita Bemad 
Torres. Antonio Bemad Torres y María Inocencia García, se ha acordado librar 
el presente y su publicación por término de veinte días, anunciándose la venta 
pública de los bienes embargados como de la propiedad de la parte demandada, 
que con su valor de tasación se expresarán, en las siguientes condiciones.

1 .* Para tomar parte deberá consignarse previamente el 20 % de dichos 
precios de tasación en el Banco Bilbao Vizcaya, oficina 6902 de esta ciudad, 
número de cuenta 4.944.

2 .* Se admitirán posturas por escrito, en sobre cenado, depositado en la 
Mesa del Juzgado con anterioridad a iniciarse la licitación.

3 .a Sólo la parte ejecutante podrá ceder el remate a tercero.
4 .a Los autos y certificaciones de cargas están de manifiesto en Secreu- 

ría; se entenderá que todo licitador acepta como bastante la titulación; que las 
cargas o gravámenes anteriores y los preferentes, si los hubiere, al crédito de la 
actora continuarán subsistentes, y que el rematante los acepta y queda subro­
gado en la responsabilidad de los mismos, sin destinarse a su extinción el pre­
cio del remate.

5 .a Tendrá lugar en este Juzgado, a las 10.00 horas de las siguientes 
fechas:

Primera subasta, el 10 de enero de 1996; en ella no se admitirán posturas 
inferiores a las dos terceras partes de dichos avalúos. De no cubrirse lo recla­
mado y quedar desierta en todo o en parte, segunda subasta el 7 de febrero 
siguiente; en ésta las posturas no serán inferiores a la mitad de los avalúos. De 
darse las mismas circunstancias, tercera subasta el 6 de marzo próximo inme­
diato, y será sin sujeción a tipo.

Si por fuerza mayor o causas ajenas al Juzgado no pudiera celebrarse la 
subasta en el día y hora señalados se entenderá que se celebrará el siguiente día 
hábil, a la misma hora, exceptuando los sábados.

Bienes objeto de subasta:
—Local comercial sito en calle Casta Alvarez, número 21, de Zaragoza, 

inscrito en el Registro de la Propiedad número 2 de Zaragoza, en el tomo 584, 
folio 10, finca 7.693. Valorado en 6.180.000 pesetas.

—Local comercial sito en Zaragoza (calle Casta Alvarez, 18), inscrito en el 
Registro de la Propiedad número 2 de Zaragoza, en el tomo 927, folio 214, 
finca número 15.953. Valorado en 1.364.000 pesetas.

—Piso quinto, letra C, en la quinta planta alzada y una participación de 
3,15% en el solar y demás cosas comunes. Tiene una superficie útil de 85,15 
metros cuadrados y son sus linderos: derecha entrando, patio de luces intenor 
y calle de Miguel Servet; izquierda, finca de Izuzquiza Arana, S.A., y espalda, 
edificio número 114 de la calle Miguel Servet. Pertenece y forma parte de una 
casa sita en esta ciudad, señalada con el número 116 de la calle de Miguel Ser­
vet. Inscrita al tomo 2.118, folio 227, finca 40.640 del Registro de la Propiedad 
número 6 de Zaragoza. Valorada en 19.400.000 pesetas.

El presente edicto sirve de notificación en forma a los deudores para el caso 
de no poderse llevar a efecto en las fincas subastadas.

Dado en Zaragoza a veintiuno de diciembre de mil novecientos noventa y 
cinco. — El magistrado-juez. — El secretario.

CASPE
Núm. 59.110

Doña María José Dorel Bruscas, jueza del Juzgado de Primera Instancia e Ins 

micción de Caspe y su partido;
Hace saber: Que en autos de juicio ejecutivo número 83 de 1993, insta os 

por Fiat Leasing, S.A., contra José Pérez Ibarz y Francisca Marcos M 
ha acordado librar el presente y su publicación por término de veir¡ • 
anunciándose la venta en pública subasta de los bienes embargados, q 
precio de tasación se relacionarán al final, y bajo las siguientes con

1 .* Para tomar parte en dicha subasta deberá consignarse previ 
20% del precio de tasación de la primera o segunda subasta, y respec o 
cera subasta igual porcentaje del tipo de la segunda.

2 .a Servirá de tipo para la primera subasta el precio de tasac!on 
nes embargados. Para la segunda la misma cantidad, con rebaja del - •. 
la tercera sin sujeción a tipo. de| pR-

3 .a No se admitirán posturas que no cubran las dos tercera, p 
ció de tasación de cada una de las subastas, admitiéndose asqU. hacerseel 
antes del acto del remate por escrito y en sobre cerrado, y pudien 
remate para cederlo a tercero únicamente por la parte ejecutante. |aCUir-

4 .a Los autos y la certificación del Registro, a que se re icrc etar|a; $e 
ta del artículo 131 de la Ley Hipotecaria, están de manifiesto en 
entenderá que todo licitador acepta como bastante la titulación y^.^ |, 
gas o gravámenes anteriores y los preferentes, si los hubiere, 
parte actora quedarán subsistentes, entendiéndose que el rema jnar$c a $u 
y queda subrogado en la responsabilidad de los mismos, sin 
extinción el precio del remate. . localidad de

5 .a El bien mueble que se subasta se halla precintado 
Baza (Granada), en un descampado de autovía en construcción sjguientes 

La subasta tendrá lugar en este Juzgado a las 10.30 horas 
fechas: . ■ i0 reclama*10 5

Primera subasta, el día 11 de enero de 1996. De no cub sigU1en- 
quedar desierta en todo o en parte, segunda subasta el dIa a 7 de marzos- 
te. De darse las mismas circunstancias, tercera subasta el di 
mo inmediato.

Los bienes que se subastan son los siguientes: je 163 c
1 Máquina “Fiatallis”, modelo FD-14, con motor diese

de potencia, bastidor 060591. Tasada en 4.400.000 pesetas. de pentm
2 . Campo secano en término de Mequinenza, partida t o mO l  - ■ 

de aproximadamente 7 hectáreas 53 áreas 2 centiárcas. n 
libro 17, folio 25, finca 2.176. Tasado en 1.883.300 pesetas- noventa.

Dado en Caspe a diecisiete de noviembre de mil no 
cinco. — La jueza, María José Dorel Bruscas. — El secretan -
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Juzgados de lo Penal
JUZGADO NUM. 4 Núm. 58.193
El magistrado-juez del Juzgado de lo Penal núm. 4 de Zaragoza;

Hace saber: Que en procedimiento abreviado núm. 113 de 1994, seguido 
por delito de cheque en descubierto contra Francisco José Bruballa Pau, se ha 
acordado librar el presente y su publicación por término de veinte dfas, anun­
ciándose la venta pública del bien embargado como de la propiedad de éste, 
que con su valor de tasación de expresará, en las siguientes condiciones:

I .* Para tomar parte deberá consignarse previamente el 20% de dicho pre­
cio de tasación en la cuenta corriente número 4.935 de este Juzgado, en el 
Banco Bilbao Vizcaya.

2 .* Se admitirán posturas por escrito, en sobre cerrado depositado en la 
Mesa del Juzgado con anterioridad a iniciarse la liciución.

3 .* Tendrá lugar en este Juzgado, a las 10.00 horas de las siguientes fechas:
Primera subasta, el 8 de enero de 1996, no admitiéndose en la misma pos- 

mras inferiores a las dos terceras partes del avalúo. De no cubrirse lo reclama­
do) quedar desierta en todo o en parte, segunda subasta el 2 de febrero siguien- 
ie. no admitiéndose en ésta posturas inferiores a la mitad del avalúo. De no 
darse las mismas circunstancias, tercera subasta el 1 de marzo próximo inme­
diato. que será sin sujeción a tipo.

Bien que se subasta:
Un vehículo marca “Citroen”, modelo BX 19 D, matrícula Z-7360-X, bas- 

idor núm. VS7XBXC0040XC3793 y fecha de matriculación en enero de 
1987. actualmente en el Depósito de la Policía Municipal de Zaragoza.

Precio de la tasación: 210.000 pesetas.
Dado en Zaragoza a trece de noviembre de mil novecientos noventa y 

cinco. — El magistrado-juez.

Juzgados de lo Social
JUZGADO NUM. 1
Cédula de citación Núm. 58.605

En cumplimiento de lo ordenado por el ilustrísimo señor magistrado-juez 
*1 Juzgado de lo Social número 1 de Zaragoza y su provincia en providencia 
* esta fecha, autos núm. 833 de 1995, instados por Felisa Henero Ramos, con- 
mlxacoli, S.A., Pedro L. Cisneros Macaya y Femando Veneciano, en recla­

mación de cantidad, y encontrándose los demandados en ignorado paradero se 
«ciu para que el día 20 de diciembre de 1995, a las 8.30 horas (fecha señala- 

piri la celebración del juicio oral), comparezcan ante este Juzgado de lo 
•al (sito en calle Capitán Portolés, núm. 1, 3 y 5, quinta planta), con la 
ertencia de que si no comparecieren les parará el perjuicio a que haya lugar 

® derecho.
Y para la citación de los demandados Txacoli, S.A., Pedro L. Cisneros 

■^ava y Femado Veneciano, expido la presente para su inserción en el BOP.
o en Zaragoza a diecisiete de noviembre de mil novecientos noventa y 

Claco—El secretario.

Az o a d o  n u m . i

de citación Núm 58 349

Juz1"11^1^m*ent0 *° ordenado por el ilustrísimo señor magistrado-juez 
f Jh ° °e *0 ^ocial núm- 1 de Zaragoza y su provincia en providencia de 

'adrés c* aUl°S nÚm' de 1995, instados por Alberto José Villacampa 
:";°Dirars)niIra TransPortes Rubio Rioja, S.A., en solicitud por despido, y al 

a d®mandada en ignorado paradero se le cita para que el día 20 de 
■1 oral) c 6 "5’3 *3S 9 horas (fecha señalada para la celebración del jui- 

númer11^6203 31116 6816 Juzgado de *° Social (sito en calle Capitán Por- 
le Da°S4 3 y 5’ 9uinta planta), con la advertencia de que si no compa- 

Y para] 315 el. Perjuicio a que haya lugar en derecho.
‘‘Presente n Cltación de ,a demandada Transportes Rubio Rioja, S.A., expido 

zígoz 3 SU inscrción en =1 BOP.
Pretirió Ve*nle de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El

Í AD° NUM" 2
Eocu^^1611 NúnL 59469

u105 ^guidos h0*0 dC *° ordenado por el ilustrísimo señor magistrado juez en 
.' “ioz y Olr 3,0 e* número 788 de 1995, instados por Manuel C. Pérez 
bandada en ién0”1™ ^rma*uz' S.A., sobre cantidad, y encontrándose la 

de esten|Orad° Paradero se le cita para que comparezca ante la sala de 
^ital), a] oh UZ83d° de *° Social (s*t0 60 calle Capitán Portolés, 1-3-5, de 
"^4próximo d^0!dC as*st*r a *os 30105 de conciliación y juicio, que tendrán 

^Pareciere le n'3 de d'c>embre, a las 11.50 horas, adviniéndole que si no 
.^tntes comuni^31-5 61 perjuic*° 3 ^ue hubiere lugar en derecho, y que las 

7a auto o seC?CI°nes se l*3^" en estrados, salvo las que deban revestir 
>t¿Para tlUe sirv edC*a ° $C 11316 de emplazamiento.

Dad^d11*3^ el BOpIaC*Ón 3 demandada Armaluz, S.A., se inserta la 

"El secrem^3 3 de noviembre de mil novecientos noventa y

JUZGADO NUM. 3

Cédula de citación Núm. 58.212
En cumplimiento de lo ordenado por el ilustrísimo señor magistrado juez 

del Juzgado de lo Social núm. 3 en autos seguidos bajo el núm. 717 de 1995-3, 
instados por Jesús Alba Gascón, contra Dolmen Suministres Funeraris, S.L., en 
reclamación de cantidad, y encontrándose la parte demandada en ignorado 
paradero se le cita para que comparezca ante la sala de audiencia de este Juz­
gado de lo Social (sito en calle Capitán Portolés, 1-3-5, planta séptima, de esta 
capital), al objeto de asistir al acto de juicio, que tendrá lugar el día 10 de enero 
de 1996, a las 11.00 horas, adviniéndole que si no compareciere le parará el 
perjuicio a que hubiere lugar en derecho. Asimismo se le advierte que las 
siguientes comunicaciones se harán en estrados, de conformidad con lo dis­
puesto en el artículo 59 del Real Decreto legislativo 521 de 1990, de 27 de 
abril, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley de Procedimiento 
Laboral.

Y para que sirva de citación a la parte demandada, se inserta la presente 
cédula en el BOP.

Zaragoza a trece de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario.

JUZGADO NUM. 3

Cédula de citación Núm. 58.213

En cumplimiento de lo ordenado por el ilustrísimo señor magistrado juez 
del Juzgado de lo Social núm. 3 en autos seguidos bajo el núm. 765 de 1995-3, 
instados por Justo Val Lechón, contra Vieres Revestimientos, S.L., en recla­
mación por despido, y encontrándose la parte demandada en ignorado parade­
ro se le cita para que comparezca ante la sala de audiencia de este Juzgado de 
lo Social (sito en calle Capitán Portolés, 1-3-5, planta séptima, de esta capital), 
al objeto de asistir al acto de juicio, que tendrá lugar el día 18 de diciembre pró­
ximo, a las 11.40 horas, advirtiéndole que si no compareciere le parará el per­
juicio a que hubiere lugar en derecho. Asimismo se le advierte que las siguien­
tes comunicaciones se harán en estrados, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 59 del Real Decreto legislativo 521 de 1990, de 27 de abril, por el 
que se aprueba el texto articulado de la Ley de Procedimiento Laboral.

Y para que sirva de citación a la parte demandada, se inserta la presente 
cédula en el BOP.

Zaragoza a catorce de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. — El 
secretario.

JUZGADO NUM. 3

Cédula de citación Núm. 58.609
En cumplimiento de lo ordenado por el ilustrísimo señor magistrado juez 

del Juzgado de los Social núm. 3 en autos seguidos bajo el núm. 335 de 1995-3, 
instados por Eduardo Fernández Garde, contra otro y BLF, S.A., Francisco 
López Iñigo y Accesorios y Repuestos Deportivos, S.A., en reclamación por 
jubilación, y encontrándose los demandados en ignorado paradero se les cita 
para que comparezcan ante la sala de audiencia de este Juzgado de lo Social 
(sito en calle Capitán Portolés, 1-3-5, planta séptima, de esta capital), al objeto 
de asistir al acto de juicio, que tendrá lugar el día 17 de enero de 1996, a las 
10.00 horas, advirtiéndoles que si no comparecieren les parará el perjuicio a 
que hubiere lugar en derecho. Asimismo se les advierte que las siguientes 
comunicaciones se harán en estrados, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 59 del Real Decreto legislativo 521 de 1990. de TI de abril, por el que 
se aprueba el texto articulado de la Ley de Procedimiento Laboral.

Y para que sirva de citación a la empresa demandada, se inserta la presente 
cédula en el BOP.

Dado en Zaragoza a diez de noviembre de mil novecientos noventa y cinco. 
El secretario.

JUZGADO NUM. 4 Núm. 58.610
El ilustrísimo señor magistrado-juez del Juzgado de lo Social número 4 de 

Zaragoza y su provincia;
Hace saber: Que en autos que se tramitan en este Juzgado seguidos bajo el 

número 660 de 1995, a instancia de Patricia Lafalla Puyuelo, contra Gestión 
Logística Servicios Europeos, S.A., y otros, en reclamación de cantidad, con 
fecha 13 de noviembre de 1995 se ha dictado providencia que, copiada literal­
mente, dice:

«Dada cuenta; la anterior plica devuelta sin cumplimentar y las diligencias 
negativas de citación, únanse a los autos de su razón, y estando la empresa 
demandada en ignorado paradero, cítese a la misma por medio de edictos que 
se fijen en los sitios de costumbre y se publiquen en el BOP, adviniendo a la 
empresa que las siguientes comunicaciones se harán en estrados, salvo las que 
deban revestir forma de auto o sentencia, o se trate de emplazamiento.

Cítese al Fondo de Garantía Salarial, según previene el artículo 23.2 del 
texto articulado de la Ley de Procedimiento Laboral, para que comparezca el 
día 13 de febrero de 1996, a las 11.00 horas, a la celebración de los actos de 
conciliación y juicio, con las advertencias y prevenciones legales.

Y encontrándose las empresas demandadas Gestión Logística Servicios 
Europeos, S.A. (Rubio Rioja Gestión Logística, S.A.), y Transportes Rubio
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Rioja, S.A., en ignorado paradero, se inserta el presente en el BOP para que 
sirva de notificación y citación.

Dado en Zaragoza a trece de noviembre de mil novecientos noventa y 
cinco. — El magistrado-juez. — El secretario.

JUZGADO NUM. 5
Cédula de citación Núm. 58.621

En cumplimiento de lo ordenado en autos seguidos bajo el num. 810 de 
1995 a instancia de Juan C. de Luis Larraga, en reclamación por despido, con­
tra Instalaciones Daroca-2, S.L., y Fogasa, se cita a dicha parte demandada 
para que comparezca en la sala de audiencia de este Juzgado (sito en calle 
Capitán Portolés, números 1, 3 y 5, de esta ciudad), al objeto de asistir a los 
actos de conciliación o juicio, en su caso, que tendrán lugar el día 18 de 
diciembre de 1995, a las 12.30 horas, adviniéndole que si no comparece le 
parará el perjuicio a que hubiere lugar en derecho.

Y para que sirva de citoción a Instalaciones Daroca-2, S.L., que se encuen­
tra en ignorado paradero, expido la presente cédula de citación a efectos de su 

mS Dado en Zaragoza a dieciséis de noviembre de mil novecientos noventa y 

cinco. — El secretario.

JUZGADO NUM. 6 Núm. 57.589

El ilustrísimo señor don Jesús de Val Amal, magistrado-juez titular del Juzga­
do de lo Social número 6 de Zaragoza y su provincia;
Hace saber: Que en autos que se tramitan en este Juzgado bajo el núm. 530 

de 1995, a instancia de Prudencio Barroso González, contra MSI, S.L y Bax­
ter Seguridad y Vigilancia, S.L., en reclamación por cantidad con fecha 26 de 
octubre de 1995 se ha dictado providencia que, copiada literalmente, dice.

«Providencia. — Dada cuenta; por recibida la anterior demanda en recla­
mación de cantidad, formulada a instancia de Prudencio Barroso González, 
contra MSI, S.L., y Baxter Seguridad y Vigilancia, S.L., regístrense y fórmen­
se autos. S¿ señala el día 21 de diciembre de 1995, a las 11.30 horas, para la 
celebración en única convocatoria de los actos de conciliación y juicio, en su 
caso. Cítese a las partes con las advertencias de que los actos señalados no 
podrán suspenderse por la incomparecencia de la parte demandada, así como 
que los litigantes han de concurrir a juicio con todos los medios de prueba de 
que intenten valerse.» ...

Y encontrándose en ignorado paradero la demandada Baxter Segundad y 
Vigilancia, S.L., cuyo último domicilio conocido lo tuvo en calle Eloy Martí­
nez. número 15, local, de Zaragoza, se inserta el presente en el BOP para que 
sirva de notificación y citación. .

Dado en Zaragoza a nueve de noviembre de mil novecientos noventa y 
cinco. _ El magistrado-juez, Jesús de Val Amal. — El secretario.

PARTE NO OFICIAL
COMUNIDAD DE REGANTES 
DE FUENTES DE JILOCA Núm. 60.051

Para dar cumplimiento al artículo 48 de las Ordenanzas por las que se rige 
esta Comunidad de Regantes, se convoca a Junta general ordinaria a todos los 
regantes pertenecientes a la misma para el día 17 de del ano en 
curso, a las 10.00 horas en primera convocatoria y a las 10.30 horas en segun­
da. advirtiéndose que en ésta se tomarán acuerdos cualquiera que sea el nume­
ro de partícipes que concurra.

La reunión se celebrará en el salón de actos del Ayuntamiento bajo el 

siguiente
Orden del día

1 .° Lectura y aprobación, si procede, del acta anterior.

2 .° Examen y aprobación de la memoria de ingresos y gastos habidos 
durante el año 1995.

3 .° Examen y aprobación de los presupuestos para el año 1996.
4 .° Elección de presidente de la Comunidad y miembros de la Junta de

Gobierno que se renuevan.
5 .° Nombramiento de secretario de la Comunidad.
6 .° Solicitudes presentadas por Severino Y agüe García.
7 .° Ruegos y preguntas.
Fuentes de Jiloca, 20 de noviembre de 1995. — El presidente, Abel Yagüe

Aldea.

COMUNIDAD DE REGANTES 
DE LA HUERTA DEL CASTELLAR 
DE TORRES DE BERRELLEN Núm. 60.058

Se convoca a todos los partícipes de la Comunidad a Junta general ordi­
naria que se celebrará en el salón de actos de la Cámara Agraria Local el pró­
ximo día 17 de diciembre, a las 10.00 horas en primera convocatoria, y pan 
el caso de no poderse celebrar la reunión por no asistir el número suficiente 
de partícipes a las 10.30 horas en segunda convocatoria, con arreglo al 
siguiente

Orden del día

1 ° Lectura y aprobación, si procede, del acto anterior.
2 .° Examen y aprobación del presupuesto de ingresos y gastos para el 

ejercicio 1996.
3 .° Memoria de actuación de la Junto de Gobierno en el segundo semes­

tre de 1995. ,
4 .° Elección de dos miembros de la Junta de Gobierno por cese de otros 

tantos y renovación del Jurado de Riegos. .
5 .° Situación del embalse del Ebro y perspectivas actuales de negó.
6 .° Información sobre significativas variaciones en el pantano de i 

Tra7qoUerResolver lo procedente sobre la conveniencia de contratar avisador

8 .° Ruegos y preguntas.
Torres de Berrellén, 17 de noviembre de 1995. - El presidente. Angel

Navarro Ariza.

SINDICATO DE RIEGOS DE GARREAN
DE TORRES DE BERRELLEN

Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 45 de las vigente^' 
nanzas se convoca a todos los partícipes de este Sindicato a Junta g 
nana para =1 pr6.,mo día 17 de dierembrc. a las 10.45 , pn^-* 
vocatoria y, para el caso de no asistir el numero^ufidente d P F 
segunda y definitiva a las 11.15 horas del mismo día, en el salón de actos 

Cámara Agraria Local, bajo el siguiente

Orden del día

1 ." Lectura y aprobación, si procede, del acto antenor. d
2 .° Examen y aprobación del presupuesto de ingresos y s • 

ejercicio 1996.   . s,eundo setnes-
3 .° Memoria de actuación de la Junta de Gobierno en 

tre de 1995. . .
4 .° Exposición de obras a realizar en la acequia madre^
5 .° Elección de tres miembros de la Junta de Gobiem po 

tantos y renovación del Jurado de Riegos. ,
6 .° Situación Sindicato Cámara Agraria Local.
7 .° Ruegos y preguntas. FraDCi$o?
Torres de Berrellén, 16 de noviembre de 1995. — El presi •

Gay Bemal.
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